
METiNER'DEN iLGiNÇ ÇIKIŞ

Geçmişte Reis’e 
yapılanın aynısı!

Eski AK Parti milletvekili
Mehmet Metiner, İBB Baş-

kanı Ekrem İmamoğlu'nun yargı-
landığı dava hakkında dikkat çeken
bir açıklama yaptı. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın siyasi yasaklı ol-
duğu döneme atıf yapan Metiner,
“Yargı marifetiyle siyasetin dizaynı
ne kadar yanlış ise siyasetçinin
önünün kesilmeye çalışılması da

kabul edilebilir
değildir. Geç-
mişte Reis’e ya-
pılanın aynısı
bugün bir baş-
kasına yapıldı-
ğında karşı
çıkmamak gibi
bir ilkesizliğin
savunucuları
olamayız” dedi. 

ç

Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer Kara-

deniz turuna çıktı. Tokat’ın ardın-
dan Ordu’yu ziyaret eden Özer,
HES programına alınması nede-
niyle protestoların devam ettiği Ay-
bastı Perşembe Yaylası’nı ziyaret
etti. Özer; “Burası tam bir doğa
harikası ve turizm alanı. Ancak gö-
rüldüğü gibi siyanürle altın arama
çalışmaları başlatılmış durumda.
Bu faaliyetlerin ülkemize, hiçbir
faydası yok. Bu yanlıştan derhal
vazgeçilmelidir” dedi. I SAYFA 4
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ÖZER, ORDU’DA KONUŞTU

Bu yanlıştan 
vazgeçilmeli!

Gaziosmanpaşa'da özel okuldaki kadın
İspanyolca öğretmeninin öğrencisini

evine götürerek taciz ettiği öne sürüldü. '15 ya-
şından küçük olduğunu bilmiyordum' diyerek
savunma yapan öğretmene 14 yıl 7 ay hapis ce-
zası verildi. Tutuklu yargılanan öğretmen 4 ay
tutuklu kaldıktan sonra tahliye edildi. Kararın
onanması halinde öğretmen tekrar tutuklana-
rak cezaevine gönderilecek. I SAYFA 9
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Beşiktaş'ta gece kulübünde çıkan yangına
ilişkin İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve

Beşiktaş Belediyesi görevlilerinin aralarında bu-
lunduğu 13 kamu görevlisi hakkında 'Görevi
Kötüye Kullanmak', 'Taksirle Ölüme ve 
Yaralanma' suçundan dava açıldı.  I SAYFA 10
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, BM
Genel Kurulu'nda konuştu. Bir-

leşmiş Milletler'in giderek atıl ve işlev-
siz bir kuruma dönüştüğünü belirten
Erdoğan, İsrail'in Gazze saldırılarını
kınadı. 7 Ekim'den beri aralıksız süren

saldırılarda 41 bin kişinin ökldürüldü-
ğünü belirten Erdoğan, “Gazze'de aynı
zamanda BM sistemi ölüyor, hakikat
ölüyor. Gazze'dekiler insan değil mi?
Bir de utanmadan bu kürsüden dün-
yaya meydan okuyorlar" dedi. 
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CHP yöneticileri ve avukatlar,
yerel mahkemenin “siyasi

yasak” verdiği Ekrem İmamoğlu’nun
istinafta incelemede olan dosyası için
İstanbul’da toplandı. Sancaktepe'de
Kent Lokantası açılışına katılan İma-
moğlu, hem CHP'nin toplantısı hem
de istinaftan hakkında siyasi yasak çı-
karsa Cumhurbaşkanlığı adaylığını

açıklayacağı iddialarını değerlendirdi.
Dava hakkında “Son günlerde gelişen
ve tartışılan ne yazık ki olmaması gere-
ken bir dava. Hem siyasi yasak hem de
2 yıl 7 ay ceza davasına dönüşen ha-
liyle tam bir sefillik. Bunu konuşmak
bile insanı kötü hissettiriyor" diyen
İmamoğlu, Cumhurbaşkanı adaylığı
hakkında açıklama yapmadı. 

BU DAVA HAKKINDA KONUŞMAK 
BiLE iNSANI KÖTÜ HiSSETTiRiYOR!
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Sosyalist Enternasyonel Baş-
kanlık Kurulu toplantısına katıl-

mak için ABD'ye gitmeden önce ilgili
dava hakkında açıklama yapan CHP
Genel Başkanı Özgür Özel ise “Ekrem
İmamoğlu'nun olası bir cumhurbaşkanı
adaylığı ya da Ekrem İmamoğlu'nu bir
kısıt getirmek için kumpas kurmuşlar,
kumpasın piyonu Süleyman Soylu. Bu-
radan bir cezanın olabilirliğini kimse
normalleştirmeye çalışmasın. Bunu biz

kabul etmi-
yoruz.
Böyle bir
saçmalık,
böyle bir şuur-
suzluk yok” dedi.
CHP kurmaylarının davayla ilgili top-
lantısının ardından açıklama yapan
Genel Başkan Yardımcısı Gül Çiftci de
“Günbegün bu süreci yakından takip
edeceğiz” diye konuştu. I SAYFA 5
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GaZZe’dekileR 

İstanbul'da şehit olan polis
memuru Şeyda Yılmaz'ın

polis memuru eşi Semih Yılmaz,
sosyal medyada yaptığı paylaşımda,
herkesi duygulandırdı. “Bizim sev-
damız vatan uğruna yarım kalan
sevdalardan oldu, şehadetin kutlu
olsun canım sevgilim” diyen Semih
Yılmaz, “Seni ömrümün sonuna
kadar sevmeye
devam edeceğim
dünyalar güzeli
eşim” ifadelerini
kullandı. Şeyda
Yılmaz, Şeyda
Yılmaz 26 suç
kaydı bulunan
şüpheli tarafın-
dan vurularak
şehit edilmişti. 
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BİZİM SEVdaMıZ 
YarıM kaldı!

Esenyurt'ta iddiaya göre mo-
tosikletli saldırganlar, 50 bin

Euro haraç istedikleri Z.Y.'den pa-
rayı alamayınca önce aracını ar-
dından evini kurşunladı. Saldırıdan
kısa süre sonra Z.Y. ile tekrar ileti-
şime geçen şüpheli, istediği parayı
alamazsa 2 çocuğundan birisini
öldürmekle tehdit etti. İhbar üze-
rine olay yerine polis ekipleri sevk
edildi. Ekipler, olay yerinin çevre-
sinde güvenlik önlemi alarak 
inceleme yaptı. I SAYFA 3

ç

Ya para Ya da
çocukların!

aRSaSı SatılıYOR!
İş GYO, Marmara Park AVM’nin bu-
lunduğu arsayı satma kararı aldı. Esen-

yurt’taki arsa, 2,7 milyar + KDV bedeliyle
önce üst yönetim hakkına sahip Alman
Ece’nin şirketlerinden İstanbul 1
Gayrimenkul Yönetimi
A.Ş.’ye teklif edilecek.
İstanbul 1 Gayrimen-
kul Yönetimi A.Ş.'nin
ise teklifi değerlendir-
mek için bir ay süresi
bulunuyor. I SAYFA 9
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Sultanbeyli'de sosyal medya
fenomeni Kübra Aykut, evinin bulunduğu 5'inci 

kattan düşerek hayatını kaybetti. Evinde yapılan incele-
melerde not bıraktığı öğrenilen Kübra Aykut'un “Bu
hayatta bencil olun, o zaman mutlu olursunuz. Günler-
dir can çekişiyorum kimse görmedi. Kendini çok seven
ben kendimi düşündüğüm için gidiyorum. Özür 
dilerim” ifadeleri dikkat çekti. I SAYFA 8
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inSan deGil Mi?

FENOMENiN
ACI SONU!
FENOMENiN
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BU DAVA TAM 
BIR SEFILLIK!
İstinaf'tan hakkında siyasi yasak çıkarsa Cumhurbaşkanlığı adaylığını
açıklayacağı iddia edilen İBB Başkanı İmamoğlu'na bu iddia soruldu. 
Adaylık hakkında net bir şey söylemeyen İmamoğlu, dava hakkında “Son
günlerde gelişen ve tartışılan ne yazık ki olmaması gereken bir dava. 
Hem siyasi yasak hem de 2 yıl 7 ay ceza davasına dönüşen haliyle tam bir
sefillik. Bunu konuşmak bile insanı kötü hissettiriyor” ifadelerini kullandı

BÖYLE BiR SAÇMALIK BÖYLE
BiR ŞUURSUZLUK YOK!

adaYlıĞını aÇıklaYaCak!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun, İstinaf'tan hakkında siyasi
yasak çıkarsa Cumhurbaşkanlığı adaylığını açıklayacağı iddia
edilmişti. Gazeteci Seda Selek, “Ekrem İmamoğlu, siyasi yasağı
karşı çok önemli bir hamlede bulunacak. Ceza çıkarsa Cumhur-
başkanlığı adaylığını açıklayacak” ifadelerini kullanmıştı. 

Ekrem 
İmamoğlu

Mehmet Metiner

Galatasaray Sportif AŞ
Başkan Vekili İbrahim Ha-

tipoğlu, “Osimhen'in ocak ayında
ayrılması söz konusu değil. Hatta
Osimhen'i sonraki sezon da oy-
natmanın planını yapıyoruz.
Osimhen haziran ayına kadar
Galatasaray’ın futbolcusu. Bunu
tartışıyor olmak gündemi değiş-
tirmeye yönelik, Osimhen’i izle-
menin keyfini bozmaya yönelik
iddialar” dedi. I SAYFA 14
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HAZiRANA 
KADAR BiZiM!

HEP ÖVGÜYLE 
BESLENiRLER!

‘Özseverlik’ teriminin,
narsisizmi güzel bir 

şekilde özetlediğini dile geti-
ren Psikiyatrist Prof. Dr. Nev-
zat Tarhan, “Hep övgüyle
beslenirler. Devamlı insanlar
onu övsün isterler. Birisi eleş-
tirdiği zaman onu düşman
gibi görürler. Hayatlarına ve
yaşam felsefelerine baktığı-
mızda, sınırsız başarı, güç,
zeka ve üstünlüğe sahip ol-
makla birlikte, kendilerine
hayran 
olunma-
sını arzu-
layan bir
yapıları 
vardır”
dedi.
I SAYFA 2
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Ümraniye'de 26 suç kaydı
bulunan Yunus Emre Geçti,

polis memuru Şeyda Yılmaz'ı ba-
şından vurarak şehit etmişti. Saldır-
ganın annesi Pınar Geçti, “Keşke
polis vurulana kadar ben vurulsay-
dım. Keşke benim kafama gelseydi,
ben ölseydim de bir can bir evlat

gitmezdi. Biri mezara gitti, diğeri
içeri girdi” diye konuştu. Anne
Geçti, "Anne olarak söylüyorum
adalet neyse yerini bulsun. Müheb-
bet ise mühebbet yesin, 10 yılsa 10
yıl yesin. Bir polisimi öldürecek
kadar adi köpek benim gözümde"
açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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MÜHEBBET İSE MÜHEBBET YESİN!

KEŞKE BEN
ÖLSEYDİM!

Polis memuru Şeyda
Yılmaz'ı şehit eden

saldırganın annesi Pınar
Geçti, “Keşke polis 
vurulana kadar ben
vurulsaydım. Keşke

benim kafama gelseydi,
ben ölseydim” dedi

ÖĞRenCiSini
taCiZ etti!

13 GÖReVliYe daVa 
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Vatandaşa
bedaVa balık!

HABERİN DEVAMI SAYFA 5’TECanan MURTEZAOĞLU

Sayfa 5

Balık sahibi 
gibi olma!

Hasan Baki ÇİFTÇİ

Çatalca Polonez 
işçi direnişi...

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 4

Daha 19 yaşında 
azılı bir suçlu!

Sayfa 8
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İhmale gelmez 
5 önemli belirti!

SağlıkSız yaşam alışkanlıkla-
rına genetik ve çevresel etkenle-
rin de eklenmesiyle dünya

genelinde görülme sıklığı giderek artan
meme kanseri, önemli bir halk sağlığı
sorunu olarak karşımıza çıkıyor. Dün-
yada her yıl 2 milyon 296 bin, ülkemizde
de 25 bin 249 kişi meme kanseri tanısı alıyor. Son
yıllarda genç yaşta da yaygınlaşan meme kanse-
rinde erken tanının hayat kurtardığını belirten
Prof. Dr. Cihan Uras, özellikle bazı belirtilerin ih-
male gelmeyecek derecede önem taşıdığını vurgu-
ladı. Buna karşın toplumda meme kanseri
farkındalığının hala yeterli düzeyde olmadığını
vurgulayan Uras, ülke genelinde bilinçlendirme
ve eğitim toplantıları düzenlenmesi ve kadınların
düzenli olarak, kendi kendilerine elle muayene
yapmalarının önemi konusunda farkındalığın
oluşturulması gerektiğini söyledi. 

Kontrol edin

Prof. Dr. Cihan Uras, meme kanserinde erken
tanı için; 18 yaşından itibaren her ay kendi ken-
dini elle muayenenin mutlaka yapılması gerekti-
ğini, bu sayede memelerde olası değişikliklerin
fark edilebileceğini belirterek, “Memede ortaya
çıkan her kitle şüphesiz kanser olduğu anlamına
gelmiyor. Hekimin klinik muayenesi sonrasında
yapılacak görüntüleme tetkikleri ile kitlenin özel-
likleri belirlenir. Böyle bir kitle hissedildiği zaman
doktora danışılması, olası bir kanserin erken tanı-
sının konulmasını ve tedavide geç kalınmamasını
sağlayarak hayat kurtarabiliyor” dedi. Meme
muayenesinin doğru yöntemlerle ve doğru za-
manda yapılmasına da dikkat edilmesi gerekiyor.
Prof. Dr. Cihan Uras, doğru bir meme muayene-
sinin, adetin başlangıcından sonraki 7-10 gün
içerisinde yapılmasının sağlıklı olacağını, adet bi-
timinde hormon etkisi azalacağı için meme doku-
sunun rahatlayacağını ifade etti. 

hafifçe sıkın!

Kendi kendini elle muayene için ayna karşısında
olunmasının önemli olduğunu belirten Prof. Dr.
Uras, 10 dakikalık elle muayenenin hangi sırada
olması gerektiğini şöyle anlattı: “Muayeneye ayna
karşısında başlanır. Önce eller bele konularak me-
melerin simetrik olup olmadığı kontrol edilir. Gö-
rünürde bir kitle, meme derisinde herhangi bir
çöküntü veya renk değişikliği var mı diye bakılır.
Eller yukarı kaldırılarak aynı incelemeler tekrarla-
nır. Ardından yere uzanılır ve sağ omuz-sırt altına
küçük yastık konulur. Sağ el başın arkasına yer-
leştirilir. Sol elin iki-üç parmağının iç kısmı ile
meme başı çevresinden başlayarak ve meme do-
kusuna hafifçe bastırarak saat yönünde halkasal
hareketlerle herhangi bir duyarlılık veya kitle olup
olmadığı kontrol edilir. Tüm meme muayene edil-
dikten sonra koltuk altına bakılır. Sol meme ve
koltuk altı da aynı şekilde incelenir. Son aşamada
da, meme başları hafifçe sıkılarak akıntı olup ol-
madığı kontrol edilir ve elle meme muayenesi ta-
mamlanır.” 

Düzenli muayene 

“Kendi kendine elle muayene çok önemli olmakla
birlikte şüphesiz tek başına yeterli değil” diyen
Uras, meme kanseri hiçbir belirti vermeden de ge-
lişebildiği için yılda bir kez mutlaka  meme uz-
manı tarafından düzenli muayene olunması
gerektiğini vurguladı. Ultrason, mamografi ve
manyetik rezonans (MR) görüntüleme yöntemle-
rinin erken tanıda kritik rol oynadığını, mamo-
grafi sıklığı ve başlangıç yaşının, hastanın meme
kanseri riskine göre belirlendiğini  belirten Prof.
Dr. Cihan Uras “Tarama yöntemlerinin kullanıl-
ması, özellikle risk grubundaki kişilerde hastalığın
erken evrede ortaya çıkarılmasını sağlayacak ve
böylece uzun dönem sağkalım şansı elde edile-
cektir. Ayrıca günümüzde genetik bilimindeki iler-
lemelere paralel olarak yüksek riskli kadınlarda
genetik test yapılması da önem taşımaktadır”
dedi. 

HEP OVGUYLE
BESLENIRLER!

‘Özseverlik’ teriminin,
narsisizmi güzel bir

şekilde özetlediğini dile
getiren Psikiyatrist Prof.
Dr. Nevzat Tarhan, “Hep

övgüyle beslenirler.
Devamlı insanlar onu
övsün isterler. Birisi

eleştirdiği zaman onu
düşman gibi görürler.
Hayatlarına ve yaşam

felsefelerine baktığımızda,
sınırsız başarı, güç, zeka

ve üstünlüğe sahip 
olmakla birlikte, 

kendilerine hayran
olunmasını arzulayan bir

yapıları vardır” dedi

Ü sküdar Üniversitesi Ku-
rucu Rektörü, Psikiyatrist
Prof. Dr. Nevzat Tarhan,

narsistik kişilik bozukluğu konu-
sunu ele aldı. Tarhan, narsistik kişi-
lik bozukluğunu tanımlamadan
önce narsisizm kavramını doğru anlamak ge-
rektiğini, mitolojiye göre, Narsisizmin, çok
yakışıklı bir genç olan Narcissus'tan geldiğini
ifade ederek, “Kendini o kadar beğenmiştir
ki, diğer tüm genç kızlar ona hayran kalırken,
o kimseyi beğenmez ve kendini üstün görür.
Bir gün su kenarında kendi yansımasına
bakar, saatlerce kendini seyreder ve sonunda
bu hayranlık yüzünden suya düşerek ölür.
Ölümünden sonra ise o yerde nergis çiçeği
çıkar. Bu mitolojik hikayeden esinlenerek 19.
yüzyılın başlarında narsisizm terimi psikoloji
literatürüne girmiştir. Narsisizm, kişinin ken-
dine aşırı hayran olması, kendini diğer insan-
lardan üstün görmesi ve büyüklenme
duygularını barındırması olarak tanımlanır.
‘Özseverlik’ terimi, narsisizmi güzel bir şe-
kilde özetler; kendini sevmek ve beğenmek
anlamında. Ancak narsistik kişilerde bu ken-
dini sevmenin ötesinde, diğer insanlara göre
üstün, özel ve önemli olma duygusu da var-
dır. Ayrıca, bu kişilerde empati yoksunluğu
da yaygındır; başkalarının duygularını ve
haklarını anlayıp onlara saygı gösteremezler”
dedi.

başarılarını abartırlar

“Narsistik kişilik bozukluğu olan kişiler, sanki
dünyanın merkezi kendileriymiş gibi bir hayal
dünyasında yaşarlar. Hem hayallerinde hem
de davranışlarında bu tutumları sürekli ola-
rak kendini gösterir” diyen Tarhan, bu kişile-
rin kendi başarılarını ve yeteneklerini abartma
eğiliminde olduklarını ve bir narsistik kişinin
konuyu sürekli olarak kendi başarılarına ve
yeteneklerine getireceğini, bunu orantısız bir
şekilde abartarak ve birkaç kat daha büyüte-
rek anlatacağını söyledi.
Tarhan, “Hep övgüyle beslenirler. Devamlı
insanlar onu övsün isterler. Birisi eleştirdiği
zaman onu düşman gibi görürler. Hayatla-
rına ve yaşam felsefelerine baktığımızda, sı-
nırsız başarı, güç, zeka ve üstünlüğe sahip
olmakla birlikte, kendilerine hayran olunma-
sını arzulayan bir yapıları vardır. Dış görü-
nüşe büyük önem verdikleri için herkesin
onlara hayran olmasını isterler. Örneğin, hiç
kimsede olmayan bir tablo ya da büyük pa-
ralar yatırarak yalnızca kendilerinde bulunan
nadir çiçekleri satın alırlar. Yani, yalnızca ken-
disinde olan bir şeyle parmakla gösterilmek-
ten büyük haz alır ve bundan keyif duyarlar”
diye konuştu.

Liderlik hastalığı

Kendi kendilerine hayranlık duyan bu kişile-
rin duyguyla ve alkışla beslendiklerini de kay-
deden Tarhan, “Kendilerini özel ve eşi
benzeri bulunmaz gördükleri için üstün ol-
duklarını düşünür ve hep ön planda olmak
isterler. Lider olmak, öne çıkmak ve alkışlan-
mak onlar için önemlidir. Eğer bir kişi lider-
liği kendi egosunu tatmin etmek için
yapıyorsa, bu bir tür ‘liderlik hastalığı’ olarak
adlandırılabilir. Ancak liderlik, kişinin kendi-

sini aşan bir hedef veya ideal için yapılıyorsa,
bu narsistik olmayan bir liderliktir. Narsistik
liderlik, bir kişinin yönetici olmayı sadece
kendi egosunu tatmin etmek için istediğinde
ortaya çıkar; bu kişi, yüksek bir ideal ya da
kurumsal bir hedef için değil, benmerkezci
duygularını tatmin etmek için liderliği arzulu-
yorsa narsistlik yönü ön plana çıkar. Ayrıca,
bu kişiler beğenilme arzusuyla hak duygu-
sunu kendilerine yönelik olarak şekillendirir-
ler ve kayırmacılık yaparlar. Nepotizm olarak
bilinen bu durum, onlara hizmet edenlere
tüm imkanları sunma eğilimiyle ortaya çıkar,
ancak kendilerine itaat etmeyenleri düşman
olarak görme eğilimindedirler” şeklinde ko-
nuştu.

Yok etmeye çalışırlar!

Narsistik kişilerin, sevdikleri ve kendilerine
itaat eden kişilere her şeyi verdiklerini de an-
latan Prof. Dr. Tarhan, “Hatta bu kişilere
menfaat olmadan bile ellerindeki imkanları
sunarlar. Kendi çıkarları için başkalarını mü-
kemmel bir şekilde manipüle ederler. Her
masada farklı konuşur, şartlar değiştiğinde
hemen fikir değiştirirler. Gücü elinde tutabil-
mek için zekayı, güzelliği, imkanları ve sevgiyi
kullanır, gerektiğinde mütevazı ya da samimi
bir rol bile oynayabilirler. Samimiyet rolünü
ustalıkla oynarlar ve beden dilini etkileyici bir
şekilde kullanarak insanları manipüle ederler.
Bu davranışları gözlemlediğinizde, son de-
rece değişken olduklarını fark edersiniz. Nar-
sistik özellikleri olan kişiler insanları kısa
vadede etkiler, ancak orta ve uzun vadede
güven kaybeder ve toplum tarafından dışla-
nırlar. Bu kişiler empatiden yoksundur, baş-
kalarının duygularını ve ihtiyaçlarını
anlayamazlar, acı çeken insanlara karşı du-
yarsızdırlar. Özür dilediklerinde bile bu genel-
likle samimi bir özür değil, bir rolün
parçasıdır. Hedeflerine ulaşmak için her türlü
rolü oynarlar ve oldukça kıskançtırlar. Ya
başkalarını kıskanırlar ya da herkesin onları
kıskandığını düşünürler. Ayrıca, kendilerine
itaat etmeyenlere karşı büyük bir saygısızlık
gösterir, onları aşağılayarak gücüyle yok et-
meye çalışırlar” dedi. 

Patolojik narsisizm

Bu özellikler nedeniyle, birçok psikoloji ekolü
bu durumu ‘patolojik narsisizm’ olarak ta-
nımladığını kaydeden Prof. Dr. Tarhan,
“Çağdaş psikanalizin temsilcilerinden Otto
Kernberg, patolojik ve olgunlaşmamış narsi-
sizm olarak adlandırırken, ünlü psikologlar-
dan Heinz Kohut ise bu kişileri ‘trajik insan’
olarak tanımlar. Trajik, felaket ya da habis in-
sanlar olarak görülen bu kişiler, tıpkı bir kan-
ser hücresi gibi hareket ederler. Kanser
hücresi, habis bir hücredir; kendi çıkarı için
tüm dokuları yok ederek büyür. Aynı şekilde,
bu tarz insanlar da ailede ya da çevrelerinde
güç sahibi olduklarında, etraflarındaki her-
kesi kontrol altına alır ve köleleştirirler. Eko-
nomik gücü ellerinde bulundurduklarında,
aile üyeleri onlara itaat eder, ancak çocuklar
bu kişilere karşı derin bir düşmanlık besleye-
bilirler. Bu, babaya ya da anneye karşı bir is-
yana, evden kaçmaya, madde kullanımına ya
da suç işlemeye kadar varabilir. Genellikle ki-

birli olarak bilinen bu tipler, halk arasında da
narsistik kişiler olarak tanınır. Ancak narsistik
kişilik ile narsistik davranışları birbirine karış-
tırmamak gerekir. Hepimiz zaman zaman
hayatımızın bir döneminde narsistik davra-
nışlar sergileyebiliriz. Ancak önemli olan, bir
dostun samimi eleştirisiyle bu davranışların
farkına varıp onları değiştirebilmektir” diye
konuştu.

Doğuştan geliyor

Narsisizm duygusunun, temel bir dürtü ola-
rak çocukta doğuştan bulunduğunu ve doğal
bir duygu olarak kabul edildiğini dile getiren
Prof. Dr. Tarhan, “Çocuk, kendini dünyanın
merkezi olarak görür ve sevgi yatırımını kendi
egosuna, yani kendilik duygusuna yapar.
Ancak çocuk büyüdükçe, sevgi yatırımını
önce annesine, babasına, kardeşlerine, sonra
oyuncaklarına, çevresine ve okuluna yap-
maya başlar. Daha da büyüdükçe kimliğine,
ülkesine, vatanına ve en nihayetinde yaratı-
lışa, insanlığa ve yaratıcıya karşı sevgi yatırı-
mında bulunur. Bu şekilde, kişi olgunlaştıkça
sevgi yatırımı genişler ve olgunlaşmış bir
birey haline gelir” dedi.

Psikolojik ölüm!

Freud’un, şizofreniyi "sekonder narsisizm"
olarak adlandırdığını ifade eden Prof. Dr.
Tarhan, “Sekonder narsisizmde, kişi narsistik
yatırımını tekrar kendine yapar. Şizofreniden
sonra birey, kendi dünyasında izole bir şe-
kilde yaşamaya başlar. Kendi içinde savaşlar
çıkarır, yağmurlar yağdırır ve dış dünyaya il-
gisiz hale gelir. Ayrı bir gerçeklik içinde yaşa-
yan bu kişi, sadece böyle bir psikotik
savunma mekanizması ile ayakta kalabilir.
Aksi halde ruhsal olarak tamamen parça-
lanma tehlikesiyle karşı karşıya kalır. Bu yüz-
den narsistik kişilik bozukluğu, bazen
‘psikolojik ölüm’ olarak adlandırılır. Kişi, psi-
kolojik olarak insanlıktan uzaklaşmış, adeta
ruhsal olarak ölmüş kabul edilir. Eğer bu tür
kişilere toplum sınır koymazsa, ‘hayır’ de-
mezse, bu kişiler sahip oldukları güç ve im-
kanla, aile ve şirketleri parçalayabilirler.
Narsistik bireyler, boşanmaların en büyük se-
beplerinden biri olarak karşımıza çıkar. Bu
durum hem erkekler hem de kadınlar için ge-
çerlidir. Örneğin, erkeklerin narsisizmi, eko-
nomik güçlerini kullanarak karşı tarafı ezme
şeklinde kendini gösterir. Kadınlardaki narsi-
sizm ise genellikle fiziksel görünümlerine ya-
pılan narsistik yatırımla ortaya çıkar.
Kadınlar, fiziksel görünümlerine aşırı önem
verip baştan çıkarıcı kıyafetlerle dikkat çekebi-
lir. Bu, cinsel
narsisizmin
bir türüdür.
Libidosu be-
denine yöne-
liktir ve
örneğin, vü-
cudunda bir
sivilce çıktı-
ğında büyük
bir depres-
yona girebi-
lir” şeklinde
konuştu.

BARIŞ 
ÖNAL

haber

NARSiST KADIN 
KENDiNi SERGiLER!
Erkeklerde ve kadınlardaki narsisizmin teza-
hür şekillerinin farklı olduğunu ifade eden
Prof. Dr. Tarhan, “Erkeklerde narsisizm, ge-
nellikle ekonomik güç ve fiziksel üstünlükle
bağlantılıdır. Tarih boyunca erkekler, sahip ol-
dukları bu güçleri kullanarak narsisizmin bir
sonucu olarak kadına karşı şiddeti artırmış ve
aile içi problemlere sebebiyet vermişlerdir.
Kadınlardaki narsisizm ise daha çok kendini
sergilemeye yönelik bir eğilim gösterir.
Kadın, kendini sergileyerek, dış görünümüyle
ilgi çekip başkalarından aldığı övgülerle nar-
sistik tatmin sağlar. Erkek ise güç gösterisi
yaparak, bağırıp çağırarak bu tatmini elde
eder. Her iki durumda da narsistik tatmin söz
konusudur. Kadın kendini sergiledikçe, erkek

ise gücünü kul-
landıkça narsi-
sizm tatmin
edilir. Bu iki farklı
ifade biçimi, nar-
sisizmin abartılı
formlarını ortaya
koyar. Hepimizde
belli bir dereceye
kadar narsistik
eğilimler olabilir,

ancak bu eğilimleri sürekli kontrol altında tut-
mamız gerekir. Kontrol edemediğimiz ve
abartıya kaçtığımız zaman narsisizm kendini
gösterir. Narsisizm, bir nevi nükleer enerji gi-
bidir; doğru şekilde kontrol edildiğinde yaşam
enerjisi sağlar, ancak kontrol edilmediğinde
patlayarak ilişkileri bozar ve kişiyi yalnızlığa
iter. Bu nedenle narsisizm, yok edilemez bir
enerjidir, fakat yönetilmesi gerekir” dedi.

İHTİYAÇLAR SONSUZ
GÜÇ İSE SINIRLIDIR
İnsanın narsisizminin, benlik bilincinden kay-
naklandığına işaret eden Prof. Dr. Tarhan,
“İnsanı diğer canlılardan ayıran en önemli
özelliklerden biri, benlik bilincine sahip olma-
sıdır. Örneğin, bir kedide, köpekte ya da may-
munda ‘Ben kimim?’, ‘Niçin varım?’, ‘Diğer
canlılardan farkım nedir?’ gibi sorular soran
bir bilinç yoktur. Medeniyet kurma, sosyal
ilişkiler oluşturma, sanat, edebiyat, müzik,
felsefe ve din yaratma gibi faaliyetler yal-
nızca insana özgüdür. İnsanın psikolojik ihti-
yaçları sonsuzdur, ancak gücü sınırlıdır.
İhtiyaçlarının sonsuz, gücünün ise sınırlı ol-
ması, insanı bu sınırlı gücünü abartarak ihti-
yaçlarına ulaşma çabasına itebilir” diye
konuştu. Narsisizmin teorilerinden birinin, ki-
şinin narsistik ihtiyaçlarını karşılama biçi-
miyle ilgili olduğunu kaydeden Prof. Dr.
Tarhan, “Hepimizin narsistik ihtiyaçları vardır.
Burada önemli olan, bu ihtiyaçların nasıl kar-
şılandığıdır. Narsistik ihtiyaçlar, bir kişinin
kendini değerli ve önemli hissetmesi, ken-
dine saygı duyması, toplumda iyi bir konuma

sahip olması, evrendeki yerini doğru anla-
ması ve kabullenmesiyle ilişkilidir. Ancak
benlik algısı ile benlik değeri farklı şeylerdir.
Eğer bir kişinin benlik algısı aşırı yüksekse,
yani kendini üstün ve önemli görüyorsa,
fakat benlik değeri düşükse, bu iki durum
arasındaki fark, yani ‘narsistik makas’ açılır.
Bu durumda kişi kendini olduğundan daha
büyük görmeye başlar ve narsistik bir kişi-
lik yapısına bürünür. Öte yandan, kişi ken-
dini artılarıyla ve eksileriyle olduğu gibi
görebiliyor, öz eleştiri yapabiliyor, içsel sor-
gulama ve keşif yolculuğuna çıkabiliyorsa,
bu durumda narsisizmini kontrol edebiliyor
demektir ve bu kişi narsist olmaz.” dedi.

MÜGE
CESUR
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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KAZA, saat 18.30 sırala-
rında Yıldırım Mahallesi, 
Eski Edirne Asfaltı Cad-

desi’nde meydana geldi. İddiaya 
göre 36KE hattında Eminönü se-
feri yapan İETT otobüsü, şoförü-
nün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi nedeniyle, park halindeki 
34 BLA 163 plakalı otomobile 
çarptı. Kaldırıma çıkan otobüs, 
dükkana girerek durabildi. Oto-
büste bulunan bazı yolcular hafif 
şekilde yaralandı. Kaza nedeniyle 
cadde üzerinde trafik yoğunluğu 
oluştu. Otobüsün çekici ile olay 

yerinden kaldırılmasının ardın-
dan trafik normale döndü. Kazayı 
anlatan mahalle sakini Sevgi 
Eker, “Ekmek almaya gidiyor-
dum, buradan araba geldi hızlı 
bir şekilde daldı yani, yoksa bu-
radan böyle yıkıp her şeyi param 
parça edecekti yani. Göremedim 
bende, çok korktum çok büyük 
bir kazadan kurtuldu yani burası” 
dedi. Kaza anı iş yerinin güvenlik 
kamerası tarafından görüntülen-
di. görüntülerde, kaldırıma çıkan 
otomobilin iş yerine girişi görülü-
yor. DHA

Davetsiz misafir!

İSTANBUL’DA internet üze-
rinden otomobil kiralamaya ça-
lışırken dolandırılan mağdurlar 

polise başvurup şikâyetçi oldu. Mağ-
durlar, sosyal medya üzerinden verilen 
‘Ucuz kiralık araç’ ilanlarına tıkladık-
tan sonra girdikleri sözde araç kira-
layan bir internet sitesinde, depozito 
olarak kredi kartıyla para ödediklerini 
ancak daha sonra kredi kartları bilgile-
rinin çalındığını ve haberleri olmadan 
binlerce liralık harcama yapıldığını 
söyledi. Dolandırıcılık Büro Amirliği 
tarafından olayla ilgili başlatılan çalış-
mada, çalınan paraları, başkalarının 
adına açılmış banka hesaplarında top-
ladığı iddia edilen 2 şüpheli gözaltına 
aldı. Şüphelilerin sorgusu Asayiş Şube 
Müdürlüğünde yapıldı.

Gözaltına alınan şüphelilerin suç 
kayıtları polisleri şaşırttı. Şüpheliler-
den Yener A.’nın daha önceden 69 
suç kaydı olduğu ayrıca hakkında 3 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası bulunduğu 
belirlendi. Diğer şüpheli Ramazan 
S.’nin ise daha önceden 90 suç kaydı 
olduğu belirlendi. Ramazan S.’nin de 
hakkında kesinleşmiş 3 yıl 4 ay hapis 
cezasıyla arandığı ortaya çıktı. Polis 
soruşturması sonucunda şüphelilerin 
5 kişinin parasını kredi kartı bilgile-
rini kullanarak çaldıkları belirlendi. 
Ancak şüphelilerin kullandıkları banka 
hesaplarının incelemesinin sürdüğü, 
dolandırıcılığın boyutunun milyonlarca 
lira olduğu değerlendirildiği öğrenildi. 
Şüpheliler işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi. DHA

Uslanmak 
bilmiyorlar!
İstanbul’da sosyal medya üzerinden 
verdikleri ‘Ucuz kiralık araç’ ilanlarıyla 
kurdukları siteye yönlendirdikleri kişilerin 
kredi kartı bilgilerini çalarak milyonlarca 
liralık hırsızlık yaptıkları tespit edilen iki 
şüpheli yakalandı. Şüphelilerden Yener 
A.’nın daha önceden 69, Ramazan S.’nin ise 
90 suç kaydı olduğu öğrenildi

Husunetlisine kurşun yağdırdı

YANGIN, Mimar Hayrettin 
Mahallesi Derinkuyu sokakta 
bulunan 7 katlı otelin - 4. ka-

tında bulunan sauna bölümünde çıktı. 
Dumanlar kısa sürede üst katlarda da 
hissedildi. İhbar üzerine olay yerine 
çok sayıda itfaiye, sağlık ve polis ekibi 
sevk edildi. Otel çalışanları müşterile-
ri uyararak dışarıya çıkartırken, otel 
müşterileri kısa süreli paniğe kapıldı. 
Yangın sırasında otel müşterilerinden 
1 kişi dumandan etkilendi. Sağlık 
ekipleri tarafından ilk müdahalesi 
ambulansta yapılan kadın hastaneye 
götürüldü. İtfaiye ekiplerinin müdaha-
le ettiği yangın söndürülürken otelin 
sauna bölümünde maddi hasar meyda-

na geldi.

Facia olabilirdi
Görgü tanığı Cengiz Yıldız, ‘Buradan 
çıkacaktık itfaiye sesi geldi. Baktım ki 
otelin altında dumanlar geliyor. Müş-
teriler dışarı çşıkmaya başladı. Anons 
ettirdik, ‘Bütün müşteriler dışarıya 
çıksın’ diye. Saunada çıkmış yangın. Bir 
müşteri zehirlenmiş, ambulans geldi. 
1 kişiyi götürdüler. Zehirlenen kişinin 
çocuğu da arkasında ağlıyordu. Çocu-
ğu da korktu sanırım. Onu da götür-
düler ambulansa. Aşağı indiler; itfaiye 
ekipleri yangını söndürdü. Büyük bir 
facia olabilirdi çok şükür önlendi.’ diye 
konuştu. DHA

Saunada yangın çıktı!
Fatih’te 7 katlı otelin saunasında çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından 
söndürüldü. Yangında dumandan etkilenen 1 otel müşterisi sağlık ekipleri 
tarafından hastaneye götürülürken diğer müşteriler kısa süreli panik yaşadı

YA PARA YA DAYA PARA YA DA
COCUKLARIN!COCUKLARIN!
Olay, geçtiğimiz günlerde 

Bağlarçeşme Mahallesi’n-
de meydana geldi. İddiaya 

göre, Ukrayna alan kodlu bir 
numaradan Z.Y. ile iletişime 
geçerek kendini ‘Baran’ olarak 
tanıtan şüpheli, 40 bin euro haraç 
istedi. Şüpheliler, istedikleri pa-
rayı alamayınca, Z.Y.’nin oğluna 
ve yeğenine araçla işe gittikleri 
sırada kurşun yağdırdı. Motosik-
letle olay yerinden kaçan şüpheli-
ler, kısa süre sonra Z.Y. ile tekrar 
iletişime geçti. Paranın miktarını 
50 bin Euro yaptığını söyleyen 
şüpheli, istediği parayı alamazsa 
tekrar saldıracağını söyleyerek 
Z.Y.’yi tehdit etti. Görüşmenin 
ardından sabah saatlerinde Z.Y. işe 
gittiği sırada, motosikletli saldır-
ganlar tarafından evi kurşunlandı. 

Öldürmekle tehdit etti
Saldırıdan sonra Z.Y. ile telefon 
üzerinden görüşme gerçekleştiren 
şüpheli, istediği parayı alamazsa 
bu sefer 2 çocuğundan birisini 
öldürmekle tehdit etti. İhbar üze-
rine olay yerine polis ekipleri sevk 
edildi. Ekipler, olay yerinin çevre-
sinde güvenlik önlemi alarak ince-
leme yaptı. Güvenlik kameralarını 
izleyen polis, kaçan şüphelileri ya-
kalamak için çalışma başlattı. Her 
iki saldırıda da herhangi bir can 
kaybı veya yaralanma olmazken, 
Z.Y.’nin evi ve aracı hasar gör-
dü. Polis ekiplerinin şüphelileri 
yakalamak için başlattığı çalışma-
lar sürüyor. İlk olayda araçla işe 
giden Z.Y.’nin oğlu ve yeğeninin 
kurşunlandığı anlar saniye saniye 
güvenlik kamerasına yansırken, 
saldırganların önce cep telefonu 
işletmesi olan Z.Y.’nin oğlundan 
parayı istedikleri, alamayınca da 

servis şoförlüğü yapan babasından 
istedikleri öğrenildi.

40 bin euro istedi
Saldırı sürecinde yaşananları anla-
tan Z.Y., “Saat 09.20’de çocuk 
evden çıkıyor, onlar da motorla 
gelip bir üst sokakta bekliyor. 
Ağabeyimin torunu var, çocuğun 
dükkanında çalışıyor onu almaya 
gidiyor. Orada 7-8 dakika bekle-
mişler motorla, kafalarında kask, 
yüzlerinde maske, gözlerinde göz-
lük. Yanında çalışan çocuğu ara-
baya alır almaz motosikletle gelip 
kurşunluyorlar sonra kaçıyorlar. 
Beni tanımadığım bir numara ara-
dı dün. Telefon numaramı nere-
den almışsa ben bilmiyorum. Ben 
bu kişiyi ne tanıyorum ne biliyo-
rum. Beni aradı dedi ki; bu isimler 
senin çocukların mı? Evet be-
nimdir dedim. ‘Ben bu çocukları 
vuracağım’ dedi. Sen kimsin diye 
sorunca ‘Ben Baran’ dedi. Ben 
direksiyondayım müsait değilim, 
müsait olduğum zaman ben seni 
ararım dedim. Ertesi gün adam 

beni aradı, 19 dakika konuştu. ‘Siz 
varlıklısınız; arsanız var, villanız 
var, arabanız var’ dedi. ‘Çocuk-
lar bir arabayı satsın parayı bana 
göndersin.’40 bin euro istedi, bu 
sabah da 50 bin yapmış. Kardeşim 
sana bu parayı nerden getirelim, 
biz yabancı ülkede çalışmıyoruz 
ki, biz asgari ücretle çalışıyoruz. 
20 bin lira para alıyoruz sana bu 
parayı nasıl getirelim’ dedi.

Beni takip etmişler
İkinci saldırıyla ilgili konuşan 
Z.Y., “’Bir arabayı satacaksın o 
parayı getireceksin ya parayı ya 
da senin çocukları vuracağım, 
öldüreceğim’ diyor. Sabah saat 
06.03’te ben evden çıktım, adam-
lar da 06.06’da gelip beni takip 
etmişler. Motosikletle geçerken 
cama sıkmış. Çocuklar da evde 
yatıyorlar. Kurşun, çocukların 
kafasının üzerinden gitmiş duvara 
çarpmış, kapıdan sekip öbür 
tarafın duvarına vurmuş. Biz ne 
yapacağız bilmiyoruz’ diye konuş-
tu. DHA

Esenyurt’ta iddiaya göre motosikletli saldırganlar, 50 bin Euro haraç istedikleri Z.Y.’den parayı 
alamayınca önce aracını ardından evini kurşunladı. Saldırıdan kısa süre sonra Z.Y. ile tekrar 
iletişime geçen şüpheli, istediği parayı alamazsa 2 çocuğundan birisini öldürmekle tehdit etti

Bayrampaşa’da şoförünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği İETT oto-
büsü önce park halindeki otomobile çarptı. Kaldırıma çıkan otobüs bir 
dükkana girdi. Kazada otobüste bulunan bazı yolcular hafif yaralandı

MALTEPE’DE husumetlilerinin 
park halindeki otomobilde oldu-
ğunu gören bir kişi, otomobile 

kurşun yağdırdı. Olay, 19 Eylül Perşem-
be günü öğle saatlerinde Zümrütevler 
Mahallesi, Nil Caddesi’nde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerine 
hafif ticari araç ile gelen bir kişi araçtan 
inerek park halindeki otomobile yanaştı. 
Otomobilin içerisinde bulunan husu-
metlilerine kurşun yağdırdı. Otomobilde 
bulunanlar olay yerinden kaçarken, sal-
dırgan da olay yerine geldiği hafif ticari 
araca binerek kayıplara karıştı. Saldırı da 
ölen ya da yaralanan olmazken, saldırı 
anları güvenlik kamerasına yansıdı.

OLAY, sabah saat 08.00 
sıralarında Bayrampaşa 
Kartaltepe Mahalle-

si’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre cadde üzerinde 
börekçi dükkanında çalışanlarla 
Mustafa Çiçek ve oğlu Meh-
met Çiçek arasında park yeri 
tartışması çıktı. Tartışmanın 
ardından taraflar birbirlerine 
sopalarla saldırdı. Baba Mustafa 
Çiçek otomobilinden çıkardığı 
pompalı tüfekle börekçi dük-
kanının çalışanlarına doğru art 
arda ateş etti. Tüfekten çıkan 
kurşunlar çalışan İsmail Çınar’a 
isabet etti. Baba ve oğul ise oto-
mobilleriyle kaçtı. İhbar üzerine 
olay yerine gelen sağlık ekip-
leri İsmail Çınar’ı ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Çınar’ın 

tedavisinin devam ettiği öğre-
nildi. Bayrampaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğüne bağlı Asayiş Büro 
Amirliği ekipleri ise yaptıkları 
çalışmanın ardından şüpheli 
baba oğlu olayda kullandıkları 
pompalı tüfekle birlikte kısa 
sürede yakaladı. DHA

Bayrampaşa’da tarafların sopalarla birbirlerine saldırdığı park yeri kavgasında, 
Mustafa Çiçek otomobilinden çıkardığı pompalı tüfekle esnafa saldırdı. Bir kişinin 
yaralandığı olayda Mustafa Çiçek ve oğlu Mehmet Çiçek kısa sürede yakalandı

Pompalıyla saldırdı!
BAŞAKŞE-
HIR’DE 
iki grup 

arasında iddia-
ya göre omuz atma nedeniyle 
tartışma çıktı. Tartışma kısa 
sürede kavgaya dönüştü. Kavga 
sırasında omzundan bıçaklanan 
17 yaşında bir çocuk yaralandı. 
Olay, dün saat 19.25 sıralarında 
Bahçeşehir 2. Kısım Mahallesi 
Kelebek Sokak’ta meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre 
kaldırımda yürüyen kalabalık 
gruptan bir kişi, karşı yönden 
arkadaşlarıyla gelen Harun S.’ye 
omuz attı. Bunun üzerine iki 
grup arasında tartışma çıktı. Kısa 
sürede kavgaya dönüşen olayda 
17 yaşındaki Harun S. omzundan 
bıçaklandı. Şüpheliler olay yerin-
den kaçarken, ihbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Polis ekipleri çevre-
de güvenlik önlemi alarak olayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

KAZA, önceki gün saat 08.00 sırala-
rında Bursa Yenişehir Havalimanı 
apronunda meydana geldi. Öğret-

men pilot Ünal Aster (61) ile öğretmen pi-
lot adayı Emir Gülal Nalcı’nın (42) iniş-kal-
kış çalışması yaptığı, Fenix Havacılık’a ait 
TC-UDI kuyruk numaralı eğitim uçağı, 
kalkıştan kısa süre sonra pistin yanındaki 
boş araziye düştü. Uçağın parçaları piste 
ve araziye yayılırken, Ünal Aster ile Emir 
Gülal Nalcı, kaza yerinde hayatını kay-
betmişti. Öğretmen pilot adayı Nalcı için 

bugün Eyüpsultan Pınar Camii’nde cenaze 
töreni düzenlendi. Yakınlarının taziyeleri 
cami avlusunda kabul ettiği Emir Gülal 
Nalcı’nın cenazesi öğle namazına müteakip 
kılınan cenaze namazının ardından Ayaza-
ğa mezarlığına defnedildi. DHA

Pilot Nalcı uğurlandı
Bursa’da düşen eğitim uçağında hayatını kaybeden öğretmen pilot adayı Emir Gülal Nalcı’nın (42) 
Eyüpsultan’da son yolculuğuna uğurlandı. Nalcı’nın cenazesi Ayazağa mezarlığına defnedildi

Omuz atma 
kavgası!
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Ü mraniye'de gencecik bir polis
memur olan Şeyda Yılmaz, 26 suç
kaydı olan 19 yaşındaki bir psiko-

pat tarafından şehit edildi. Katilin 26 farklı
suç kaydı bulunması ve henüz çok genç yaşta
bir suç makinesine dönüşmesi elbette irde-
lenmesi gereken bir konu. Şeyda Yılmaz için
gerçekten çok üzgünüz. Öncelike kendisine
Allah'tan rahmet acılı ailesine başsağlığı dili-
yoruz. 

19 yaşındaki bir gencin nasıl bir suç ma-
kinesine dönüştüğü konusunu irdeleyelim,
konunun uzmanı bir sese kulak verelim. Al-

tınbaş Üniversitesi Psikoloji Bölümü ve
APAM (Psikolojik Uygulama ve Araştırma
Merkezi) Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dilek Şir-
vanlı Özen, bu tür suçların temelinde bireyle-
rin sosyal ve duygusal yoksunluklarının
yattığını ifade ederek, okullarda empati, ne-
zaket ve iş birliği gibi değerlerin öğretilmesi-
nin önemine dikkat çekiyor. Suça yönelmiş
bireylerin kökeninde sosyal ve duygusal ek-
sikliklerin yattığını hatırlatarak, okullarda
ve ailelerde empati ve nezaketin büyütülmesi
gerektiği konusuna parmak basıyor. 

Prof. Dr. Dilek Şirvanlı Özen, gençlerin

suç dünyasına adım atmadan önce onlara
sağlıklı ve destekleyici sosyal beceriler ka-
zandırmanın önemini vurgu yaparak, “Aka-
demik başarı elbette önemlidir, ancak
öğrencilerin aynı zamanda nezaket, empati
ve iş birliği gibi değerleri de öğrenmesi ha-
yati önemdedir. Okullarda bu becerilerin ka-
zandırılması, toplumda daha güçlü ve
dayanışma içinde bireylerin yetişmesine

katkı sağlar. Ne yazık ki, birçok birey çocuk-
luk döneminde bu temel değerleri öğreneme-
diği için suç makinesine dönüşüyor”
fadelerini kullanıyor. 

19 yaşındaki katilin çocukluk döneminde
gerekli sosyal ve duygusal desteği almamış
olmasının trajik sonuçlarına işaret eden
Prof. Dr. Özen, “Okullarda, öğrencilerin sos-
yal beceriler kazanmasını sağlayacak prog-
ramlar devreye alınmalı. Empati, nezaket ve
hoşgörü gibi değerler, bireylerin toplumda
daha sağlıklı bir şekilde var olmalarına yar-
dımcı olur. Çocukken bu tür bir ortamda ye-
tişmiş olması da sağlıklı bir toplum sağlıklı
bir nesil demektir” diyor. 

Özen aynı zamanda bireylerin çocukluk

dönemlerinde sosyal becerileri geliştirecek
atölye çalışmaları, grup projeleri ve problem
çözme becerilerini artırıcı etkinliklerle des-
teklenmesi gerektiği vurgulayarak, “Bir top-
lumun temelini oluşturan nezaket, empati ve
iş birliği gibi değerler sadece bireyleri değil,
toplumu da güçlendirir. Bu değerler, bireyle-
rin suç yerine sağlıklı bir gelişim süreci ge-
çirmelerine olanak tanır. Geleceğimizin
teminatı olan gençlerimize, zorbalığı değil,
nezaketi öğreterek daha güçlü ve sağlıklı
toplumlar inşa edebiliriz” ifadelerini kullanı-
yor. 

Bundan sonra bu tür acı olayların yaşan-
maması için uzmanlara kulak bverilmesi ge-
rektiğini düşünüyorum...

Daha 19 yaşında azılı bir suçlu! serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer Karadeniz turuna çıktı. Tokat’ın ardından Ordu’yu ziyaret eden Özer,
HES programına alması nedeniyle protestoların devam ettiği Aybastı Perşembe Yaylası’nı ziyaret etti. Özer; “Burası
tam bir doğa harikası ve turizm alanı. Ancak görüldüğü gibi siyanürle altın arama çalışmaları başlatılmış durumda.
Bu faaliyetlerin ülkemize, Yeşil Karadeniz’imize hiçbir faydası yok. Bu yanlıştan derhal vazgeçilmelidir” dedi.

İkisi bitti
kaldı 9’u!

İlçemizdeki 
tek üniversite

3-6 yaş arası çocuklar için ilk
iki kreş, eş zamanlı olarak, Yuva-
mız Bayrampaşa ismiyle Yenido-

ğan ve Altıntepsi mahallelerinde minik
öğrencilere kapılarını açtı. Yeni yuvalarını
çok seven minik öğrencilerin oldukça
mutlu ve heyecanlı oldukları görüldü.
Kreşlerin açılmasını sevinçle karşılayan ai-
leler de Mutlu’ya teşekkür etti.

Söz verdiğimiz gibi

Minik öğrencilerin ilk kreş heyecanına
ortak olan Hasan Mutlu, “Her şey söz
verdiğimiz gibi ilerliyor. Bayrampaşa’da
her şey çok güzel oluyor. Bir eğitimci ola-
rak eğitimin ne denli önemli olduğunu bi-
liyorum. Bu bağlamda Yuvamız
Bayrampaşa projesini başarıyla hayata ge-
çirmenin ve okul öncesi hizmetlerden
mahrum kalan çocuklarımızı yuvalarıyla
buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Sevgili çocuklarımız için 2 kreşimizde eği-
tim başladı. 9 kreş daha açarak 11 mahal-
lemize 11 kreş kazandıracağız. Eğitimde
fırsat eşitliğinden mahrum kalan sevgili
çocuklarımız de için her şey çok güzel ola-
cak” dedi. HABER MERKEZİ

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, İstanbul Rumeli Üni-
versitesi’ni ziyaret etti. Ziyaret sı-

rasında, üniversitenin rektörü Prof. Dr.
Mustafa Kara ve üniversite heyetiyle bir
araya gelen Balcıoğlu, sıcak karşılamaları
ve misafirperverlikleri için teşekkürlerini
iletti. Balcıoğlu, İstanbul Rumeli Üniversi-
tesi’nin Silivri’nin eğitim hayatına ve genç-
lerine kattığı değerden söz etti. Eğitim
kurumları ile iş birliklerini sürdüreceklerini
açıklayan Balcıoğlu, “İlçemizde faaliyet
gösteren tek üniversite olan İstanbul Ru-
meli Üniversitesi, gençlerimizin geleceğine
ışık tutuyor. Rektörümüz Prof. Dr. Mus-
tafa Kara’ya ve üniversite heyetine misafir-
perverliklerinden dolayı teşekkür
ediyorum. Üniversitemizin Silivri’ye kattığı
değeri daha da yukarıya taşımak adına iş-
birliğimiz sürecek” dedi. 

Bayrampaşa Belediye Başkanı
Hasan Mutlu’nun 11 mahalleye 11
kreş projesinin ilk ikisi, eş zamanlı
olarak, Yenidoğan ve Altıntepsi
mahallelerinde minik öğrencilere
kapılarını açtı. Mutlu, “Her şey söz
verdiğimiz gibi ilerliyor. 9 kreş
daha açarak 11 mahallemize 11
kreş kazandıracağız” dedi

T ürkiye Belediyeler Birliği’nin yeni
dönem ikinci toplantılarına katıl-
mak amacıyla Tokat’a gelen Esen-

yurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, Tokat’ın ardından Ordu’yu ziyaret
etti. Programda Başkan Özer’e CHP Esen-
yurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin, CHP Ka-
bataş İlçe Başkanı İfakat Tecim Yıldız ve
partililer eşlik etti. Temaslar kapsamında ilk
olarak Perşembe Aybastı Yaylası’nı ziyaret
eden Özer; altın arama çalışmalarına karşı
başlatılan protestolara destek verdi. Ardın-
dan Kabataş, Çamaş ve Gürgentepe ilçele-
rini ziyaret eden Özer, belediye başkanları,
partililer ve vatandaşlarla bir araya gelerek
ilçeler hakkında bilgiler aldı. Karadeniz tu-
runun ilk ayağını Tokat ve Ordu gezisi ile
tamamlayan Başkan Özer; Belediyeler Bir-
liği’nde komisyon üyesi olarak Türkiye’yi il
il gezeceklerini ve vatandaşların sorunlarına
çözüm arayışlarının devam edeceğini be-
lirtti.

Muhteşem bir doğa

Türkiye’nin eşsiz doğal güzelliklerinden biri
olarak kabul edilen Aybastı Yaylası’nda
başlatılan HES projeleri ile siyanürle altın
aramalarına karşı başlatılan protestolara
destek vermek amacıyla Karga Tepesi’ni zi-
yaret eden Özer, “Bugün, Aybastı Yayla-
sı’na geldik. Şuan gördüğümüz nokta
muhteşem doğasıyla hem iç turizmin hem
de dış turizmin önemli uğrak alanlarından
bir tanesi. Ancak bir takım çıkarlar doğrul-
tusunda siyanürle altın arama çalışmaları
başlatıldı. Bu duruma hem Kabataş hem de
Aybastı halkının karşı çıkmasına rağmen
çalışmalar devam ediyor. Bir devletin en
büyük amacı, önce kendi vatandaşının rıza-
sına göre hareket etmek olmalıdır. Burada
halka rağmen, onların iradesine rağmen sa-
dece bir firmayı zengin edecekler diye yeşi-
lin kalbine zarar veriyorlar. Yayla turizminin
merkezi olan bu noktada vatandaşların hu-
zurlu bir şekilde yaşamlarını sürdürebilmesi
için bu yanlıştan hızlıca dönülmesini talep
ediyorum” dedi. 

İktidarı göndereceğiz

Kabataş CHP ilçe binasında yaptığı açıkla-
maya sosyal demokrat ve halkçı belediyeci-
liğin önemine değinerek başlayan Esenyurt
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,
“Bugün burada sizlerle bir arada olduğum,

sizlerle tanıştığım ve kendi ilçem adına bu
coğrafyada bulunduğum için çok mutlu ol-
duğumu belirtmek istiyorum. Ekrem İma-
moğlu Başkanımızla birlikte Tokat’a geldik
ve ilçeleri ziyaret ederek bir takım temas-
larda bulunduk. Sonrasında Ekrem Başka-
nımızı İstanbul’a yolcu ederken kendisine
buraya geleceğimi söylediğimde çok mutlu
oldu ve hepinize ayrı ayrı selamlarını ilet-
memi söyledi. Biz 31 Mart seçimlerinden
zaferle çıktık ve birçok belediyeyi kazandık.
Şuan Türkiye nüfusunun yüzde 65’ini
Cumhuriyet Halk Partisi belediyeleri yöne-
tiyor. Uzunca bir süre sonra bu durum ilk
kez gerçekleşti. Bu noktada genel gidişat ve
yürüyüş önemli. Bu genel yürüyüş bize
şunu gösteriyor. Yerelde kazandığımız ikti-
darı genel iktidarla taçlandırmamız lazım.
22 yıldır bu ülkeyi yöneten ve asimile et-
meye çalışan bu iktidarı artık emekli edip
göndereceğiz. Tabii bizim iktidara gelebil-
memiz için de belediye başkanları olarak
çok çalışmamız lazım. Çünkü halkımız bize
bu görevi verdi ve şuan gözlemliyor. Baka-
lım bunlar bu işi başarıyor mu, diye. Eğer
bu işi başardığımıza emin olursa genel ikti-
darı da bize verecek” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

BU YANLISTAN 
VAZGECILMELI!

Sevilla'ya direkt uçuş!
Türkiye'nin ikinci, Avrupa'nın
dokuzuncu en yoğun havali-
manı olan İSG, Sevilla’ya açı-

lan ilk direkt hatla Avrupa genelindeki
bağlanabilirliğini güçlendirmeye devam
ediyor. Pegasus Hava Yolları’nın 24 Eylül
2024 tarihinde başlattığı uluslararası hat,
İspanya’nın Endülüs Bölgesi’ne aktar-
masız seyahat imkanı sunarak hem tu-
rizm hem de ticaret açısından yeni
fırsatlar yaratacak. Haftada 3 sefer ola-
rak planlanan direkt uçuşların Türkiye ve
İspanya arasındaki kültürel ve ekonomik
bağları güçlendirmesi bekleniyor.  Sevilla
rotası İstanbul’dan ilk direkt uçuş olma-

sının yanı sıra Sabiha Gökçen Havalima-
nı’ndan Barselona ve Madrid’den son-
raki İspanya varışlı üçüncü hat oldu. İSG
bu yeni rotayla 54 ülkede 40 iç hat ve 125
dış hat olmak üzere toplamda 165 desti-
nasyonu İstanbul ile bağlıyor.

Doğrudan ulaşım

Sabiha Gökçen Havalimanı CEO’su Alp
Er Tunga Ersoy, “Havalimanımızın ulus-
lararası uçuş ağındaki en yeni bağlantısı
Sevilla, hem iş hem de tatil için İstanbul'a
seyahat etmek isteyenlere doğrudan ula-
şım imkanı sunacak. Erişim kolaylığıyla
şehrin havalimanı olarak bilinen Sabiha

Gökçen’den Barselona ve Madrid’den
sonra Sevilla hattıyla, İspanya'nın güney-
batı kesimine yönelik seyahatleri de kolay
hale getiriyoruz. Endülüs özerk bölgesi-
nin kültür, sanat ve ekonomi merkezi
olan bu şehirle İstanbul’u, konforlu seya-
hat deneyimiyle birbirine bağlamanın he-
yecanını yaşıyoruz. Dünya turizminin
göz bebeği İstanbul’un dolayısıyla Türki-
ye’nin, farklı noktalara bağlanabilirliğini
artırarak ekonomiye katkı sağlamaya, mi-
safirlerimize en konforlu seyahat deneyi-
mini sunmaya devam edeceğiz. Yeni
hattın iki ülkeye de hayırlı olmasını dili-
yoruz” şeklinde konuştu. ENGİN BELLİ

İstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı’ndan (İSG) Pegasus Havayolları ile İspanya’nın Sevilla kentine
direkt uçuşlar başladı. Uçuşlar, haftada 3 frekans olarak salı, perşembe ve cumartesi günleri gerçekleştirilecek

İktidar olma umudunun
yükseldiğini gördüm
Türkiye Belediye Birliği komisyon üyesi
olarak gezilere katıldığını ve yerel yönetim-
lere güvenin artması noktasında çok
önemli bir görev üstlendiklerini belirten
Başkan Özer; “Bundan bir ay önce de Ar-
dahan, Kars, Ağrı, Iğdır ve Van’ı kapsayan
bölgeyi gezdim ve orada da partiye ilginin,
iktidar olma umudunun yükseldiğini gör-
düm. Dün Tokat'taydık. Ekrem Başkan
zaten gittiği her yerde büyük bir sevgiyle,
sonsuz bir sevgiyle karşılanıyor. Bu toplu-
mun her kesiminin onu bağrına basması ve
bu da giderek CHP'ye olan ilginin artma-
sını, yerel yönetimlere olan güvenin artma-
sını beraberinde getiriyor. O nedenle biz de
arkadaşlarımızla beraber gece gündüz de-
meden çalışıyoruz. Esenyurt büyük bir ilçe
ve 1,5 milyon nüfusu var. Anadolu'da bir
ilçe, bir belde, bir köy yok ki Esenyurt'ta ak-
rabası olmasın. Esenyurt'ta yaşayıp da
Türkiye'nin herhangi bir yerinde bir annesi,

babası, amcası, dayısı olmayan birini bula-
mazsınız. Tabii ki biz İstanbul Belediye
Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu'nun ön-
derliğinde Türkiye Belediyeler Birliği’ni de
aynı zamanda yönetiyoruz. Ben de orada
komisyon üyesiyim. Bu vesileyle de Türki-
ye'nin dört bir yanına gidiyoruz. Hem Tür-
kiye Belediyeler Birliği'nin olanaklarını hem
İstanbul Büyükşehir'in olanaklarını hem de
bizim gibi büyük ilçelerin olanaklarını eli-
mizden geldikçe halkımızın çeşitli yerler-
deki belediyeleriyle konumlandırarak
paylaşmak, onlara destek olmak istiyoruz.
Bu da bizim görevimiz. Birliğimizi, dirliği-
mizi büyüteceğiz ve biraz daha dişimizi sı-
kacağız, az kaldı. Sadece belediyeler değil,
ilçeler, iller, halk, vatandaşlar olarak ya
erken seçimde ya da zamanında olacaksa
ilk seçimde Allah'ın izni ile iktidara gelece-
ğiz ve geldiğimiz iktidarı da demokratikleş-
tireceğiz.” açıklamasında bulundu.



Bir yazı dizisinin ilkini okumak üzeresiniz. Söz
konusu din olduğunda kişinin inandığı değer-
lere, bunlarla yaşamasına saygı göstermeyi

esas alarak, Kur’an’ın Mekkî (Mekke’de gelen
vahiy) sureleri ile ilgili vatandaş okuması yapmaya
çalışacağım; yani ayetlerin düşündürdüklerini, çağ-
rıştırdıklarını paylaşacağım. 

610 yılında kendini; “Âlemlerin Rabbinden indi-
rilmedir.” (Vakıa/Kaçınılamaz Olay, 80) olarak ta-
nımlayan bir metin insanımızı nasıl etkilemektedir?
Din, yönetmek ve çıkar sağlamak için bir araç
mıdır? Aldatılmamak için irdelemeliyiz. Kur’an
kendini “Bu, bir hatırlatma ve apaçık bir Oku-
ma’dır.” (Yâ-Sîn, 69) cümlesiyle de tanımlar ancak
bu “hatırlatma ve apaçık Okuma” kişiden kişiye,
yönetimden yönetime değişmektedir. Çok bilinen iki
örnek verelim: Hırsızlık yapanın “… Allah’tan en-
gelleyen bir ceza olacak biçimde ellerini kesiniz…”
(Maide, 38) ayeti birçok İslam ülkesinde uygulanı-
yor. Hırsızlığın sınırı belli değildir; simit çalan da
hırsızdır, devleti soyan da ancak eli kesilen hep
“simit çalan” olmaktadır! Diğer bir örnek: “Saygın
aylar çıkınca ortak koşanları bulduğunuz yerde öl-
dürün…” (Tövbe, 5) ifadesidir. Ortak koşmanın sı-
nırı belirlenebilir mi? Kişinin iç dünyasını okuyabilir
misiniz? Sınırlama olamadığı için IŞİD, Taliban,
Boko Haram gibi oluşumların bağlıları “Allahu
ekber” diyerek kafa kesiyor ve bunu da inandıkları
dininin gereği olarak meşru sayıyorlar. Benzer şe-
killerde bugün milyonlarca kadın ve erkek isteme-
dikleri bir hayat tarzı altında zulme maruz kalıyor.
Yönetimin istediği tarzda baş örtüsü kullanmadığı
için öldürülen, peçelerin, çuvalların içinde nefessiz
kalan kadınlar ya da fikrini söylediği için “dinden
çıkmış” kabul edilerek asılan kadınlar/erkekler.
Kime göre dine girilir ya da kime göre dinden çıkı-
lır? Cevabı olmayan bir soru gibi görünse de aslında
bir cevabı vardır: Gücü ele geçiren, her konuda ol-
duğu gibi bu konuda da karar verendir ve üç semavi
dinin güç sahipleri asırlardır göklerden geldiğini
kabul ettikleri emirleri istedikleri gibi yönlendir-
mede sınır tanımamış ve de tanımamaktadır. 

Birinin inancı diğeri için zulüm ise orada
evrenin yaratıcısından geldiği söylenen bir
“din” olabilir mi?

Çeviriler (meallendirme) konusuna da kısaca de-
ğinelim. Çevirilerde; kelimelerde ve anlamda farklı-
lıklar göze çarpmakta, özgün metne parantez içinde
eklemeler yapılmakta ya da çeviri, olumlu/olumsuz
tamamlayıcı cümlelerle desteklenebilmektedir. Ay-
rıca bazı meallerde çeviriyi yapan kişi kelimenin
farklı bir anlamı üzerinden de yürüyebilmekte ve bu
durumda bambaşka bir meal ile karşı karşıya kalın-
maktadır. Acaba ateş, yanmak, yakılmak, kavrul-
mak vb. gibi olumsuz kavramların olmadığı
çevirilerden amaç “Allah kelamını”, dolayısıyla
inancı/imanı bir çeşit koruma gayreti midir? Benzer
durumlar çevirilerin güvenilirliğini sorgulatmakta
ve inanan kişide “acaba”lara neden olabilmektedir.
Düşünceme göre meal hazırlamada artık kişi devri
kapanmalı, farklı konuları temsil eden bilim insan-
larının oluşturacağı kurullar bu işi üstlenmelidir;
inanıp inanmamak önemli değildir yeter ki tarafsız
kalma sağlanabilsin. Diğer yandan, kutsal kabul
edilen tüm metinlerin rivayetler yoluyla insanlığa
sunulduğu gerçeğini ve konumuz İslam olduğu için
Muhammed peygamberin, “din” gibi kabul edilen
hadislerinin de rivayetler yoluyla toplandığını hatır-
latalım.

Ana konuya girmeden önce, Ankara Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi Dergisinde yer alan; “Mekki-Me-
deni Sure Tertipleri: Hz. Aişe, İbn Abbas-Kurayb,
Mucahid ve Ḳatade Rivayetleri” adlı makalede yer
alan şu bilgiyi paylaşalım: “İbn Abbas (ö.687-88)
Kurayb (ö.716) Rivayeti: Mekki ve Medeni Sureler
İbnu’l-Arabi’nin ‘Mekke’de Nâzil Olanlar’ başlığı
altında naklettiği diğer bir rivayet, Kurayb b. Ebi
Muslim kanalıyla İbn Abbas’a dayanmaktadır. …
Aṭa el-Ḫurasani (ö.753), Ebu Ṣaliḥ ve İbn Cureyc
(ö.767, sadece Medeni sureler) kanalıyla İbn Ab-
bas’a ulaşan beş farklı Mekki-Medeni sure tertibi
olduğu bilinmektedir. İbnu’l-Arabi’nin naklettiği yu-
karıdaki iki rivayet daha erken bir isim olan Kurayb
tarafından İbn Abbas’a ulaşması bakımından değer-
lidir.” Makalenin yazarı Doç. Dr.  Esra Gözeler’in
verdiği bilgilere göre İbn Abbas’tan nakledilen
Mekkî sure sayısı 80’dir; genelde Mekkî olarak de-
ğerlendirilen Fatiḥa, Yunus, Ankebût, Rûm, İnşiḳâḳ
ve Fecr sureleri bu tertipte yer almamaktadır. Göze-
ler’in ifadesiyle; “Rivayetin nakli sürecinde bu sure-
lerin eksilmiş olması muhtemeldir.” (Esra Gözeler;
Ankara Üni. İlahiyat Fakültesi 58:1 (2017),
ss.225-238 DOI: 10.1501/Ilhfak_0000001468)

Hadis rivayetinde esas kabul edilen isimlerden
biri olan İbn Abbas’ın doğum yeri ve tarihi, kaynak-
larda Mekke 619 olarak geçmektedir; yani Mu-
hammed Peygamber vefat ettiğinde (632) İbn
Abbas on üç yaşında bir çocuktur. TDV İslam An-
siklopedisi’nde İbn Abbas hakkında şu bilgileri oku-
maktayız: “Hicretten muaf tutulanlardan
(müstaz’af) olan annesiyle Mekke’de kaldı. Bir süre
sonra onunla birlikte Medine’ye göçtüğü şeklindeki
rivayet yanında, babası Abbas’la birlikte fetih yılı
(630) hicret ettiğine dair de rivayetler vardır.” Bu
ön ve kısa bilgiler ışığında Mekkî surelerin çağrış-
tırdıklarına özet ifadelerle değinmeye çalışalım.

İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre ilk inen
sure A’lak’tır. (Yapışkan) Surede geçen göksel kav-
ramlar; Allah, Rab ve Biz’dir ve hitap doğrudan
Muhammed peygamberedir. Allah ya da Rab adına
iş yapan “Biz” kavramının neyi temsil ettiği soru-
sunun yanıtı, bazı yorumlar olsa da henüz verileme-
miştir. Surenin ilk kelimesi olan “ikra” okumak,
çağırmak-davet etmek anlamlarına geldiği gibi,
kökü itibariyle (karea) bu okumanın, düşünerek
okumak ya da okuduğunu anlamlandırmak olduğu
da ifade edilmektedir. Ancak “Oku!” emrinin yer
aldığı Alâk suresinin, resmi sıralamalı Kur’an meal-
lerinde yeri 96. sıradır. Kur’an, 114 sure olduğuna
göre, Kur’an’ı ilk kez okuyan kişi “Oku!” emrini
ancak sonlara doğru görebilecektir; o da eğer metni

kendi dilinde okuyorsa! Diğer yandan, okumanın 
ve yazmanın önemini anlatarak başlayan surede
Yaratıcı’nın insana ağır tehditlerle meydan okudu-
ğunu görmekteyiz. Din dilindeki Yaratıcı, yarattı-
ğını ve ruhundan üflediğini (Secde, 9) söylediği
insana neden meydan okur? Kutsal kabul edilen 
metinlere göre yaşam, Yaratan ile yarattığı ara-
sında bir meydan okumadan ya da bir antlaşmadan
mı ibarettir? 

İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre ikinci
sure Leyl’dir. (Gece) Surede geçen göksel kavram
Biz’ dir yani Allah ya da Rab adına iş yapan 
kuvvet/kuvvetlerdir! “Biz”, Allah’ı doğrulayanın
işlerini kolaylaştırırken diğerlerinin de güçlüklere
uğramasını kolaylaştırmaktadır. Ayrıca “O kimse
aşağıya yuvarlandığı zaman malı onu kurtarmaz.”
(11. Ayet) İnsan, alevler saçan ateşle uyarılır. 
Bu ateşe yaslanmamak ve arınmak için malı 
vermek ve bunu Rab’bin hoşnutluğu için yapmak 
gerekmektedir. Malın kurtarıp kurtarmayacağını
bilebilmek mümkün değildir -sadece inanabiliriz-
ancak halkı soyanların binlerce yıldır neredeyse 
hiçbir güçlüğe uğramadığını, yolun açık olması için
“şeklen” Allah’ı doğrulamanın yeterli olduğunu 
görebilmekteyiz. Bu durumda sabah-akşam sabır,
şükür ve porsiyon küçültme tavsiyesi alanların, 
yani soyulanların işlerinin kolaylaştığını görmek 
ne zaman mümkün olabilecektir, diye de 
beklemekteyiz.

İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre üçüncü
sure Kalem’dir. Surede geçen göksel kavramlar;
Biz, Ben ve Rab’dır. “Kaleme ve yazdıklarına an-
dolsun” ifadesiyle yazmanın önemi belirtilirken,
Muhammed peygambere “Oku!” emri tarzında bir
“Yaz!” emri verilmemiştir. İnsan yürüyüşünde ya
doğru yoldadır ya da sapkınlardandır. 10-15. ayet-
lerde, Muhammed peygambere uymaması gereken
insanların özellikleri verilir. Bu ayetleri okuyunca,
çıkar peşinde olan siyasileri, hükûmetleri esir alan
sınırsız güç ve para sahiplerini düşünmemek elde
değildir, hani şu “yatacak yeri yok” türünden olan-
ları! 16-20. ayetlerde “Biz” bahçe sahibi olan biri-
lerinin bahçesini bir salgınla yok eder. Nedeni de
bahçe sahiplerinin “Allah’ı anmamış” olmalarıdır.
Bir tarafta evrenin efendisi Allah kavramı, diğer ta-
rafta bir bahçe ve sahipleri ve bahçenin yok edilişi!
Acaba bu yok ediliş örneği, her şey Allah’tandır,
itaat et, irdeleme düşüncesinin toplum tarafından
benimsenmesi için midir? Acaba kendilerini Tanrı
tarafından seçilmiş kral, çar, diktatör olarak gören-
ler ya da Allah’ın gölgesi olduğunu düşünen padi-
şahlar bu zihniyetle mi toplumları zulüm altında
inletmiş ya da kanlı savaşlara sürüklemiştir? 
“Allah’ı anmamış olmak” ifadesi için çevirinin ye-
terli olmadığını düşünenler olabilir ancak Allah’ı
anmanın gün boyu tesbih elde, sayı tutturmacasına
kelime tekrarı olduğunu düşünenler çoğunluktadır.
Bu konunun; renkli, taşlı ve incili çeşitleriyle bol ka-
zançlı bir zikirmatik piyasası yarattığını da hatırla-
talım. Zikirmatik nedir derseniz, zikirmatik
parmağa takılan ve dua sayan bir çeşit kronometre-
dir. Teknolojinin sevap (!) kazanmaya katkısını
akılda tutarak acaba para saymada ya da paraları
sıfırlamada zikirmatik devreye girmekte midir, 
diye de soralım. 

48-52. ayetler surenin son ayetleridir ve bir
bütün olarak verilir. Burada Muhammed 
peygamber, “Biz” tarafından “Sen Rabbinin hük-
müne kadar dayan. Balık sahibi gibi olma…” ifade-
siyle ve bir İbrani peygamber olan Yunus örneği ile
uyarılır. Kur’an neden Tevrat’la sürekli bir bağlantı
içindedir? Tevrat’taki, “Yunus / Yunus Rab’dan 
kaçıyor / Bölüm 1” başlığı altındaki bilgilere de 
kısaca değinirsek yukarıdaki ayet daha açık hale
gelecektir. “Kötülükleri yükselen” Ninova halkını
uyarmak için görevlendirilen Yunus, Rab’bin 
alacağı tavır konusunda şüphe duyar ve Rab’dan
kaçmak için bir gemiye biner. Fırtına kopar, 
gemi parçalanmak üzeredir. Gemiciler Yunus’u 
ambarda uyurken bulur ve kalkıp tanrısına yalvar-
masını isterler. Gemiciler kimin yüzünden bu 
bela başımıza geldi diye kura çekerler. Bu eylem
birçok açıdan ilginçtir. Bugün din adına ahkâm
kesen dincinin “hep senin yüzünden” yol ve yön-
temi, hiçbir olumsuzluğu üstlenmemesi belli ki 
Tevrat’ın Arap Yarımadası dinlerine bir hediyesidir.
Devam edelim… Gemiciler Yunus’un Rab’dan 
uzaklaşmak için kaçtığını bilmektedir. “Bu şiddetli
fırtınaya benim yüzümden yakalandınız,” diyen
Yunus, denize atılmasını ister. Sular o zaman 
durulacaktır yani bir “kurban” gereklidir. Bu, 
kurban verme/etme/kesme konusunun Ortadoğu
coğrafyasındaki toplumları nasıl esir aldığı ayrı 
bir yazı konusudur. Ülkemizde, yeni bir araba 
alanın kazadan-beladan korumak için kurban 
kesmesi, kan akıtması çok yaygın bir gelenek değil
midir? Anadolu topraklarında süregelen birçok ge-
lenek ve göreneğin Tevrat kaynaklı olduğunu hatır-
latarak konumuzu bağlayalım. “RAB Yunus’u
yutacak büyük bir balık” sağlar ve denize atılan
Yunus üç gün üç gece bu balığın karnında kalır.
RAB balığa buyruk verince de balık, Yunus’u ka-
raya kusar. Ondan sonrasında Yunus ve RAB hesap-
laşacaktır. 

İlk üç surede Yaratıcı’nın yarattığına meydan
okuyan ifadeleri açıktır. Bu meydan okuma sonraki
zamanlarda mızraklara Kur’an sayfaları geçirerek
ya da günümüzde olduğu gibi, seçim platformla-
rında elde Kur’an sallayarak kendini gösterecektir.
Beyaz Saray önündeki protestolar sürerken elinde
İncil ile kiliseye yürüyen Donald Trump da kutsal
metinlerle meydan okuma kervana katılanlardandır.

Kalem suresinin son cümlesinde ise şu şaşırtıcı
ifade yer alır: “Oysa, o, âlemlere bir hatırlatmadan
başka bir şey değildir.” Yani Kur’an “âlemlere bir
hatırlatmadan başka bir şey değildir.” Kutsal mey-
dan okumanın arka planında Elçi’yi korumak mı
vardır, bilemiyoruz ancak günümüzde birçok siya-
setçiyi koruduğu açıktır.

Devam edecek…

cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan MuRtezaoğlu

GÜNDEM 25 EYLÜL 2024 çarşambawww.gazetedamga.com.tr 5
Balık sahibi 
gibi olma!BU DAVA TAM 

BIR SEFILLIK!
İstinaf'tan hakkında siyasi yasak çıkarsa Cumhurbaşkanlığı adaylığını açıklayacağı iddia
edilen İBB Başkanı İmamoğlu'a bu iddia soruldu. Adaylık hakkında net bir şey söylemeyen
İmamoğlu, dava hakkında “ Son günlerde gelişen ve tartışılan ne yazık ki olmaması
gereken bir davanın, hem siyasi yasak hem de 2 yıl 7 ay ceza davasına dönüşen haliyle
tam bir sefillik, bunu konuşmak bile insanı kötü hissettiriyor” ifadelerini kullandı

C umhuriyet Halk Partisi
(CHP) yöneticileri ve avukat-
lar, yerel mahkemenin “siyasi

yasak” verdiği İmamoğlu’nun isti-
nafta incelemede olan dosyası için
İstanbul’da toplandı. Burada İma-
moğlu’nun dava süreci, siyasi yasak
olasılığı ve yapılabilecekler değerlen-
dirildi. CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, 24-26 Eylül’de ABD’de yapıla-
cak Sosyalist Enternasyonel zirve-
sinde olacağı için toplantıda yer
alamadı. Toplantıya Ankara’dan ka-
tılan heyette; Hukuk ve Seçim İşle-
rinden Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Gül Çiftci, Medya ve
Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Burhanettin
Bulut, Örgütlenmeden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Ensar Ay-
tekin, Yerel Yönetimlerden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Gökan
Zeybek ve Grup Başkanvekili Gök-
han Günaydın ve hukukçular yer
aldı.

İddialara yanıt verdi

Dün Sancaktepe'de Kent Lokantası
açılışına katılan İstanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, hem CHP'nin bugünkü top-
lantısı hem de İstinaf'tan hakkında
siyasi yasak çıkarsa Cumhurbaşkan-
lığı adaylığını açıklayacağı iddiala-
rına yanıt verdi. İmamoğlu,
açıklamasında, "Son günlerde gelişen
ve tartışılan ne yazık ki olmaması ge-
reken bir davanın, hem siyasi yasak
hem de 2 yıl 7 ay ceza davasına dö-
nüşen haliyle tam bir sefillik, bunu
konuşmak bile insanı kötü hissetti-
riyor" dedi. İmamoğlu, “Böyle
bir ortamdayız. Elbette bu si-
yasi bir konu, dolayısıyla par-
timizi ilgilendiren bir konu,
Genel Başkanımız ve mer-
kez yönetimi meselenin İs-
tanbul'da bizim

hukukçularımızla tartışılmasını, ko-
nuşulmasını uygun gördü. Şu anda
bu yönde arkadaşlarımız bir gö-
rüşme halindeler. Benim Emir-
gan'daki ofiste başka görüşmelerim
vardı, çıkarken de onları selamladım.
Benim bildiğim bu kadar” açıklama-
sını yaptı. 

Analiz yapacaklar

“Sürecin hukuki tahlilini ve analizini
yapacaklar” diyen İmamoğlu, “Bu
konunun sonrasında partimizin olu-
şacak ya da ortaya koyacakları dü-
şünceyi ama partimizin yetkilileri
ama Genel Başkanımız paylaşacak-
tır. Genel Başkanımız Sosyalist En-
ternasyonel toplantısına gitmek için
ABD'ye hareket etti. Sizleri bilgilen-
direceklerdir” ifadelerini kullandı.

Özel ne demişti?

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Sosyalist Enternasyonel Başkanlık
Kurulu toplantısına katılmak için
ABD'ye gitti. ABD'ye hareket öncesi
İstanbul Havalimanı'nda gazetecilere
açıklamalarda bulunan
Özgür Özel, İBB
Başkanı Ekrem
İmamoğlu'na açı-
lan 'ahmak da-
vası' ve siyasi
yasak istenme-
siyle ilgili de
konuştu.
Özel,
"Ekrem
İmamoğ-
lu'nun

olası bir cumhurbaşkanı adaylığı ya
da Ekrem İmamoğlu'nu bir kısıt ge-
tirmek için kumpas kurmuşlar, kum-
pasın piyonu Süleyman Soylu" dedi.
"Buradan bir cezanın olabilirliğini
kimse normalleştirmeye çalışmasın"
diyen Özel, "Bunu biz kabul etmiyo-
ruz. Böyle bir saçmalık, böyle bir şu-
ursuzluk yok" ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

BAŞ BAŞA GÖRÜŞTÜK
CHP'nin gerçekleştirdiği toplantı hakkında açık-
lama yapan Özgür Özel, “Beni yolcu eden İstanbul
İl Başkanımız ve Genel Başkan Vekilimiz birlikte o
toplantıya katılacaklar ve o toplantıyı yönetecekler.
6 Genel Başkan Yardımcımızı görevlendirdik ve İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız toplantının
bir kısmına katılacak. Ben dün akşam kendisiyle
baş başa bir görüşme de yaptım. Kendimiz de
bunu değerlendirdik. Her ihtimali göz önüne alıyo-
ruz. Kimse bize olmadık bir davadan, olmadık bir
suçlamadan bir cezayı normalleştirmeye ve bu
olacakmış gibi kabul ettirmeye çalışmasın. Böyle
bir gündemin yerleşmesine izin verilmemelidir.
Süleyman Soylu, bir kamu görevlisi olan Ekrem
İmamoğlu'na 'ahmak' dedi. Ekrem Bey hiç terbiye-
sini bozmadan 'sensin o' dedi. 'İstanbul seçimini
kim iptal ettirdiyse' dediğinde ahmağın o olduğunu
hatırlatınca 'vay İstanbul seçimini YSK iptal etti,

kamu görevlilerine hakaret ettiniz' deyip işi YSK'ya
çevirdiler. Süleyman Soylu hepimizin gözünün
içine baka baka Ekrem Bey'e 'ahmak' dedi mi, de-
medi mi? Ekrem Bey, İstanbul'un seçilmiş kamu
görevlisi. Süleyman Soylu'ya verdiği cevabı,
YSK'ya söylendi deyip ceza vermeye çalışıyorlar.
Buradan bir cezanın olabilirliğini kimse normalleş-
tirmeye çalışmasın. Bunu biz kabul etmiyoruz.
Böyle bir saçmalık, böyle bir şuursuzluk yok. Ben
Türkiye'ye böyle bir ayıbı yaşatacaklarını zannet-
miyorum. Ekrem İmamoğlu'nun olası bir cumhur-
başkanı adaylığı ya da Ekrem İmamoğlu'nu bir
kısıt getirmek için kumpas kurmuşlar, kumpasın
piyonu Süleyman Soylu. Bu dava yarın öbür gün
görülecek, ceza çıkaracağız biz. Öyle bir şey yok.
Bunu yaparsanız geçen seferki demokrasi toka-
dından ders almadıysanız millet çok daha şiddetli-
sinin uygular” uyarısını yaptı. 

Vatandaşa
bedava balık!

Balıkçıların tuttukları
balıklar tezgâhlarda ye-
rini alırken, Sultangazi

Belediyesi de ilçe halkına balık da-
ğıtımına başladı. Bu yılın ilk balık
dağıtımı ise Malkoçoğlu Mahalle-
si’nde bulunan Abdurrahim Kara-
koç Kültür Merkezi önünde
gerçekleştirildi. Sultangazi Beledi-
yesi ekiplerince gerçekleştirilen
balık dağıtımı, vatandaşlar tarafın-
dan büyük bir memnuniyetle kar-
şılandı.

Bereketle başladı

Her yıl olduğu gibi bu yıl da ton-
larca balığı vatandaşlara dağıttık-
larını belirten Sultangazi Belediye

Başkanı Abdurrahman Dursun,
“Yeni balık sezonu bolluk ve bere-
ketle başladı. Biz de balık sezonu-
nun açılmasıyla birlikte
vatandaşlarımıza taze balık dağıtı-
mına başladık. Ekiplerimiz, 15
mahallemizde de vatandaşları-
mıza taze balık dağıtımı gerçekleş-
tirecek. Amacımız sosyal
belediyecilik anlayışıyla tüm kom-
şularımıza ulaşmak. Çünkü biz,
mutluluğun paylaştıkça çoğaldı-
ğına inanıyoruz. Komşularımızla
balık sezonunun bolluk ve bereke-
tini paylaşmak bizleri de mutlu
ediyor. İnşallah bu yıl da yine ton-
larca balığı komşularımıza dağıta-
cağız” diye konuştu. DHA

Sultangazi Belediyesi,
ilçede balık dağıtımına
başladı. Bu yıl ilk balık

dağıtımı Malkoçoğlu Ma-
hallesi’nde bulunan Ab-
durrahim Karakoç Kültür

Merkezi önünde
gerçekleşti
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Motor satışı
tavan yaptı!

Kapasite oranı 
yüzde 74,9 oldu

AA muhabirini TÜİK verilerinden yaptığı
derlemeye göre, ülkedeki motosiklet satış-
ları yaz aylarında en üst seviyeye çıktı. Ka-

yıtların tutulduğu tarihsel veriler incelendiğinde, bu
yılın haziran, temmuz ve ağustos dönemini kapsayan
yaz aylarında trafiğe kaydı yapılan motosiklet sayısı
rekor kırdı. Buna göre, göre, 2015'in yaz aylarında 60
bin 382 motosikletin trafiğe kaydı yapılırken, bu sayı
dalgalı seyir izleyerek 2021'de 89 bin 299'a ulaştı.
Motosiklet satışları 2022'nin yaz aylarında ivme kaza-
narak 120 bin 662'ye çıkarken, 2023'te 300 bin 338'e,
2024'te ise 345 bin 235'e ulaştı. Böylece, son 10 yılın
yaz aylarında trafiğe kaydı yapılan motosiklet sayısı-
nın yaklaşık 6 katına çıktığı görüldü.

6 milyona yaklaştı

Ülkede artan kurye hizmetleri ile kullanıcısına zaman
ve yakıttan sağladığı tasarrufun etkisiyle kullanımı yay-
gınlaşan motosiklet satışları, bazı aylarda otomobil sa-
tışlarının da üzerinde seyretti. Ülkedeki motorlu kara
taşıtı sayısı ağustos itibarıyla 30 milyon 469 bin 319'a
ulaşırken, bunların 15 milyon 301 bin 404'ünü otomo-
bil, 5 milyon 878 bin 271'ini ise motosikletler oluş-
turdu. Son 10 yılın verilerine göre, 2015'te 165 bin 127
motosikletin trafiğe kaydı yapıldı. Takip eden yıllarda
dalgalı seyir izleyerek yükselen motosiklet satışları
2019'da 154 bin 627'ye çıktı. Kovid-19 salgını ile yükse-
liş trendine giren motosiklet satışları 2020'de 208 bin
466'ya, 2021'de 255 bin 961'e, 2022'de 415 bin 544'e,
2023'te 957 bin 292'ye ulaştı. Bu yılın 8 ayında ise 811
bin 144 motosikletin trafiğe kaydı yapıldı. AA

İmalat sanayisi genelinde kapasite kulla-
nım oranı (KKO), eylülde geçen aya göre
0,5 puan azalarak yüzde 74,9 seviyesinde

gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından
(TCMB) yapılan açıklamaya göre, imalat sanayisinde
faaliyet gösteren 1766 iş yeri tarafından eylül ayı İktisadi
Yönelim Anketi'ne verilen yanıtlar toplulaştırılarak de-
ğerlendirildi. Anket sonuçlarına göre, imalat sanayisi ge-
nelinde kapasite
kullanım oranı, ey-
lülde geçen aya
oranla 0,5 azalarak
yüzde 74,9 oldu.
Mevsimsel etkiler-
den arındırılmış
kapasite kullanım
oranı da (KKO-
MA) geçen aya
göre 0,2 puan yük-
selerek yüzde
75,9'ye yükseldi.
AA

Türkiye'de haziran-ağustos dönemini 
kapsayan yaz aylarında trafiğe kaydı
yapılan motosiklet sayısı 345 bin 235 ile
rekor kırarken, trafikteki motosiklet sayısı
da ağustos itibarıyla 6 milyona yaklaştı

T icaret Bakanlığı, Türkiye'nin fuar
alanları büyüklüğü bakımından
Avrupa'da 6'ncı, dünyada 10'uncu

ülke konumunda olduğunu bildirdi. Ba-
kanlıktan yapılan açıklamada, dünyadaki
fuar alanlarına ilişkin yapılan araştırma-
nın sonuçları paylaşıldı. Buna göre, fuar
alanları dünyada ticaret faaliyetlerinin
büyük kısmının gerçekleştirildiği önemli
merkezler olarak öne çıkıyor. Türkiye yak-
laşık 767 bin metrekare kapalı fuar alanı
kapasitesiyle dünya çapındaki alanların
yüzde 1,7'sine, Avrupa'dakilerin yüzde
4,54'üne ev sahipliği yapıyor. Böylece fuar
alanları kapasitesi bakımından Türkiye
dünyada 10'uncu, Avrupa'da 6'ncı ülke
konumunda bulunuyor.

14'üncü büyük

2023-2024 dönemi Yatırım Ortamını İyi-
leştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK)
Eylem Planı'nda yer alan ve Bakanlık so-
rumluluğunda yürütülen "Yeni fuar alan-
larının geliştirilmesi konusunda
kamu-özel işbirliği çerçevesinde alternatif
modellerin geliştirilmesi" eylemi kapsa-
mında sivil toplum kuruluşu temsilcileri

ve kamu kurumlarıyla bir araya geliniyor.
Oluşturulan teknik komiteler marifetiyle
hazırlanan raporda, dünyada öne çıkan
fuar alanlarının yapımında uygulanan al-
ternatif modeller ortaya konulacak. Tek-
nik komite üyelerinin görüşlerinin
alınmasını müteakip, rapor taslağının
yakın zamanda YOİKK Sekretaryasına
sunulması planlanıyor. İstanbul Fuar
Merkezi, genişletme çalışmaları tamam-
landığında dünyanın en büyük 14'üncü
fuar alanı haline gelecek.

Potansiyel yüksek

Fuarcılık sektörü Türkiye ekonomisi için
de büyüme potansiyeli barındıran bir alan
olarak görülüyor. Uluslararası hizmet ti-
careti istatistiklerine göre fuarcılık sektö-
rünün içinde yer aldığı "2023 Diğer
Hizmetler" ihracatı, yüzde 19'luk artışla
4,7 milyar dolar olarak gerçekleşti. Türki-
ye'de geçen yıl düzenlenen fuarlara 9 bin
137 doğrudan yabancı katılımcı (toplam
katılımcı sayısının yüzde 14'ü) iştirak etti.
Fuarlara yaklaşık 930 bin yabancı ziya-
retçi geldi. İstanbul, toplam doğrudan ya-
bancı katılımcı sayısının yüzde 87'siyle

açık ara en çok doğrudan yabancı katı-
lımcı gelen şehir oldu.

İki türlü fırsat

Fuarcılık sektörünün, ihracata doğrudan
ve dolaylı katkısını artırma, dış pazarlara
açılma, uluslararası rekabet gücünü geliş-
tirme ve pazar payını büyütme amaçları
bulunuyor. Bu doğrultuda gerçekleştirilen
faaliyetler Bakanlık tarafından destekleni-
yor. Bakanlıkça 2022'de uygulamaya ko-
nulan destek mekanizmasıyla fuarcılık
firmaları ve işbirliği kuruluşları, Bakan-
lıkça hizmet sektörlerine sağlanan birçok
destekten ilk kez yararlanma imkanına ka-
vuştu. Destekler yoluyla fuar organizatör-
lerinin rekabet güçlerini artırmaları ve
yurt içinde ve dışında marka fuarlara
imza atmaları, bir yandan döviz gelirlerini
artırırken diğer yandan da tanıtıma imkan
sağlıyor. Ağustos ayı itibarıyla fuarcılık
sektörünün global kuruluşu olan Uluslar-
arası Fuarcılık Birliği (UFI) belgeli fuar
organizasyonu sayısı 59, birlik üyesi fuar
şirketi sayı ise 27 oldu. Bu sayıların gele-
cek dönemde daha da yükselmesi bekle-
niyor. AA

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL
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Ticaret Bakanlığı
araştırmasına
göre, Türkiye
yaklaşık 767
bin metrekare

kapalı fuar alanı
kapasitesiyle

dünya
çapındaki

alanların yüzde
1,7'sine, 

Avrupa'dakilerin
ise yüzde

4,54'üne ev
sahipliği
yapıyor

AVRUPA’DA 6
DUNYADA 10!

JApONyA’NıN
ACELEsi yOk!

Japonya Merkez Bankası
(BoJ) Başkanı Kazuo Ueda,
para politikasını belirlerken
ülkedeki ve dünyadaki
ekonomik gelişmeleri 
dikkatle eğerlendireceklerini, 
faizleri artırmakta aceleci
davranmayacaklarını 
ifade etti

Osaka'da düzenlenen toplantıda, Japon
ekonomisi ve para politikasına ilişkin konuşan
Ueda, BoJ'un Japonya ve yurtdışı finans, ser-

maye piyasalarındaki gelişmelerin ekonomik faaliyeti ve
fiyatları nasıl etkileyeceğini yakından takip etmeye
devam edeceğini anlattı. Ueda, ülkede enflasyonun yük-
selmeye devam etmesini öngördüklerini aktaran Ueda,
ekonomik faaliyet ve fiyatlara ilişkin öngörülerinin ger-
çekleşmesi halinde politika faiz oranını artıracaklarını
vurguladı. "Ekonomik faaliyet ve fiyatları çevreleyen
yüksek belirsizlikler göz önüne alındığında beklenmeyen
durumlar ortaya çıkabilir." diyen Ueda, para politikası-
nın önceden belirlenmiş sabit bir programa dayanmaya-
cağını, çeşitli belirsizlikleri hesaba katarak zamanında ve
uygun bir şekilde yürütüleceğini ifade etti.

Yeterli zaman var

BoJ Başkanı Ueda, "Mevcut durumda Boj’un özellikle
ABD ekonomisi olmak üzere denizaşırı ekonomilerdeki
gelişmeleri ve istikrarsız finans ve sermaye piyasaların-
daki gelişmeleri azami dikkatle izlemesi gerekiyor” dedi.
Japonya'nın uzun süredir düşük faiz ortamında oldu-
ğunu anımsatan Ueda, faiz oranı artışlarına ekonomi ve
fiyatların nasıl tepki vereceğine çalışacaklarını ifade etti.
Ueda, politika kararları alırken yurt içi ve yurt dışındaki
finans ve sermaye piyasalarındaki gelişmelerle bu geliş-
melerin altında yatan faktörleri dikkatlice değerlendire-
ceklerini belirterek, "Bunu yapmak için yeterli
zamanımız var” dedi. BoJ, geçen hafta politika faizini
yüzde 0,25'te sabit bırakmıştı. AA

7 ORGANİZATÖRE
GEÇİCİ BELGE
"Yurt Dışı Etkinlik Organizatörlerinin Yetki-
lendirilmesine ve Değerlendirilmesine İliş-
kin Genelge"nin yürürlüğe girmesiyle
hizmet ihracatçıları katılımıyla yurt dışında
etkinlik düzenleyecek organizatörler, Bakan-
lık Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Mü-
dürlüğü tarafından yetkilendirilmeye
başlandı ve 21 Ağustos itibarıyla 7 organi-
zatöre (4 kuruluş ve 3 fuar şirketi) "geçici
belge" verildi. Bu sayede, hizmet sektörle-
rine yönelik ticari nitelikli fuar, kongre, kon-
ferans ve benzeri yurt dışı etkinliklerin
sağlıklı yürütülebilmesini teminen organiza-
törlerin yetkilendirilmesi, görev ve sorumlu-
luklarının tespit edilmesiyle faaliyetlerinin
değerlendirilmesi hususları düzenlendi.

Yaptığı açıklamalarda Ueda, bankanın 31 Temmuz'daki
faiz artırımı öncesindeki iletişimine yönelik eleştirileri
kabul etti. Bu çerçevede, Ueda'nın son açıklamalarının
ölçülü tonu, bir sonraki toplantıda faizin sabit tutula-
cağı yönündeki beklentileri güçlendirdi.

UEDA ELEŞTRİLERİ KABUL ETTİ



CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, CHP’nin cumhurbaşkanı adayı
hakkında konuştu. İl Başkanı olarak isim açıklamasının parti
kültürüne aykırı olacağını belirten Çelik, “Sadece anketle partinin
cumhurbaşkanı adayı belirlenmemeli. Yapılacak ankette 'CHP'nin
Cumhurbaşkanı adayı kim olmalı?' sorusundan sonra, 'Sizce
Türkiye'yi kim daha iyi yönetebilir?' sorsu da sorulmalı. Seçim
kazanmak başka bir şey, iktidar olmak başka bir şey” dedi

G erçek Gündem'e konuşa CHP İs-
tanbul İl Başkanı Özgür Çelik
önemli açıklamalarda bulundu.

Selefi Canan Kaftancıoğlu hakkında
açıklama yapan Çelik, “Canan Hanım
sadece İstanbul'da değil, Türkiye'nin bü-
tününde bilinen ve görev yaptığı dö-
nemde tabii büyük de bir mücadele veren
bir isim. Günün sonunda seçildiği andan
itibaren en üst düzeyde iktidarın baskı-
sına da maruz kaldı. Canan Kaftancıoğ-
lu'ndan sonra İstanbul İl Başkanlığı
görevine gelmek tabii ki kolay bir iş değil.
Önemli bir noktada bir çıta devralmış
oluyorsunuz. Canan Hanım’ın il başkan-
lığı döneminde 14 belediye kazandık. Çı-
tayı yüksek bir yerde devraldık ama biz de
o bayrağı daha ileriye taşıdık. Daha bir
buçuk, iki aylık il başkanıydık, yerel seçim
süreci başladı ve İstanbul'da 14 belediye
vardı. Belediye sayısını 26'ya çıkarttık”
dedi. 

Ortak meselemiz

Çelik, Kaftancıoğlu ve bazı partililerin
para sayma görüntüleri nedeniyle hakim
karşısına çıkacağının hatırlatılması üze-
rine, “Mesele sadece Canan Kaftancıoğ-
lu'nun meselesi değil, konu hepimizin
konusu. Şimdi o para sayma görüntüle-
rini kim ortaya hangi amaçla çıkarttı? İl
binasının satın alınmasıyla ilgili bina sa-
hibine, bina sahibinin avukatlık ofisinde
binanın satın alma bedelinin bir bölümü
banka yoluyla gerçekleştiriliyor, bir bö-
lümü de o görüntülerdeki paraların elden
teslim edilmesiyle ve karşılığında bir mak-
buz alınmasıyla. Ben o makbuzu televiz-
yon ekranında gösterdim. Dolayısıyla bu
işi kim servis etti ve ne zaman servis etti?
31 Mart’tan önce acaba seçim sonuçla-
rını bu yolla etkileyebilir miyiz diye düşü-
nen iktidar ve iktidara yakın çevreler bu
işi servis etti. Burada bu konuyla ilgili bir
dava süreci başlattılar ve bu yönüyle il bi-
nası alındığında görevdeki il başkanımız
Sayın Canan Kaftancıoğlu'ydu. Ama he-
pimiz o sürece destek olduk. Ben ilçe baş-
kanıydım. Kampanya yaptık, gittik bir
bankanın önünde bağışlarda bulunduk.
O görüntülerdeki diğer partili arkadaş-
larla da konuşmalarımızı ve görüşmeleri-
mizi yaptık. Bizim seçim ve hukuk
işlerinden sorumlu başkan yardımcılığı-
mız, hukuk komisyonumuz süreci yakın-
dan takip ediyor. Genel merkezimiz süreci
çok yakından takip ediyor. Bu konu hepi-
mizin ortak meselesi” yorumunu yaptı. 

Yoldaşlık hukuku var

Özgür Çelik, “Ekrem bey ile Canan Ha-
nım'ın arasının hep limoni olduğu, arala-
rının açık olduğu konuşulurdu. Ama
şimdi sizin döneminizde böyle bir söy-

lenti ya da iddia pek yok gibi. Sizin
Ekrem Bey ile çalışma şekliniz nasıl?” so-
rusunu da “Tamamen bir yoldaşlık hu-
kuku ile müthiş bir koordinasyon
içerisinde çalışıyoruz. Günün sonunda
ben İstanbul İl Başkanlığı görevini yürü-
tüyorum ve örgütsel açıdan siyasi alanla
ilgili bütün süreçleri yürütüyorum. Siyasi
alanla ilgili, Türkiye'deki meselelerle ilgili
Ekrem Bey’in her zaman bir sözü vardır.
Her zaman bir siyasi yorumu ve değer-
lendirmesi vardır. Bu olmaya devam ede-
cektir. Ben sürecin örgütsel boyutunu
yürütüyorum. Ekrem Başkan tabii ki Tür-
kiye'nin ve dünyanın siyasi gündemiyle il-
gili kendi yorumlarını,
değerlendirmelerini yapıyor ama aynı za-
manda çok örnek bir belediyecilik yapı-
yor” cevabını verdi. 

Parti kültürüne aykırı

İl Başkanı Özgür Çelik, Ekrem İma-
moğlu, gönlünüzde yatan cumhurbaş-
kanı adayı mı?” sorusunuda, “Her yiğidin
gönlünde bir aslan mutlaka yatıyordur.
Türkiye'nin çok ağır ekonomik koşulları
varken Cumhuriyet Halk Partisi'nin İs-
tanbul İl Başkanı'nın kimin cumhurbaş-
kanı adayı olacağına yönelik mutlaka fikri
vardır. Ancak 31 Mart seçimlerinin üze-
rinden kısa bir süre geçmiştir. Biz erken
seçim talep ediyoruz. Biz diyoruz ki; mev-
cut siyasi iktidarın Türkiye'yi yönetme
enerjisi ve becerisi kalmamıştır. Türkiye
çoklu bir kriz ortamına sürüklenmiştir ve
erken seçim olmalıdır. Genel Başkan
Sayın Özgür Özel partinin başındadır ve
İstanbul İl Başkanı Cumhurbaşkanı ada-
yıyla ilgili isim söylesin; bu olmaz. Bu bir
kere parti hiyerarşisine aykırı. Partinin
kültürüne de aykırı” cevabını verdi. Çelik,
“Bakın ben size bir şey söyleyeyim, çok
net fikrimi söyleyeyim. Sadece anketlerle
de partinin cumhurbaşkanı adayını belir-
lerken, anket yaptık böyle çıktı diyerek de
cumhurbaşkanı adayı belirlenmemeli.
Anket yapılacak. Ankette soracağız,
'CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı kim ol-
malı?' Bana göre birinci soru bu olmalı,
ikinci soru da şu olmalı; 'Sizce Cumhur-
başkanı olarak Türkiye'yi kim daha iyi yö-
netebilir?' Mesela bir anket yaptınız, 'Kim
olmalı?' dediniz ve belli isimler çıktı.
Daha sonra 'Kim yönetebilir?' diye sora-
lım vatandaşa, kimin yönetme becerisine
daha çok güveniyor soralım. Ve kimin ik-
tidar olma potansiyeli var? Bunu da par-
tinin kurulları değerlendirir. Çok net
söyleyeyim, biz Cumhuriyet Halk Partisi
olarak tarihin belli evrelerinde seçimler
kazandık, ama iktidar olamadık. Seçim
kazanmak başka bir şey, iktidar olmak
başka bir şey” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ
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ANKETLE ADAY
BELIRLENMEZ!

BU ÖZellik 
Her inSanda 

yokTUr!
Ekrem İmamoğlu'nu da değerlendiren
Özgür Çelik, “Ekrem İmamoğlu, insani
özellikler açısından da gerçekten çok kıy-
metli bir insan. Sadece kendi partilileriyle
değil, sokaktaki vatandaşla da insan ilişki-
leri çok güçlü. Bu özellik her insanda yok-
tur. Biz mesela kendisiyle çeşitli
programlara gittiğimiz zaman insanların
kendisiyle kurduğu iletişimde şuna bakı-
yorum; bir insan 3 yaşındaki çocukla da
aynı iletişimi kurabiliyor, 70 yaşındaki tey-
zeyle de aynı iletişimi kurabiliyor. Yani
ben Ekrem Bey'le mesela bir saha çalış-
masında, bir açılışta, bir etkinlikte bakıyo-

rum. 3 yaşındaki çocuğun da gözlerindeki
ona karşı enerjiyi görüyorum. 70 yaşın-
daki teyzenin de ona karşı enerjisini görü-
yorum. Çok güçlü insan ilişkileri var. Bir
de Ekrem Bey'in gerçekten çok üst düzey
bir yönetme becerisi var. Kesinlikle ortak
akla inanan bir insan. Bir, insan ilişkileri
çok güçlü bir insan. İki, ortak akla inanan
bir insan. Üç, hem toplumun sesine kulak
veren hem örgütün sesine kulak veren
hem de birlikte çalıştığı insanların sesine
kulak veren kulağı çok açık olan bir insan
olduğu için uyumlu çalışma konusunda da
çok rahat ediyoruz” dedi. 

Halkın aklıyla 
alay ediyorlar!
CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e tepki gösterdi. Karabat,
“Sanki iktidarı başkasından devralmışlar gibi konuşup,
halkın aklıyla alay ediyorlar” dedi

CCHHPP’’llii  Karabat,
sosyal medya he-
sabından yaptığı

açıklamada 2019-2023 yıl-
ları arasında sosyal güven-
liğe aktarılan payları
sıralayarak Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek'in açıklamasının ger-
çeği yansıtmadığını ifade etti. “Bütçe-
den sosyal güvenliğe yapılan
harcamalar her yıl geriliyor” diyen Ka-
rabat, “SGK’ya bütçeden ayrılan pay;
2019’da yüzde 19.7, 2020’de yüzde
20.7, 2021’de yüzde 15.7, 2022’de
yüzde 13.2 ve EYT’nin çıktığı 2023’te
de yüzde 12.9’a geriledi. Yani emekli-
leri de kapsayan SGK ödemelerinin
bütçeye yükü artmamış,
aksine azalmış” ifade-
lerini kullandı. 

İğneden ipliğe
zam!

Enflasyona rağ-
men Temmuz
ayında asgari üc-
rete zam yapılmama-
sını da eleştiren
CHP’li Karabat;
“KDV’yi yüzde
18’den

yüzde 20’ye çıkardılar. İğneden ipliğe
her şeye zam yaptılar. Yine de enflas-
yon düşmedi, düşeceğe de benzemi-
yor. Ama AKP’ye sorarsanız suç hep
başkalarında. Enflasyonda, bütçe açı-
ğında halk suçlu. İşsizlik de zaten
gençler iş beğenmiyor. Sanki iktidarı
başkasından devralmışlar gibi konu-
şup, halkın aklıyla alay ediyorlar” di-
yerek hükümete eleştirilerini sürdürdü.

Tasarruf ne oldu?

Kriz konusunda halkı suçlayıcı açıkla-
maları eleştiren Karabat, “Tasarruf
tedbirleri ne oldu?” diyerek Maliye
Bakanına çeşitli sorular yöneltti;
“Sayın Erdoğan’ın çakarlı araba kon-

voyunun başı ile sonu arasında 5
dakika mesafe duruyor. Kısalacak

mı? Togg kullanacaktınız, alayı-
nız Audilerden, Mercedesler-
denneden inmiyorsunuz? Çift,
hatta 3-4 maaşlılar ne yapı-
yor? Ödenmeyen kurumlar
vergisinin peşine neden düş-
müyorsunuz? Borsada dönen
vurgunlardan haberiniz var-

dır, neden sessiz kalıp on mil-
yarlarca liranın bir avuç

rantçının cebine girmesine
göz yumuyor-

sunuz?” 

OSMAN
KÖSE

HABER

Yeni yasama 
yılı başlıyor

Görüntüler
inceleniyor

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) 2
aylık aranın ardından yeni yasama yılı 1
Ekim'de başlayacak. Tadilat, bakım ve onarım
çalışmalarının tamamlandığı Meclis'te Genel
Kurul salonuna, rahatsızlık durumunda sağlık
görevlilerinin kısa sürede müdahale 
edebilmesi için panik butonu yerleştirildi

TTBBMMMM''ddee 28'inci dönem 2'nci yasama
yılı faaliyetleri 30 Temmuz'da sona
erdi. Yeni yasama yılı öncesi tatile giren

Meclis'te, tadilat, bakım ve onarım işlemleri ya-
pıldı. TBMM içerisinde ve hizmet binalarında,
çevre düzenlemeleri, iktidar ve muhalefet kulisleri,
grup toplantısı salonları, milletvekili odaları, grup
başkanı ve başkan vekillerinin odaları, komisyon
toplantı salonları, basın toplantısı salonu başta
olmak üzere bütün oda ve salonlarında periyodik
bakım işlemleri tamamlandı. Ayrıca, TBMM Şeref
Kapısı merdivenleri, Dikmen Kapısı'nda bulunan
plaka tanıma sistemi ile trafik yoğunluğunun oluş-
maması için misafir araç otoparkında değişiklikler
yapıldı. TBMM bilişim sistemlerinin altyapısında
bakım ve işlerlik testleri, sistem odaları ve kurum-
sal web sayfalarında yük testleri ve güvenlik kont-
rolleri de gerçekleştirildi.

Panik butonu!

Öte yandan TBMM Genel Kurul Salonu'na,
panik butonu yerleştirildi. Başkanlık Divanı'nın
bulunduğu bölüme yerleştirilen buton ile birlikte
görüşmeler sırasında rahatsızlanan milletvekille-
rine kısa sürede müdahale edilebilecek. Butona
basılmasıyla birlikte sağlık görevlilerinin 1 dakika
gibi kısa sürede salonda olması planlanıyor. 1
Ekim'de önce TBMM Atatürk Anıtı'nda tören ya-
pılacak. Ardından TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş'un başkanlığında Genel Kurul toplanacak.
Oturumun ardından tören alanında resepsiyon
düzenlenecek. DHA

Diyarbakır'da katledilen 8 yaşındaki Narin
Güran cinayeti soruşturmasına ilişkin
konuşan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
"Karanlıkta hiçbir şey kalmayacak. Katil ya
da katiller en ağır cezaya çarptırılacak.
Birtakım kamera görüntüleri inceleniyor" dedi

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, gazetecile-
rin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.
Tunç, Narin Güran cinayeti soruştur-

masına ilişkin yaptığı açıklamada, "Kimsenin şüp-
hesi olmasın karanlıkta hiçbir şey kalmayacak.
Birtakım kamera görüntüleri var, bunlar TÜBİ-
TAK'a gönderildi. Soruşturma gizli tabii ki. Gizli-
lik kapsamında özellikle teknik verilerle ilgili
kamuoyuna yansımayan hususlar söz konusu" ifa-
delerini kullandı.

Çok uzun sürmez

“Soruşturmalar etkin bir şekilde devam etti. Ülke
olarak Narin'in katillerinin tespiti ve hak etikleri en
ağır cezaya çarptırılması noktasında büyük bek-
lenti var” diyen Tunç, “Soruşturma gizli, bazı bil-
giler kamuoyuna yansıtılmıyor. Narin cinayetiyle
ilgili karanlıkta hiçbir şey kalmayacak. İfadeler var
çelişkiler var. Soruşturma aşamasında 12 şüpheli
tutuklandı. Soruşturma gizli. Gizlilik kapsamında
teknik veriler, delillerle ilgili kamuoyuna yansıma-
yan hususlar da söz konusu. Birtakım kamera gö-
rüntüleri inceleniyor. Bu kamera görüntüleri
TÜBİTAK'a gönderildi inceleniyor. 27'si şüpheli
olmak üzere 241'i tanık olmak üzere 268 kişinin
ifadesi alındı. DNA tespitleri var. Bazı çakışmaları
tespit ediliyor. Narin evladımızın katil ya da katil-
leri kısa sürede tespit edilecek çok uzun sürmez”
ifadelerini
kullandı.
Tunç, “Bir
daha bu tür
elim olayla-
rın ülke-
mizde
olmaması
için gayret
göstermeli-
yiz. Katil ya
da katiller
en ağır ce-
zaya çarptı-
rılacak”
dedi.
HABER
MERKEZİ

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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C umhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Genel Başkanı 
Özgür Özel, Sosyalist 

Enternasyonal Başkanlık Kuru-
lu toplantısına katılmak üzere 
ABD’ye gitti. Beraberindeki he-
yetle birlikte Türk Hava Yolları 
(THY) uçağıyla New York’a gi-
den Özel, yolculuk öncesi İstan-
bul Havalimanı VIP Salonu’nda 
açıklamalarda bulundu. ABD 
seyahatiyle ilgili bilgilendirmeler-
de bulunan CHP Genel Başkanı 
Özel, New York’ta yarın yapı-
lacak toplantıda, İkinci Yüzyıl 
Değişim Kurultayı’nda hazırla-
dıkları Ankara Deklarasyonu’nu 
açıklayacaklarını söyledi. Özel 
ayrıca Ortadoğu’daki gerilim, 
dünyada aşırı sağın yükselişinin 
yol açtığı endişeler, iklim değişik-
liğine ilişkin kaygılar ve sığınma-
cı sorununa ilişkin değerlendir-
melerde bulunacaklarını söyledi. 
Özel yapacağı sunumunda, İsrail 
askerlerince başından vurularak 
öldürülen Ayşenur Ezgi Eygi’yi 
de anarak İsrail’in Gazze ve Batı 
Şeria’ya yönelik saldırılarına 
tepki göstereceklerini sözlerine 

ekledi.

Destek olacağız
Gündeme ilişkin soruları da 

yanıtlayan CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, okullarda temizlik 
için 30 bin personelin alımına 
ilişkin kararı doğru bulduklarını 
ifade ederek, “Okullarda günde 
bir öğün sıcak yemek önerimizi 
tekrarladık. Ertesi gün dediler ki 
‘Okulların ne mekanı, ne imkanı, 
ne personeli, ne de maddi duru-
mu buna elverişli değil.’ Bir öğün 
sıcak yiyemeyecek mekanı olma-
yan, personeli olmayan imkanı 
olmayan beş yıldızlı otel mi olur. 
Okulların beş yıldızlı otel oldu-
ğunu söylendikten sonra başka 
bir bakan çıkıyor ‘Biz 30 bin te-
mizlik personeli alacağız’ diyor. 
Çünkü okullar hijyen yönünden 
korkunç durumda. Bu personel 
alımı doğrudur ama bunun ağus-
tos ayı içerisinde yapılıp, 9 Ey-
lül’de okulların öğrencilere pırıl 
pırıl hale getirilmesi gerekiyordu. 
Biz 81 il, 973 ilçe başkanlığına 
gönderdiğimiz yazılı talimatta, 
önümüzdeki hafta başkanlığını 

il ve ilçe eğitim sekterlerimi-
zin yaptığı bir öğretmenler ve 
emekli öğretmenlerden oluşan 
bir heyetle, tüm okulları ziyaret 
ediyoruz. Okul yönetimleriyle 
okul aile birlikleriyle ziyaretimizi 
yapıyoruz. Ziyaretimiz siyaset 
üstü bir ziyarettir iş birliği ve 
dayanışma teklif ediyoruz. Biz 
burada elimizi taşın altına sokup, 
okulların bütün temizliğine des-
tek olacağız” dedi.

Hemen dönerim!
İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
‘Ahmak’ davasının kararının 
İstinaf Mahkemesi’nde onaylan-
masının gündemde olduğunun 
hatırlatılması üzerine Özel, “Ben 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız ile dün baş başa bir 
görüşme yaptım kendisiyle de 
bu durumu değerlendirdim. Biz 
her ihtimali göz önüne alıyoruz. 
Bir kere kimse bize olmadık bir 
davadan olmadık bir suçlamadan 
cezayı normalleştirmeye ve bu 
olacakmış gibi kabul ettirmeye 
çalışmasın. Böyle bir gündemin 
gelişmesine de izin verilmeme-
si gerekir. Yarın öbür gün bu 
dava görülecek bu davadan ceza 
çıkartacağız biz, böyle bir şey 
yok. Bunu yaparsanız, geçen 
seferki demokrasi tokadından 
ders almadıysanız, millet bunun 
da şiddetlisini uygular. Kendi-
lerine yapabilecekleri en büyük 
kötülüktür bu ama Türkiye’ye 
de büyük kötülük olur bu. Tut 
ki bize Amerika’da iken bu 
karar çıktı zaten genel başkan 
vekilimiz burada. Mümkün olan 
en kısa süre içerisinde de zaten 
Türkiye’ye dönmek boynumuzun 
borcu. O gün başka bir gündür, 
ben öyle bir güne uyanacağımızı 
düşünmüyorum. Ama herkes 
aklını başına alsın. A’dan D’ye 
değil, A’dan Z’ye gözeten bir 
tutum içerisindeyiz” şeklinde 
konuştu.

Yavaş’ın tutumu yapıcı
CHP’de Ankara Büyükşe-

hir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş ile İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu çekişme olduğuna yönelik 
iddialara ilişkin sorulan soru üze-
rine Genel Başkan Özgür Özel, 
“Ben Sayın Mansur Yavaş’ın 
bu konuda aldığımı tutumu çok 
yapıcı çok doğru buluyorum. 
Kendisiyle görüşmem de bunu 
da söyledim. Kendisi de bu tür 
yaklaşımlardan rahatsız olduğu-
nu daha önce birkaç kez bunların 
tekrar ettiğini, buna itiraz ettiğini 
söyledi. Sayın Ekrem İmamoğlu 
ile de tüm gündemi değerlen-
dirdik. Önümüzdeki hafta ben 
döndükten sonra da üçümüz bir 
araya geleceğiz, ortada bir kriz 
yok arkadaşlar” dedi. DHA

ORTADA BİR 
KRİZ YOK!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, ABB Başkanı Mansur Yavaş ile İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun çekişme 
içinde olduğuna yönelik iddialara ilişkin soruya, “Ben Sayın Mansur Yavaş’ın bu konuda aldığı tutumu 
çok yapıcı, çok doğru buluyorum. Sayın Ekrem İmamoğlu ile de tüm gündemi değerlendirdik. Önümüzde-
ki hafta ben döndükten sonra da üçümüz bir araya geleceğiz, ortada bir kriz yok arkadaşlar” dedi

ABD’DE Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ile 
görüşecek misiniz? Sorusu 
üzerine Özgür Özel, “Ben 
ABD’de Türk evine gidece-
ğim. Sayın Büyükelçimizden 
ve Birleşmiş Milletler Daimi 
Temsilcimizden randevu iste-
dik. Yalnız bizim o ziyaretimiz 
cuma gününe planlandı. Yani 
Sayın Erdoğan ile aynı anda 
Türk evinde olmayacağız. O 
açıklamasını yaptıktan sonra 
ayrılacak. Ben gittiğimde ora-
da olsaydı, elbette bir mer-
haba demek bir çayını içmek, 
en doğrusuydu. Dünyanın 
öbür ucunda Türkiye’nin ana 
muhalefet lideriyle Cumhur-
başkanı’na hatır sormaması 
olacak iş değil. Bildiğim 
kadarıyla Sayın Erdoğan’ın 
bir başka toplantıya katılmak 
üzere konuşmasını yaptıktan 
sonra ayrılması mümkün” diye 

konuştu. Türkiye ile Suriye 
arasında atılan adımlar ile ilgi-
li olarak konuşan Özgür Özel, 
“Yıllarca söyledik, Esad ile 
görüşenleri hain ilan ettiler. 
Biz Esad ile bir temas kurduk 
ve görüşmeyi gün üzerinde 
konuşmaya başlayınca bizde 
görüşeceğiz dediler. Bu iyi bir 
kolaylaştırıcılık bizim açımız-
dan, yarın bir gün ne noktaya 
gelirler nereye savrulurlar 
bilmiyorum. Ne yaparlarsa 
sorunun çözümüne yönelik 
ben destekliyorum. Cumhur-
başkanı ve Esad görüşmesi 
sorununun çözümü açısın-
dan önemli bir adım olur. O 
gerçekleştirmezse biz zaten 
bir gün mutabıka noktasın-
dayız. Suriye ile atılacak her 
diplomatik adım Türkiye’deki 
sığınmacı sorunun çözmeye 
katkı sağlayacağı için çok doğ-
ru adımdır” dedi.

ABD’de Türk evine gideceğim

MILLI Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin, ‘Türkiye Buluşmaları’ kap-
samında bir dizi program için Sa-

karya’ya geldi. Bakan Tekin ilk olarak 
Adapazarı ilçesinde bulunan bir tesiste 
basın açıklaması gerçekleştirdi. Konuş-
masına Türk siyasal hayatına değinen 
Tekin, “İçinde yaşadığımız dönemde 
demokrasilerin en büyük açmazlarından 
bir tanesi özellikle Türkiye’nin yaşadığı 
demokrasi tecrübesinde, demokrasi-
mizin en büyük açmazlarından birisi 
halktan kopuk, halkın sorunlarından 
bihaber olan siyaset mekanizması idi. 
Uzun yıllar bunun tecrübelerini yaşa-
dık. Türk siyasal hayatına geriye dönüp 
baktığımızda bunu çok fazla örneği var. 
Çok o kısma girmek istemem ancak 
Türkiye’deki demokrasinin önemli aç-
mazlarından bir tanesi buydu. Bazı dö-
nemlerde ise bu açmazları aşacak siyasi 
partiler gündeme geldi. Siyasi iktidar 
elde ettiler. Bunların bir kısmı ilerleyen 
iktidar süreçlerinde siyasi faaliyetlerini 
yürütürken toplumsal ilişkilerini aksat-
tıkları için sorunlar yaşadılar” dedi.

Ders olarak okutur!
Tekin, Türkiye’nin demokratikleş-
mesi açısından çok ciddi mesafeler 
kat ettiğini ifade ederek, “AK Parti 
iktidarı döneminde maddi yatırımlar, 
maddi göstergeler açısından yaşadı-
ğımız sıçrama, bir taraftan da hep 
ihmal ettiğimiz, görmediğimiz, asıl 
artık Türkiye’nin normal, olağan 
demokrasinin işlediği, dünyada da 
olağan demokratik süreçlerin takip 
edildiği bir ülke pozisyonuna geldi. 
Bunları ihmal etmemek 
lazım. Ben, bu başarının 
arkasındaki mantığın 
işte bugün burada 
milletvekillerimizle 
beraber sahaya çık-
tığımızda saha-
daki görün-
tüyü, sahada 
problemleri 

tespit edip çözen ve ona göre tedbir 
alan bir siyaset anlayışından ortaya 
çıktığına inanıyorum. Ben birçok or-
tamda söyledim. Bu yapılanları alt alta 
yazalım; üstünde de Türkiye Cumhu-
riyeti ifadesini kaldıralım. ‘Dünyada x 
ülkesinde bunlar yapılmış’ diyelim. Şu 
an bizi eleştiren muhalefet bunu eline 
alır ve der ki ‘X ülkesi 20 yılda eğitim-
de devrim yaptı’ diye ders kitaplarına 
literatür olarak okutur. Bunu samimiye-
timle söylüyorum” diye konuştu. 

Eksikliklerimiz var
Okullardaki son durum hakkında da 
konuşan Bakan Tekin, “Aksaklıklarımız 
var, eksikliklerimiz var. Nüfus hare-
ketlilikleri oluyor. Eski okullarımızın 
revize edilmesi gerekiyor. Özellikle 
2002’den önce yapılmış okullarımızda 
deprem tetkiki yapılıp da yıkılıp yeni-
den yapması gereken okullarımız var. 
Bunları revize etmeye çalışıyoruz. Bu 
yıl da eğitim öğretim sürecine büyük 
oranda sorunsuz bir şekilde başladık. 
Çalışma Bakanlığı ile beraber yürüttü-
ğümüz, okullarımızın temizlik işleriyle 
ilgili bir problem yaşamıştık yani yeni 
uygulanan modelle ilgili onun hayata 
geçirilmesiyle ilgili bir sorun yaşamıştık. 
Onu da sağ olsun Çalışma Bakanımız 

ve Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Cevdet Bey ile beraber otur-

duk, konuştuk. Onun süreci 
de başladı. Bu tür sorunu 
yaşayan okullarımızda 
tekrar eski model Toplum 
Yararına Çalışma Projesi 

kapsamında 30 bin 
personeli de bu 
hafta içeri-
sinde inşal-
lah sürecini 
tamamlayıp 
başlatmış ola-

cağız. Onu 
da çözmüş 
olacağız” 
dedi. DHA

30 bin personel
işe başlayacak!
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Toplum Yararına Çalışma Projesi kapsa-
mında 30 bin personeli bu hafta içerisinde işe başlatacaklarını söyledi

ADALET Bakanı Yılmaz Tunç, 
Konya’nın Akşehir ilçesinde 
Akşehir Adalet Sarayı Temel 

Atma Töreni’ne katıldı. Burada konuşan 
Bakan Tunç, “Özellikle yeni Yargı Refor-
mu Strateji Belgesi hazırlanırken 1 yıllık 
bir çalışma gerçekleştirdik. Bu çalışma-
nın içerisinde hakim ve savcılarımız, 
kalem personelimiz, avukatlarımız, tüm 
uygulayıcılarımızdan, ilk derecesiyle is-
tinafıyla, temyiziyle, yüksek mahkeme-
leriyle her birinden uygulamayla ilgili 
mevzuatla ilgili görüşler aldık. Adalet 
sistemimizin hem nitelik hem nicelik 
anlamında daha güvenilir hale getirile-
bilmesi, öngörülebilir bir adalet siste-
minin daha da tahkim edilebilmesiyle 
ilgili olarak görüşleri aldık. 1 yıllık bir 
çalışmanın sonunda vatandaşlarımız-
dan da gelen görüşler, yine bu alanda 
çalışan sivil toplum kuruluşlarımızdan 
gelen görüşler, siyasi partilerimizden, 
barolarımızdan ve hukuk fakültelerimiz-
den, üniversitelerimizden, akademis-
yenlerimizden aldığımız görüşler doğ-
rultusunda kapsamlı bir Yargı Reformu 
Strateji Belgesi’ni son aşamaya getir-
dik. İnşallah önümüzdeki birkaç hafta 
sonra Sayın Cumhurbaşkanımız kamu-
oyuyla paylaşacak. Burada özellikle 
şunu ifade etmek istiyoruz. Toplumda 
adalet duygusunu daha da güçlendire-
cek çalışmalara hız vereceğimizi söylü-
yoruz. Bunun somut hangi adımlardan 
ibaret olacağını, mevzuatımızda gerek 
ceza hukuku alanında gerek özel hukuk 
alanında vatandaşlarımızın yargıya 
güvenini daha da yukarılara çıkaracak 
önemli somut hedefleri ortaya koyacak 
çalışmalarımızı, hedeflerimizi milletimiz-
le paylaşacağız” diye konuştu.

Taviz vermeyeceğiz
“Özellikle yapanın yanına kar kaldığı 
algısını ortadan kaldıracak düzenleme-
leri hayata geçirmeye devam edeceğiz” 

diyen Tunç, “Mevlana’nın diyarındayız. 
Hazreti Mevlana adaleti tarfi ederken 
ne diyor; adalet, her şeyi yerli yerine 
koymaktır. ‘Adalet, hak edene, hak 
ettiğini vermektir, cezaysa ceza, özel 
hukuktaysa kendi hakkına bir an önce 
kavuşması noktasındaki çalışmaları 
yapmaktır’ diyor. Dolayısıyla yapanın 
yanına kar kaldığı bir algı vatandaşla-
rımızda olmaması lazım. Bu konuda 22 
yıldan bu yana çok önemli mesafeler al-
dık ve bundan sonra da almaya devam 
edeceğiz. Kamu vicdanında rahatsızlık 
oluşturan olumsuz durumların önüne 
geçecek somut adımları atmaya devam 
edeceğiz. Yine adaletin gecikmeksizin 
tecellisini sağlayacak özellikle uygu-
layıcılardan aldığımız, avukatlardan, 
hakim savcılardan aldığımız görüşler 
doğrultusunda mevzuatımızda da bazı 
değişiklikler, yeni ihtiyaçlar var. Bunları 
inşallah yasama organımıza, taslaklar 
halinde sunacağız ve bu hedeflerimizi 
bir bir hayata getireceğiz. Milletimi-
zin huzur ve güvenliğini tehdit eden 
suç şebekeleriyle mücadeleden hiçbir 
zaman taviz vermeyeceğiz” ifadelerini 
kullandı. DHA

Yapanın yanına
kar kalmayacak!
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Yargı Reformu Strateji Belgesi’ni son aşama-
ya getirdik. Özellikle yapanın yanına kar kaldığı algısını ortadan kaldıra-
cak düzenlemeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz” dedi
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Ü lke genelinde yaşanan ve giderek
derinleşen ekonomik, sosyal, siya-
sal kriz sosyal sınıflar arası etki-

leri eskiden beri çok derindi. Şimdi bütün
toplum üzerindeki ölü toprağından çık-
maya hazırlandığına dair önemli gelişme-
ler var. Zenginin daha zengin, yoksulun
daha yoksul, hatta orta sınıfları da içine
alan yoksullaşma, emekçilerin doğal tepki-
lerini artırıyor.

Büyük köylü muhalefeti ki; uzun zaman-
dır çiftçi protestoları bu ölçüde tepkilere
yol açmamıştı.  Yoksul topraksızların ya da
az topraklı çiftçilerin yok sayıldığı iktida-
rın tarım politikalarından sonra “traktörlü
çiftçilerin “ülkenin her yerinde sokağa çık-
maları, yol kesip tepki göstermeleri krizin
boyutunu göstermesi acısından önemli. 

Daha önceki emekli hareketlerine, şim-
dilerde işçi direnişlerinin yaygınlaşarak
artış göstermeye başlaması, sosyal müca-
delelerden yeni bir durumun işaretlerini ve-
riyor.  Yıllar boyu açlık ve kölelik
ücretlerine mahkûm edilmiş işçi sınıfı üze-
rindeki işten atılma, işsiz ve sosyal güven-
cesiz kalma, baskı ve şiddete uğrama,
soruşturmalar ve devlet şiddeti, fişlenme
korkusu gibi prangaların zincirlerinin kırıl-
maya yönelik direnişler görüyoruz.

Bu girişten sonra bölgemizde iki ayı
geçen Çatalca Polonez işçilerinin direnişini
selamlamak isterim. Sağlık sorunlarım ne-
deniyle uzaktan ama her gelişmeyi yakın-
dan yüreğimle yanlarında olduğum
özellikle kadın işçilerinin direnişi giderek

yerel bir hak arama olmaktan çıkıp, ülke
kamuoyunda gündem olması tüm hak talep
edenlerin ortaklaştığı bir direnişe dönüşm-
üştür.

Bu direnişi tetikleyen şeyin işçilerin ol-
madığını herkes biliyor. Peki bu direnişin
sorumluları kimler sorusunu sormalıyız.
Birincisi; Siyasal iktidarın ekonomik ve si-
yasi politikalarına paralel olarak işçilerin
bir sendikaya üye olma anayasal hakkını
tanımayan, hukuksuzca işçileri işten atan
Polonez fabrikası patronu, 

İkincisi; Polisin tarafsız ve işçilerin de-
mokratik anayasal toplanma ve gösteri, ör-
gütlenme ve düşünceyi açıklama
özgürlüğünün korunması beklenirken, dev-
let şiddetini bir avuç işçinin üzerinde kul-
lanması, 

Üçüncüsü; Diyanete bağlı Çatalca Müf-
tülüğü müdür yardımcısı bir bürokratın hiç
görevi değilken işçilerin haklı taleplerini
itibarsızlaştırma girişimi.

Çatalca Polonez işçilerinin sendika üye-
liği hakkını kazanmak ve işlerine geri dön-
mek için verdikleri mücadeleyi yukarıdaki
üç başlıkta tarihsel, sosyal, siyasi ve ideo-
lojik olarak değerlendirmek konunun arka
plandaki esasını anlamamıza yardımcı ola-
caktır diye düşünüyorum.

1-Kapitalist ekonomik baskı ve sömü-
rüyü, kapital (burjuva) demokrasisi sınır-
ları içinde bir denge sağlanıyor “muş” gibi
yaparak, sendikaya üye olma ve örgüt-
lenme hakkı anayasal güvence altında ol-
masına rağmen, hem işverenlerin hem de

devlet adına görev yapanların kamu güven-
liği (siz onu sermayenin  güvenliği anlayın)
bahane edilerek işçi haklarını engelleyici
davranışlarının arkasında çeşitli ekonomik,
politik ve ideolojik nedenler vardır.

Ekonomik çıkarlar, işverenlerin otorite-
sini korumak istemesi ki, onlara göre esas
olan sermayedir. Emek ne ola ki? Devletin,
kapitalist ekonominin içinde sermaye den
yana yer alması, neoliberal politikalarda
ücret ve kar dengesini işverenden yana ko-
ruyan ideolojik ve politik tercih. İşçi hare-
ketlerinin siyasal etkisinden korku, devleti
yönetenlerin otoriterliği yönetim tarzı ola-
rak uygulaması gibi nedenlerdir. Anayasa-
nın her sosyal sınıfın bireylerine neden eşit
uygulanmadığının en kısa nedeni budur
bence.

Polonez patronlarına “neden anayasa
suçu işliyorsun, sendika üyeliği haktır”
diye sorulmuyor, yaptırım uygulanmıyor?
Sorulmayacağını bilen işverenler mülk sa-
hibi olma özel imtiyazlarla kendilerini ka-
nunların, anayasanın, insan haklarının
üzerinde görme cüretini gösteriyorlar. Gü-
venlik güçlerinin nerdeyse özel koruması
gibi göreve çağıracağını bilirler. (İşçilerin
anayasal hakkını tanımayan bir patronu
güvenlik güçleri neden göz altı yapıp ifade-
sini almaz?) Eski bir tarihte bir yemek
boykotunda fabrikaya asker sokulduğunu
bile bilirim. İşveren adına “Süpürün bun-
ları” diyecek görevliler her zaman vardı.

Yaptıklarının suç olduğunu bile bile yapar-
lar ve cezasız kalacağını da.

2.  Bir din görevlisinin bir avuç işçinin
anayasal sendika üyeliği ve bu ekonomik
krizde işini geri kazanma hak mücadelesine
“bizi rahatsız ediyorsunuz, hak böyle aran-
maz” tavrı hiç de es geçilecek bir konu de-
ğildir. “Pek ne öneriyorsunuz?” diye
sorsalar! Şükredin, biat edin, itaat edin, iş-
veren size iş ekmek veriyor nankörler” der
her halde. Fıtratına uygun. Emek ve emekçi
köleden başka nedir ki onun zihin dünya-
sında. İşçilik hayatımda bire bir karşılaştı-
ğım zamanlar oldu. Siyasi İslamcılar için
sermaye ve mülk sahipleri “cömert, makbul,
kul hakkı gözeten ve Allah korkusu olan!”
insanlar olarak kabul görür ve milyonlarca
insana istihdam yaratıkları iddiasıyla kutsa-
nırlar. İşverenlere övgüler düzmekten mahir
olduklarını bilmeyen var mıdır? İşçi hakla-
rını savunanını hiç görmedim. İstisnalar ge-
neli kurtarmıyor ne yazık ki!

Din ve din adamları, tarım ve fetihler or-
taçağ feodal düzende ideolojik alt yapıyı;
İktidar ve mülk sahiplerinin en gözde müt-
tefikleri oldular. Güç ve iktidar karşısında
kabul görmek ve güçlerini pekiştirmek
amacıyla dinin sunduğu bütün araçlar
ideolojik olarak feodal devletin emrindeydi.
Endüstri devrimleriyle kapitalist üretim
ilişkileri içinde iktidar ve ideolojik gücünü
kaybeden dinler ve din adamları siyasal ik-
tidarların ihtiyaçları oranında hala kendi-
lerine alıcı bulabiliyorlar. Hala sanayi
devrimlerini gerçekleştirmekten acze düş-
müş ya da işbirlikçi iktidarların bağımlı
ülke yöneticilerinin, siyasal İslam, siyasal
Hristiyanlık, siyasal Yahudilik gibi kav-
ramları etkin hale getirmekten hiç çekin-
mezler.

Bu bağlamda, din adamlarının işçilerin
sendikal hak arayışlarını eleştirmesi, laik-
lik ve sosyal devlet ilkeleriyle çelişir. Demo-
kratik bir hukuk devletinde, işçilerin
sendikal hakları anayasal güvence altında-
dır ve din adamlarının bu haklara müdaha-
lesi, sosyal devletin temel ilkelerine
aykırıdır. Bu nedenle çağdaş demokrasi-
lerde “laiklik” ilkesi emekçi kitleler açısın-
dan vazgeçilmezdir.Formun Üstü

3. Devletin silahlı güvenlik gücü aracılı-
ğıyla işçilere, demokratik hak arayışlarına
yönelik baskı uygulaması, sosyal adaleti
sağlamaktan ziyade mevcut güç dengele-
rini iktidar ve sermaye lehine korumaya
çalıştığını gösterir. Sosyal adalet ilkesi, iş-
çilerin hak arayışlarını desteklemeyi ve adil
bir toplum düzeni kurmayı gerektirir.
Ancak bu tür baskılar, devletin sosyal ada-
leti sağlanması yönündeki sorumluluğun-
dan uzaklaştığını gösterir. Aslında gerçek
şu ki devlet; bir sınıfın diğer bir sınıf üze-

rindeki sopasıdır, baskı aracıdır tarifine uy-
gundur. Kapitalist devletler bir avuç ser-
mayenin, emekçi çoğunluk üzerindeki
baskı, sömürü, hak gaspı ve zulüm aracı
olduğu bir avuç hak arayışında olan işçi-
lere boca edilişinde bile açığa çıkmıştır.

İşçilerin sendikal üyelik ve hak arayışı,
uluslararası insan hakları sözleşmeleri ve
anayasal güvence altındaki hakları kapsa-
mındadır. Polis müdürünün "süpürün bun-
ları" diyerek şiddete başvurması, kol bacak
ve kaburga kırması, hatta işçilerin çocuk-
larını dahi fişleme tehdidiyle korkutması
insan haklarını ve onurlarını çiğnemek an-
lamına gelir. Bu tür olaylar, devletin işçi-
lere karşı insan haklarına uygun olmayan
bir şekilde davrandığını ve toplumun hu-
zuru ve güvenliği ilkesinden uzaklaştığını
gösterir. Bu en ufak hak arayışını siyasal
iktidarın terörize etme politikalarından
ayrı değildir. Otoriterlik uygulamalarının
güvenlik güçleri eliyle uygulamaya sokul-
duğunun açık kanıtıdır.

Sonuç

Anayasasında laik, demokratik, sosyal
bir hukuk devleti yazan bir ülkede, Çatalca
Polonez patronu, müftülük görevlisi, ve
devletin resmi güvenlik güçleri tam bir iş-
birliği içinde Anayasanın 51. Maddesi, 34.
Maddesi, ve 24.madde ile  Anayasanın
“Kişinin dokunulmazlığı, maddi ve manevi
varlığı” başlıklı 17. maddesinin 3. fıkra-
sına göre: “Kimseye işkence ve eziyet yapı-
lamaz; kimse insan haysiyetiyle
bağdaşmayan bir cezaya veya muameleye
tabi tutulamaz” emri fiilen çiğneyen çok
ciddi bir durumdur. Demokratik bir top-
lumda bu tür ihlallerin olmaz, olamaz.
Olursa bağımsız yargı tarafından soruştu-
rulması ve sorumluların adalet önüne çıka-
rılması gereklidir. 

Diğer yan Çatalca Belediye Başkanı'nın
iyi niyetinden kuşkum olmasa da işçileri
destekleyici dilinin altında “işçileri Çatalca
meydanında kibarca istemediği, gidin dire-
nişinizi fabrikanın önünde yapın” diyor.
Oysa hak aramanın, haklı talebini demo-
kratik yol ve yöntemlerle istedikleri yerde
yapma hakları var, görünmez bir yerde ses-
lerinin kısılmasına öyle ya da böyle sebep
olmak demokratça bir tutum olmaz.
Orada geçen herkes bu haklı talebi gör-
meli. Bu haksızlığa tanık olmalı. Bu gün
işçilerin anayasal hakları yok sayılıyorsa,
başka bir yerde başa gelince “meydana”
çıkıp imdattt “anayasa ihlal ediliyor” diye
bağırmak çifte standartlıktır. Kimseye
inandırıcı gelmez. Oysa dünyanın her ye-
rinde meydanlar bunun içindir.

Şimdi ülkenin huzur ve güvenliğini kim
tehdit ediyor? Cevabı sizde.

Çatalca polonez işçi 
direnişi ve gördüklerim...

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2092524)

GAZİOSMANPAŞA İLÇE SINIRLARI İÇERİSİNDE KULLANIM ÖMRÜNÜ TAMAMLAMIŞ 
(ÇEKYAT, KANEPE, YATAK, MASA, SANDALYE, SEHPA, BAZA, GARDIROP V.B) İRİ HACİMLİ
ATIKLARIN EVSEL NİTELİKLİ ATIKLARDAN AYRI TOPLANMASI VE GERİ DÖNÜŞÜMÜNÜN

SAĞLANARAK DEĞERLENDİRİLMESİ AMACIYLA SATIŞI İŞİ İLANI

1. İhalenin Yapılacağı Yer : Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası Encümen Toplantı Salonu Merkez Mah.
Cumhuriyet Meydanı No:20, Kat:8 Gaziosmanpaşa/İSTANBUL

İhale Tarihi ve Saati : 09/10/2024- 14:15 Çarşamba
İhale İçin Son Müracaat Tarihi : 08/10/2024- 16:00 Salı

2. İhaleye Katılacaklardan İstenen Belgeler;
a. Gerçek kişiler için Nüfus Müdürlüğünden veya Muhtarlıktan onaylı ikametgâh belgesi,
b. 2024 yılı içinde ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasından alınmış gerçek/tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğunu 
gösterir belge,
c. İsteklinin gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri, nüfus cüzdanı fotokopisi ve en son tescile
ait Ticari Sicil Gazetesi.
d. İsteklinin tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin 
yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel
kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
e. İsteklinin ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a), (b), (c) ve (d)’ deki
esaslara göre temin edecekleri belgeler ile noter tasdikli ortak girişim beyannamesi,
f. Muhammen bedelin % 3’ü oranındaki geçici teminatın ödendiğine dair makbuzun aslı,
g. Gaziosmanpaşa Belediyesine, Sosyal Güvenlik Kurumuna, Vergi Dairesine borcu olmadığına dair ihale ilan tarihinden
sonra alınmış belgelerin aslı.
h. Temsil durumunda noter tasdikli vekaletname ile noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri.
i. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen Çevre İzin ve Lisans Belgesi,
j. İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanan İhale dokümanı ve ihale dokümanının satın alındığına ilişkin
makbuzun aslı, belgelerinin ibrazı zorunludur.
3. İş bu ilan içeriği genel bilgi mahiyetinde olup, ihalede şartname hükümleri uygulanacaktır.
4. İhale dokümanı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünden 200,00.-TL (İki Yüz Türk Lirası) bedel ile satın alınabilir.
5. İstekliler tekliflerini yukarıda belirtilen son müracaat tarih ve saatine kadar, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası
Yazı İşleri Müdürlüğü (7. Kat) sıra numaralı alındılar karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. Postadaki vaki gecikmeler
kabul edilmeyecektir.
6. İsteklilerin 09/10/2024 Çarşamba günü ihale saatinde istenilen evraklarla birlikte Gaziosmanpaşa Belediyesi Ana Hizmet
Binası, 8. Kat Encümen Toplantı Salonu’nda hazır bulunmaları gerekmektedir.
7. İhale komisyonu, ilan gününe kadar ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 

İLAN OLUNUR

İşin Niteliği Süresi

Gaziosmanpaşa
İlçe Sınırları İçe-
risinde Kullanım

Ömrünü Ta-
mamlamış (Çek-

yat, Kanepe,
Yatak, Masa,

Sandalye,
Sehpa, Baza,

Gardırop v.b) İri
Hacimli Atıkların

Evsel Nitelikli
Atıklardan Ayrı
Toplanması Ve

Geri Dönüşümü-
nün Sağlanarak
Değerlendiril-
mesi Amacıyla

Satışı İşi

24 AY

Başlama ve
Bitirme Tarihi

01/11/2024
-

31/10/2026

İşin 
Yapılacağı

Yer

Gazios-
manpaşa
Belediyesi

Hizmet 
Sınırları

Tahmin
Edilen 

Bedeli (TL)

157.005,60
TL

Geçici
Teminat
%3 (TL)

4.710,17
TL

İlan şekli
ve Adedi

Metropol
Sınırları

içerisinde
yayımla-

nan gaze-
tede bir
defa, 

internet
haber 

sitesinde
bir defa ve
Belediye

ilan 
panosu 

ve
internet
sitesi

İhale 
Usulü

2886 
sayılı 
Devlet
İhale 

Kanunu-
nun 45.
maddesi
uyarınca
“AÇIK

TEKLİF
USULÜ”

İhale Tarihi
ve Saati

09/10/2024

14:15

Hasan Baki ÇİFTÇİ
GÖZLEM

bakicifci@gmail.com

ÖZUR DiLERiM!
Sultanbeyli'de sosyal medya fenomeni Kübra Aykut,
evinin bulunduğu 5'inci kattan düşerek hayatını kaybetti.
Evinde yapılan incelemelerde not bıraktığı öğrenilen
Kübra Aykut'un “Günlerdir can çekişiyorum kimse
görmedi. Kendini çok seven ben kendimi düşündüğüm
için gidiyorum. Özür dilerim” ifadeleri dikkat çekti

Olay, akşam saatlerinde Hasanpaşa
Mahallesi Gişe Sokak'ta bulunan bir si-
tede yaşandı. İddiaya göre, sosyal

medya fenomeni Kübra aykut, yaşadığı binanın
5'inci katından düştü. Site güvenliği tarafından
durumun haber verilmesi üzerine adrese polis ve
sağlık ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık
ekipleri, yaptıkları kontrolde Kübra aykut'un ha-
yatını kaybettiğini belirledi. aykut'un cansız be-
deni, olay yeri inceleme ekiplerinin yaptığı
çalışmaların ardından adli
Tıp Kurumu morguna kal-
dırıldı.

Can çekişiyorum!

Kübra aytekin'in evinde
yapılan incelemelerde not
bıraktığı ortaya çıktı.
Notta, “Fıstığa çok iyi
bakın, hayatımdaki herkese
hep iyi geldim, ama ken-
dime iyi gelemedim. İyi bir
insan olarak yaşamak bana
hiçbir şey kazandırmadı.
Bu hayatta bencil olun, o
zaman mutlu olursunuz.
Günlerdir can çekişiyorum
kimse görmedi. Kendini
çok seven ben kendimi dü-
şündüğüm için gidiyorum.
Özür dilerim" yazdığı öğre-
nildi.

Hayat dolu birisiydi

Kübra aykut'un cenazesi
ailesi tarafından adli Tıp
Kurumu'ndan alındı. Ce-
nazeyi teslim almayı bekle-
yen kuzeni aylin Sakoğlu,
"Kübra melek gibi bir in-
sandı. Hayat dolu birisiydi.
Kendini çok severdi orada
yazdığı gibi kendinden
başka herkesle iyi olurdu.
Bulunduğu ortamda ger-

çekten çok enerjik, hayat dolu birisiydi. Şaşkınlı-
ğımızı üzüntümüzün arkasında kaldı bunu nasıl
yaptı. Kübra hayat dolu, Kübra hiçbir şeye üzül-
mez, Kübra hiçbir şeye kafayı takmaz, sadece
hayvanlarla uğraşan birisi. Cevapları adli tıptan
çıkan sonuçlar verecek. Şimdi ne konuşsak yanlış
olur" şeklinde konuştu. adli Tıp Kurumu'ndan
teslim alınan Kübra aykut'un cenazesi defnedil-
mek üzere memleketi Bursa'ya gönderildi. DHA
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T.C.
İSTANBUL

SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU
2024/112 SATIŞ

20/09/2024
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLAN

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mah-
cuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/112 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağla-
nabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:

 1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Şişli İlçesi, Paşa Mahallesi,  10028 Ada, 19 Parsel, 3. Kat, 14 Nolu Bağım-
sız Bölümde MESKEN vasıflı  Satışa  konu İstanbul İli, Şişli İlçesi, Paşa Mah. 10028 ada 19 par-
selde  3.kat (14) nolu bağımsız bölüm taşınmaz mahallen; Paşa Mah. Hasret cad. Sarı Konak
Apt. No:15-17 dış kapı nolu Bodrum+Zemin+3Normal Katta B.A K. olarak inşa edilen ve  girişi
bodrum kattan yapılan ana binanın 3.normal katında (son kat) yer almaktadır. basamakları mer-
mer kaplı merdiven kovası yolu ile ulaşılan 3.katta yer alan  merdiven çıkışı kattaki 3 daireden or-
tadaki giriş olan (14) nolu daireye giriş çelik kapıdan olup, dosyasındaki bilirkişi raporuna göre
girişte salon antre ile birlikte solda mutfak sağda y.odası banyovc piyeslerinden oluşmaktadır.
Yaklaşık 30 m² alanlı 1+1 salon+odanın kuru zeminleri laminat kaplı duvarlar saten boyalıdır.
Islak zeminler ve mutfak zeminler seramik, duvarlar tavana kadar fayans kaplı nutfakta dukaplar
ve tazgahı mdf malzemedendir. Pencereler pvc iç kapılar amerikandır. 174,45 m² yüzölçümlü,
450/6978 arsa paylı, Paşa Mah Hasret Cad Sarı Konak Apt N:15-17 Şişli / İSTANBUL adreslidir. 
Adresi : Paşa Mah Hasret Cad Sarı Konak Apt N:15-17 Şişli / İSTANBUL
İmar Durumu : Şişli Belediye Başkanlığı resmi e-imar uygulamasından elde edilen bilgi uya-
rınca; Paşa Mahallesi 10028 ada 19 parsel sayılı yer; 15.09.2023 tasdik tarihli 1/1000 ÖLÇEKLİ
ŞİŞLİ DOLAPDERE  PİYALEPAŞA BULVARLARI VE ÇEVRESİ REVİZYON UYGULAMA
PLANI uyarınca bitişik nizam ,H:4 kat (Hmaks:14,50) irtifada  konut alanında kalmaktadır.  
Yüzölçümü : 174,45 m²    Arsa Payı : 450/6978     Kıymeti : 1.250.000,00 TL   KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : 1- 16/11/2009 tarih ve 13871 yevmiye numarası ile Otopark bedeline ilişkin
taahhütname bulunmaktadır. 2- Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 10:25  
Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 10:25

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/12/2024 - 10:25  
Bitiş Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 10:25

TASFİYE HALİNDE S.S. DOKSANİKİ
YILMAZKENT KONUT YAPI 

KOOPERATİFİ YÖNETİM KURULU
BAŞKANLIĞINDAN 

Kooperatifimizin 2022-2023 Dönemi ile ilgili
Olağan Genel Kurul Toplantısı aşağıda belirtilen
gündem maddelerini görüşmek ve karara 
bağlamak üzere  20.10.2024 tarihinde Saat
13.00 da Mevlana mahallesi Sultan Vadettin
Caddesi No:7 (Yunus Balta Kültür Merkezi)
ESENYURT/ İSTANBUL adresinde yapılacaktır.

Birinci Toplantıda Çoğunluğunun sağlanma-
ması durumunda aynı tarih , saatte, yer ve  aynı
gündemi görüşmek üzere mevcut çoğunlukla
27.10.2024 tarihinde toplanarak genel Kurul 
yapılacaktır.

Ortaklarımızın toplantıya bizzat katılmaları
mazeretleri nedeni ile katılmayacakların bir temsil
belgesi düzenleyip imza ederek temsilcisinin bu
belge ile toplantıda bulunmasını sağlamaları
önemle rica olunur.

GüNDEM :
1- Açılış ve Saygı Duruşu,
2- Başkanlık Divanının Teşkili, Genel Kurul

Toplantı Tutanağının imzalamak için Genel kurul
Başkanlık Divanına Yetki verilmesi,

3- Yönetim ve Denetim Kurulları tarafından
verilen Raporların Okunması ,

4- Bilanço, Envanter ve Gelir-Gider Farkı 
hesaplarının görüşülmesi,  ibrası veya  reddi,

5- Yönetim Ve Denetim Kurulu Üyelerinin 
ibrası,

6- 2024 Bütçesinin görüşülerek karara
bağlanması 

7- Süresi Biten Yönetim ve Denetim Kurulu
Üyelerinin yerine yenilerinin seçilmesi,

8- Yönetim kuruluna aynı zamanda tasfiye
kurulu ve site yönetim görevinin verilmesi,

9- Dilek ve temenniler.
10- Kapanış.

KEŞKE BEN
ÖLSEYDİM!
Ümraniye'de polis memuru Şeyda Yılmaz'ı (27) şehit eden saldırganın annesi Pınar Geçti konuştu.
Geçti, "Keşke polis vurulana kadar ben vurulsaydım. Keşke benim kafama gelseydi, ben ölseydim.
Adalet neyse yerini bulsun. Müebbet ise, müebbet yesin" dedi. Dede Bayram Geçti ise "Cezaysa
cezasını versinler, idamsa idama versinler. Ben o ölen polisin ailesinden özür diliyorum" dedi.

22 Eylül Pazar günü saat
23.00 sıralarında Ümra-
niye Ihlamurkuyu Mahal-

lesi Petrol Yolu Caddesi'nde meydana
gelmişti. 26 suç kaydı bulunan Yunus
Emre Geçti (19), polis ekipleri tarafın-
dan gözaltına alındığı sırada, polis me-
murunun silahını alarak polislere ve
etrafa ateş açmıştı. Geçti'nin silahla
ateş ettiği polis memuru Şeyda Yılmaz
(27), kaldırıldığı hastanede tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamayarak şehit
olmuştu. Saldırıda polis memuru Kür-
şat Hakkı Sarıtepe ile saldırganın an-
nesi Pınar Geçti de yaralanmıştı. Olayın
ardından gözaltına alınan saldırgan
Yunus Emre Geçti ise, tutuklanarak ce-
zaevine gönderilmişti.

Benim kafama gelseydi! 

Konuyla ilgili konuşan Anne Pınar

Geçti, "Adalet bakanı, devlet bakanı,
Cumhurbaşkanı bu maddeyi çözsünler.
Benim çocuğum gitti, videolarını gör-
mek istemiyorum bir anne olarak; görü-
yorum. Ben psikiyatri ilaçları
kullanıyorum. Ben de bacağımdan ya-
ralandım. Topuğum-
dan yaralandım.
Hiçbir anne
evladının
kötü olma-
sını iste-
mez.
Hiçbir
anne ev-
ladının
devlete
zarar ver-
mesini iste-
mez. Keşke
polis vurulana

kadar ben vurulsaydım. Keşke benim
kafama gelseydi, ben ölseydim de bir
can bir evlat gitmezdi. Biri mezara gitti,
diğeri içeri girdi” diye konuştu. 

Ben özür diliyorum

“Bir cahil iki insanı mahvetti” diyen
Pınar Geçti, “Gece gündüz aranıyorum,
videolarım paylaşılmasın. Yapacak bir-
şeyim yok. Polis Şeyda hanıma Allah
rahmet eylesin. Yakınlarına da Allah
sabır versin. Ben özür diliyorum. Za-
manı gelince ben ailesinin yanına git-
mek istiyorum. Gereken neyse onlarla
paylaşmak istiyorum. Onların acısı
benim acım. Ben çocuğuma üzülmüyo-
rum. Adalet neyse yerini bulsun. Tek ke-
lime söylüyorum bir anne olarak.
Adalet neyse yerini bulsun” ifadelerini
kullandı. Anne Geçti, "Anne olarak söy-
lüyorum adalet neyse yerini bulsun.
Mühebbet ise mühebbet yesin, 10 yılsa
10 yıl yesin. Bir polisimi öldürecek
kadar adi köpek benim gözümde. Dev-
let maddeyi ortadan kaldırsın bu kadar
söylüyorum" dedi. DHA

iDAM
VERSİNLER!
Dede Bayram Geçti ise “Cezaysa
cezasını versinler, idamsa idama

versinler. Ben o ölen polisin ai-
lesinden özür diliyorum. Ne

gerekiyorsa biz evine gide-
ceğiz. O da bizim bir evla-
dımız. Bu çocuk
karakoldan kaçtığı zaman
niye sahip çıkmadılar. Ço-
cugu gece gündüz eve ala-
madık. Kac defa savcıya

gönderdik, evden uzaklaş-
tırma kararı çıkarttık, tutuk-

lama kararı çıkarttık” dedi.

Gaziosmanpaşa'da
özel okuldaki kadın
İspanyolca
öğretmeninin
öğrencisini evine
götürerek taciz 
ettiği öne sürüldü. 
'15 yaşından küçük
olduğunu bilmiyor-
dum' diyerek
savunma yapan
öğretmene 14 yıl 7 ay
hapis cezası verildi

Öğrencisini taciz etti!

Ekoloji eğitimi

Gaziosmanpaşa'da özel okulda
görevli 28 yaşındaki İspanyolca
öğretmeni B.N.Ç. 14 yaşındaki

öğrencisi M.A. ile sosyal medya üzerinden
mesajlaşmaya başladı. Edinilen bilgilere göre
bir süre sonra öğretmen B.N.Ç., öğrencisini
evine davet ederek cinsel istismarda bulundu.
Yaşanan bu durumu fark eden M.A.'nın babası,
oğlunun telefonunu inceledikten sonra savcılığa
başvuruda bulundu. Pedagog eşliğinde ifadesi
alınan M.A., öğretmeniyle sosyal medya üz-
erinden mesajlaştıklarını ve aralarında
yakınlaşma olduğunu söyledi. 27 Mayıs'tan
itibaren öğretmeninin evine gidip film izledik-
lerini ve 4 kez cinsel birliktelik yaşadıklarını an-
latan öğrenci, kimsenin zorlamadığını kendi
istekleriyle birlikte olduklarını ancak durumu
ailesinin öğrenmesi üzerine utandığı için
şikâyetçi olduğunu belirtti.

14 yıl 7 ay hapis cezası

Gözaltına alındıktan sonra ifade veren 28
yaşındaki İspanyolca öğretmeni B.N.Ç. ise
ifadesinde, öğrencisinin ilk mesajı attığını
söyleyerek, "Cinsel birliktelik yaşamadık. 15
yaşından küçük olduğunu bilmiyordum, bana
16 yaşında olduğunu söyledi. Yaşının küçük
olduğunu bilseydim, sevgili olmazdım" dedi.
İfadesinin ardından nöbetçi Sulh Ceza
Hâkimliğine çıkarılan şüpheli tutuklanarak
cezaevine gönderildi. İspanyolca öğretmeni
B.N.Ç., 'Cebir Tehdit ve Hile Kullanarak Kişiyi
Hürriyetinden Yoksun Kılma' ve 'Çocuğun Cin-
sel İstismarı' suçları kapsamında 14 yıl 7 ay
hapis cezası aldı. Tutuklu yargılanan öğretmen
4 ay tutuklu kaldıktan sonra tahliye edildi. Tu-
tuksuz yargılama devam ederken kararın
onanması halinde öğretmen tekrar tutuklanarak
cezaevine gönderilecek. DHA

İlkokuldan beri arkadaş olan Yasemin
Kırkağaçlıoğlu ve Elif Çatıkkaş, ço-
cuklarına sağlıklı gıda bulmak için

çıktıkları yolda, şehirde sürdürülebilirlik ve eko-
loji konularında uygulamalı eğitim ve danış-
manlık vermeye başladı. Bilgisayar mühendisi
Çatıkkaş ile işletmeci Kırkağaçlıoğlu, bir süre

eğitim gördükleri
alanlarda kariyer-
ler yaptı. Anne
olunca çocukları
için sağlıklı gıda
arayışına giren iki
arkadaş, sürdürü-
lebilir tarım, sür-
dürülebilir
yaşam, toprak
sağlığı konu-
sunda çeşitli eği-
timler aldı.
Şehirde ekolojik
yaşam ve gıda ye-
tiştiriciliği üzerine

danışmanlık şirketi kuran Çatıkkaş ve Kırkağaç-
lıoğlu, Sabancı Vakfı 15. Sezon Fark Yaratanları
arasında da yer almayı başardı.

Birdik, iki olduk

Ofis ortamından doğal yaşama evrilen hayat hi-
kayelerini AA muhabirine anlatan Yasemin
Kırkağaçlıoğlu, 2 çocuk annesi olduktan sonra
sağlıklı gıda arayışının başladığını, bu nedenle
kent bahçeciliği ve kompost üzerine eğitimler al-
dığını söyledi. 2017'de şirket kurup işin içine gir-
diklerinde iklim konusunda kritik eşiğe
ulaşıldığını fark ettiklerini belirten Kırkağaçlı-
oğlu, "Önce birdik, iki olduk, derken eğitime ge-
lenlerle birlikte çok güzel bir topluluk
oluşturduk. Daha sürdürebilir yaşamın müm-
kün olduğuna inanan çok fazla kişi var. Bunlar
nerden başlayacaklarını bilmiyor” dedi. Elif
Oğuz Çatıkkaş ise bilgisayar mühendisi olarak
yaklaşık 10 yıl kariyerine devam ettikten sonra,
tohumları şehirle buluşturmak ve ekolojik uygu-
lamaların yaygınlaşmasını sağlamak için eğitim
vermeye başladığını söyledi. AA

ArsAsı sAtılıyor!

İş GYO, Kamuoyu Ay-
dınlatma Platformu'na
(KAP) yaptığı açıkla-

mayla Marmara Park Alışveriş
Merkezi’nin bulunduğu Esen-
yurt'taki arsayı satacağını du-
yurdu. KAP açıklamasında ön
alım hakkı çerçevesinde
2.711.908.000 TL + KDV satış
bedeliyle önce Alman Ece’nin şir-
ketlerinden İstanbul 1 Gayrimen-
kul Yönetimi A.Ş.'ye teklif
sunulacağı belirtildi. Aynı arsanın
bitişiğindeki iki parsel de 15 mil-
yon 365 bin TL + KDV bedelle
önce aynı şirkete teklif edilecek. İs-
tanbul 1 Gayrimenkul Yönetimi
A.Ş.'nin ise teklifi değerlendirmek
için bir ay süresi bulunuyor.

Açıklama yapıldı

İş GYO'dan KAP'a yapılan açıkla-
manın tamamı şöyle: "Yönetim
Kurulumuzun 23/09/2024 tarihli
kararı çerçevesinde mülkiyeti Şir-
ketimize ait olan İstanbul İli,
Esenyurt İlçesi, 21 Ada, 110 parsel
(üzerinde Marmarapark Alışveriş

Merkezi bulunmaktadır) ile bitişi-
ğindeki 102 ve 103 no.lu parselle-
rin satışına yönelik yapılan satış
görüşmeleri sonucunda parsellerin
tamamı için Şirketimize satın alma
teklifi gelmiştir.  Söz konusu satın
alma teklifi çerçevesinde teklif sa-
hibine parsellerin satışı yapılma-
dan önce; 110 no.lu parsele ilişkin
İstanbul 1 Gayrimenkul Yönetimi
A.Ş.'nin sahip olduğu ön alım
hakkı çerçevesinde ilgili parselin
2.711.908.000 TL + KDV satış
bedeli ile öncelikli olarak İstanbul
1 Gayrimenkul Yönetimi A.Ş.'ye
satışına ilişkin teklif sunulmasına
ve  söz konusu 110 no.lu parselin
satış teklifi kapsamında; ilgili par-
sele bitişik konumda  olan 102 ve
103 no.lu parsellerin toplam
15.365.000 TL + KDV bedel ile
adı geçen şirkete satışına ilişkin
teklif sunulmasına ve teklifin ka-
bulü halinde 110 nolu parsel ile
birlikte 102 ve 103 nolu parsellerin
İstanbul 1 Gayrimenkul Yönetim
A.Ş.'ne  satılmasına karar 
verilmiştir." 

İş GYO, Marmara Park AVM’nin bulunduğu arsayı satma kararı aldı. Esenyurt’-
taki arsa, 2,7 milyar + KDV bedeliyle önce üst yönetim hakkına sahip Alman
Ece’nin şirketlerinden İstanbul 1 Gayrimenkul Yönetimi A.Ş.’ye teklif edilecek



B eşiktaş'ta 2 Nisan'da bir gece kulübünde
çıkan yangında 29 kişinin öldüğü olaya
ilişkin Beşiktaş Belediyesi Başkan Yar-

dımcıları, ruhsatta imzası bulunan kamu görevli-
leri ile itfaiye çalışanlarına dava açıldı. İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddiana-
mede, Beşiktaş Belediye Başkan Yardımcıları
Ahmet Koray Bayraktaroğlu, Ahmet Mithat Şer-
met, Yasemin Saral ve Ali Rıza Yılmaz, ruhsatta
imzası bulunan belediyedeki diğer kamu görevli-
leri ve İBB itfaiyesi çalışanlarının da aralarında
bulunduğu toplam 13 sanık hakkında alınan izin
üzerine soruşturma yürütüldüğü bildirildi.

Diskotek izni verildi

İstanbul Valiliği İdare ve Denetim Müdürlü-
ğü'nün yazısının bulunduğu iddianamede, 25
Eylül 1987 yılında sinema salonu olarak inşa
edilen alanın Beşiktaş Kaymakamlığı ve Beşiktaş
Belediyesi tarafından tarafından Umuma Mah-

sus Yerlerin Açma Ruhsatnamesi 'Diskotek' izni
verildiği bildirildi. Savio Turizm İşletmecilik tara-
fından ise 13 Ekim 2006'da söz konusu yere, iç-
kili restoran ve gece kulübü, daha sona ise
restoran kafe bar açmak istenildiğine dair beledi-
yeye başvuru yapıldığı bunun üzerine Beşiktaş
Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tara-
fından İBB'nin itfaiye, imar, emlak ve istimlak
müdürlükleri ile Beşiktaş Kaymakamlığına görüş
sorulduğu iddianamede ifade edildi.

Çelişkili rapor

İddianamede yer alan yazıda, “İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı İtfaiye Destek Hizmet-
leri Müdürlüğünün 14 Eylül 2006 tarihli Yangın
Bakımından İncelenen İş Yerlerine Ait Muayene
Raporu'nda 'Adı geçen yere tetkik için gidildi-
ğinde verilen adreste öyle bir işyeri bulunma-
maktadır.' denildiği aynı yıl 7 Kasım'da söz
konusu alana ilişkin hazırlanan itfaiye raporda

ise 'Yangına karşı alınan koruyucu önlemler bu-
günkü durumu ile yeterlidir' ifadelerinin yer al-
dığı öğrenildi. Söz konusu alanın Savio Turizm
İşletmecilik tarafından 1500 metrekare olduğu
bildirilmesine rağmen itfaiyenin raporunda 750
metrekare kabul edildiği, Beşiktaş Belediyesi
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünce ise 900 met-
rekare kullanım alanlı içkili lokanta olarak iş yeri
açma ve çalışma ruhsatı verildiği belirtildi.

Mevzuata uygun değil

İtfaiye Destek Hizmetleri Müdürlüğünce hazır-
lanan raporda, iş yeri 750 metrekare büyüklükte
olsa bile dönemin yönetmeliğine uymadığı, işye-
rinin ilk açıldığı günden bu yana gece kulübü
(diskotek) tarzında faaliyet gösterdiği, içkili lo-
kanta olarak faaliyet göstermediğinin anlaşıldığı,
Gümüş Turizm Dış Ticaret Şirketi'nin,19 Ağus-
tos 2011'de dilekçeyle iş yerinin ruhsatının disko-
tek olarak düzenlenmesi talebi üzerine bu

doğrultuda iş yeri açma ve
çalışma ruhsatı verildiği be-
lirtilerek, ruhsat verilirken iş
yerinin faaliyet konusu ve
kullanım alanı değişmesine
rağmen Beşiktaş Belediye-
si'nin 7 Kasım 2006'daki
yangın raporunu yeterli
gördüğü bildirildi. Beşiktaş
Belediyesi Zabıta Müdürlü-
ğünün, Ruhsat ve Denetim
Müdürlüğüne, 2 Ağustos
2013'te iş yerinin tapuda
"depo" olarak görüldüğünü
belirttiği, apartmanın yan-
gın çıkışının bina projesine
uygun olmadığına ilişkin şi-
kayet olduğunu da ilettiği ve
konuyla ilgili İBB'ye de bilgi
verilmesini istediği konunun
Ruhsat ve Denetim Müdür-
lüğü tarafından İBB İtfaiye
Daire Başkanlığına intikal
etmediği iddianamede ruh-
satlar verildikten sonra ve
öncesinde belediyenin de-
netlediğine ilişkin yazı bu-

lunmadı ifade edildi.

İmza bana ait

Dönemin belediye başkan yardımcısı Ahmet
Koray Bayraktaroğlu ifadesinde “5 Temmuz
2007'de verilen iş yeri ruhsatındaki imzanın ken-
disine ait olduğunu, memur, şef ile ruhsat mü-
dürü tarafından imzalandıktan sonra ruhsat
dosyasının kendisine imzalanması için geldiğini
itfaiyeden, ilçe emniyet müdürlüğünden ve diğer
müdürlüklerden istenen belgelerin gelip gelme-
diği, ayrıca iş yeri ruhsat harcının yatırılıp yatırıl-
madığını kontrol ettikten sonra ruhsatı
imzaladığını, ruhsat verilmeden önce ruhsat dü-
zenlenecek iş yerine ilgili birim personeli tarafın-
dan gidilip gidilmediği, gidildi ise rapor
düzenlenip düzenlenmediğiyle ilgili bilgi sahibi
olmadığını ve dosyanın imza aşamasında baş-
kan yardımcısı sıfatıyla kendisine kadar gelmesi-
nin, ilgili personel tarafından gidilip yerinde
kontrol edildiği anlamına geliyor" dedi.

Bizzat inceledim

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Teknik
Müdür Yardımcısı Şükrü Öztürk ifadesinde,
“1985 yılından 2014 yılına kadar İBB'de Teknik
Müdür Yardımcısı olarak görev yaptım, 2014 yı-
lında emekliye ayrıldım. Sahada bizzat yerinde
inceleme işini diğer görevliler yapıyordu. Sahada
inceleme işi tamamlanıp,
rapor tanzim edildiğinde en
son imza için İtfaiye Destek
Hizmetleri Müdürüne geli-
yordu, söz konusu evrakın
imzalandığı tarihte Müdür
Orhan Akyıldız görevinin
başında olmadığı için, ev-
rakı adı geçen müdür adına
imzaladım, imza atarken ev-
rakın şekil ve muhteva açı-
sından tamam olup
olmadığını inceledim. Ben-
den önce imza atması gere-
ken görevlilerin imzalarım
kontrol ettim, bir noksanlık
görmeyince de müdür adına
evrakı imzaladım" dedi.
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İtfaiye Müdür Yardımcısı Tuncay Akdağ
ise, “Bahse konu işyeri için Beşiktaş Be-
lediyesinden gelen yazı üzerine itfaiye
müdürlüğünde görevli personel Fazlı
Yavuz tarafından bizzat işyerine gidilerek
düzenlenmiştir. Bunun düzenlediği rapor
silsile amirler tarafından imzalanmak su-
reti ile ilgili kuruma gönderilmiştir. İtfai-
yenin iş yükü çok fazladır. 2006 yılında
düzenlenen rapor yerine gidilerek düzen-
lenmiştir. Evrakı düzenleyen memurların
şahsi hatası olabilir diye tahmin ediyo-
rum. Bu rapor 2006 yılında düzenlenmiş-
tir. Raporun altında bugünkü durumu ile
yeterlidir yazısı mevcuttur" dedi.

Dönemin Beşiktaş Belediyesi Başkan
Yardımcıları Ali Rıza Yılmaz, Ahmet
Koray Bayraktaroğlu, Yasemin Saral,
Ahmet Mithat Şermet, itfaiye çavuşu
Fazlı Yavuz, eski itfaiye zabıta amiri
Numan Bulburu, eski itfaiye müdür yar-
dımcısı Tuncay Akdağ, eski itfaiye tek-
nik müdür yardımcısı Şükrü Öztürk ile
belediyede çalışan kamu görevlileri Fe-
ridun Tayfun Erelmas, Lalehan Taşdelen
Başkaya, Nilüfer Oğuz, Rahşan Tekin
Ölmez ve Uğur Türkyılmaz'ın "görevi kö-
tüye kullanma" ile "taksirle birden fazla
kişinin ölümüne neden olma" suçların-
dan 2 yıl 6'şar aydan 17'şer yıla kadar
hapisle cezalandırılmaları talep edildi.
İstanbul 33. Ağır Ceza Mahkemesi, iş
yeri sahiplerinin de aralarında bulun-
duğu 9 sanığın "bilinçli taksirle birden
fazla kişinin ölümüne ve yaralanmasına
neden olmak" suçundan 2 yıl 8'er aydan
22 yıl 6'şar aya kadar hapis cezası iste-
miyle yargılandığı dava ile birleştirilme-
sine karar verdi.

İTFAİYENİN İŞ 
YÜKÜ ÇOK FAZLA!

İDDİANAME

13 GOREVLIYE
DAVA ACILDI!
Beşiktaş'ta gece kulübünde çıkan yangına ilişkin İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve
Beşiktaş Belediyesi görevlilerinin aralarında bulunduğu 13 kamu görevlisi hakkında
'Görevi Kötüye Kullanmak', 'Taksirle Ölüme ve Yaralanma' suçundan dava açıldı
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2024'de Birleşmiş Milletler (BM) gibi
bir organizasyon var olmasaydı, kurulması
için birçok ses yükselirdi. Gerçek şu ki, BM
79 yıldır varlığını sürdürüyor. Son zaman-
larda yaşanan savaşların önlenmesi, küre-
sel güvenlik, jeopolitik engellemeler ve üye
ülkelerin birbirlerine meydan okumaları
gibi hususlar söz konusu olduğunda, BM
belki de şimdiye kadar yaşanan en büyük
güven kriziyle karşı karşıya. Ancak son za-
manlardaki bu hayal kırıklığıyla dolu sici-
line rağmen birçok kişi BM'nin 21. yüzyılın
gerçekliğinde, kendisine acil ihtiyaç duyu-
lan bir dönemde insanlığa fayda sağlayaca-
ğını umuyor.

Daha iyi bir gelecek için 
çok taraflı çözümler

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres'in
cesur girişimi BM Geleceğin Zirvesi ulus-
lararası kamuoyunda ve bazı hükümetlerde
yüksek beklentiler yarattı. 22-23 Eylül ta-
rihlerinde gelecek dünyanın karmaşık me-
selelerini irdelemek için gerçekleşen bu
etkinlik, geleceğe yönelik faaliyet ve vaat-
ler programı olarak karşımıza çıkıyor.

Böylesi reformist bir çerçeve, BM me-
raklıları tarafından BM'nin insanlığın ihti-
yaçlarına daha adil bir şekilde hizmet
etmesini sağlayacak ve yüzyılda bir yakala-

nabilecek bir fırsat olarak nitelendirildi.
Ancak bir zamanlar umut vaat eden Gele-
ceğin Zirvesi, hayal kırıklığı ve belirsizlik-
lerle karışık bir atmosferde düzenlendi.
BM Güvenlik Konseyi'ndeki veto yetkisine
sahip 5 siyasi liderden hiçbirinin bu zirveye
katılmaması ise oldukça rahatsız edici bir
durum olarak karşımıza çıktı. Kasım
2024'te Amerika Birleşik Devletleri'nde
(ABD) yapılacak başkanlık seçimleri öncesi
Kamala Harris ve Donald Trump arasın-
daki siyasi tartışmalar iki adayın
da ABD'nin dünyayı yönetmeye
devam etmesi yönündeki niyetle-
rini açıkça ortaya koymasına rağ-
men, iki adayın da sanki BM hiç
yokmuş ve eleştirilmeye değmez-
miş gibi tavır aldıklarını görmek
üzücü.

Dünya beşten büyüktür

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın yıllar önce çok isabetli
bir şekilde ifade ettiği "Dünya beş-
ten büyüktür." sloganı bugün daha
da güçlü bir şekilde kendini göste-
riyor. Geçtiğimiz yıl yaşanan çal-
kantılı olayların incelemesi ancak
"Dünya gerçekten beşten büyük mü?" gibi
ironik bir soruyla son bulacaktır.

Her gün vahşet görüntülerinin eş za-
manlı olarak dünya halklarına yayınlandığı
ve Nazi Holokostundan bu yana yaşanan
en kötü soykırım olan Gazze Soykırımı'na
seyirci kalan BM'nin çaresizliğiyle geçen

bir yılın ardından, bu rahatsız edici soruyu
sormak gayet yerindedir. Hatta bu soru
daha da aydınlatıcı bir şekilde yeniden
ifade edilebilir. Nitekim bu soruya ek ola-
rak, İsrail'e suç ortağı olarak destek ver-
mekte asla tereddüt etmeyen ABD, Fransa
ve İngiltere'ye atıfla "Dünya üçten büyük-
tür" ya da küresel hegemonyaya karşı dire-
nişin daha da aydınlatıcı bir sloganı olarak
"Dünya birden büyüktür." denilebilir. Bu
ifade ABD'nin, NATO ittifakının ve İsrail
soykırımına yeşil ışık yakan Batılı destek
grubunun lideri olduğunu da ortaya koya-
caktır.

Yine de Türkiye, BM'nin en büyük yapı-
sal ve operasyonel zaafı olan jeopolitiğin
öncelenmesi noktasına etkili bir şekilde

dikkat çeken ilk ülke olduğu için dünya
halklarının minnettarlığını hak ediyor.
Dünya Savaşı'nın büyük galiplerine BM'nin
bağlayıcı kararlar alma konusunda anaya-
sal yetkiye sahip tek organında sınırsız
veto hakkı verilmesi, örgütü daha ilk gün-
den felce uğrattı. Bu karar dünyanın en

tehlikeli ülkelerine ayrıcalık sağlarken bu
ülkelerin müttefiklerine ve dostlarına da
"cezasızlık" imkanı sundu. İsrail Büyükelçi-
si'nin dünyanın dört bir yanından gelen de-
legelerin huzurunda Genel Kurul
kürsüsünde BM Anlaşmasını parçalayabil-
mesi BM'nin bu temel zaafını uygulamalı
olarak gözler önüne serdi. 1945’te ise
Meksikalı bir diplomat, yeni kurulan
BM'den ne beklenmesi gerektiğine ilişkin
bir soruya şu sözlerle yanıt vermişti: “Kap-
lanlar özgürce dolaşırken fareleri sorumlu
tutan bir örgüt yarattık.” Esasında bu
basit ifade bile, BM'nin barış ve güvenliğe
yönelik temel açmazlarını kendi Anlaşma-
sının ruhuna uygun bir şekilde ele alma hu-
susunda temel eksikliklerini açık bir

şekilde ortaya koyuyor. Bu
durum, Çin bundan kısmen
müstesna olmak üzere, bu ül-
kelerin ihtiyatlı ve uluslar-
arası hukuka saygılı bir
şekilde hareket etmedeki ba-
şarısızlıklarıyla daha da
vahim bir hal alıyor.

BM'ye yönelik hayal 
kırıklığı büyüyor

Rakip ideolojilerin bulun-
duğu bir dünyada ve
1940'lardan 1990'ların ba-
şına kadar süren Soğuk
Savaş ortamında jeopolitik
dengeye dayalı böyle bir yak-

laşımın benimsenmesi anlaşılabilirdi.
Ancak 1991'de Sovyet Sosyalist Cumhuri-
yetler Birliği'nin (SSCB) çöküşüyle dün-
yada jeopolitik sorunlara ara vermek ve
ekolojik sorunlarla kuşatılan son derece is-
tikrarsız bir ortamda ortak güvenlik çerçe-
vesinde küresel kamu yararına çalışmak

için altın bir fırsat doğdu. Batı, nükleer
silah sahibi devletlere silahsızlanma müza-
kerelerine katılma yükümlülüğü getirmek
ve veto hakkını sona erdirmek için eline
geçen bu tarihi fırsatı kaçırdı. Bu türden
düzenlemelerle dünya düzenini ve BM'yi
21. yüzyılın güvenlik gerekliliklerine uygun
hale getirecek köklü adımlar atılabilirdi
ancak bu yapılmadı.

2024 yılı, BM'nin insanlığa daha iyi hiz-
met verebilmesi için reform yapma fırsatı-
nın kaçırıldığı bir başka örnek olarak
karşımıza çıkıyor. Aslında BM'ye yönelik
hayal kırıklığı, bazı önemli ülkelerin ulusal
politika hedeflerini gerçekleştirmek ve
özellikle de uluslararası ticaret ve mali dü-
zenlemelerde bulunmak için BM'den başka
oluşumlara yönelmelerine neden oluyor.
BRICS ya da Çin'in işbirliği çerçevesinde
gelişen yeni koalisyonlar, potansiyel olarak
bile BM'nin itibarına yıkıcı bir darbe vuru-
yor.

BM ile ilgili tüm bu hayal kırıklıklarına
rağmen, organizasyonun kalkınma, sağlık,
açlık, insan hakları, kültür ve çevre gibi iş-
levsel alanlarda yürüttüğü görece apolitik
faaliyetlerini de göz ardı etmemeliyiz. Bu
faaliyetler, özellikle "az gelişmiş ülkeler" ve
"savunmasız azınlıklar" olmak üzere mil-
yonlarca insanın günlük yaşam kalitesini
iyileştiriyor. BM'nin fonksiyonel anlamdaki
bu başarısı, küresel güvenliğin yönetimi ve
savaşın önlenmesi söz konusu olduğunda,
zulümler ve özellikle de Gazze'de olduğu
gibi açık soykırım örnekleri karşısındaki
iktidarsızlığıyla tam bir tezat oluşturuyor.

(Princeton Üniversitesi'nde Mil-
bank Uluslararası Hukuk Emeritus
Profesörüdür ve BM İnsan Hakları
Konseyi İşgal Altındaki Filistin Eski
Özel Raportörü. Kaynak: AA)

damgaweb@gmail.com

RİCHARD FALK*

BM'DE REFORM 
KAÇINILMAZ!

SON DERECE 
TEHLiKELi!
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, İsrail’in Lübnan’a
saldırılarıyla Orta Doğu’da gelinen durumun son derece
tehlikeli olduğunu ve endişe duyduklarını söyledi.

iSRAiL EZANI 
ENGELLiYOR!
İsrail, işgal altındaki Batı Şeria'nın güneyindeki El
Halil kentinde bulunan İbrahim Camisi'nde 8 gün
art arda sabah ezanının okunmasını engelledi

Peskov, gazetecilere İs-
rail’in Lübnan’a yönelik
saldırıları ve Orta Do-

ğu’daki durumla ilgili değerlendirme-
lerde bulundu. Orta Doğu’da
halihazırda "herhangi bir çözüm
olasılığından bahsetmenin
zor" olduğunu belirten
Peskov, çözümün "tek
bir ülkenin tekelinde"
olduğuna dikkati
çekti. Peskov, "Barış
yolu ülkelerden biri-
nin tekelinde ve şu
ana kadar herhangi
bir başarıdan söz edi-
lemiyor. Halihazırda
herhangi bir olasılık da be-
lirleyemiyoruz. Bu da muhte-
melen durumu daha da potansiyel
olarak tehlikeli hale getiriyor" dedi

Başka alternatif yok

İsrail ile Lübnan arasındaki gerilimin

tırmanmasını "potansiyel olarak son
derece tehlikeli" diye nitelendiren Pes-
kov, çatışmanın genişlemesinin böl-
genin tamamen istikrarsızlaşmasına
neden olacağını bildirdi. Peskov,

"Tabii bu bizim için son derece
endişe verici bir durum" ifa-

delerini kullandı. Uk-
rayna Devlet Başkanı

Volodimir Zelens-
kiy’nin bir televizyon
kanalına verdiği rö-
portajda, çatışmala-
rın sona ermesinin
pek çok kişinin sandı-

ğından daha yakın ol-
duğunu belirtmesine

ilişkin ise Peskov, "Her
savaş öyle ya da böyle barış ile

biter. Bizim için hedeflerimize ulaş-
manın başka alternatifi kesinlikle yok.
Bu hedeflere öyle ya da böyle ulaşıl-
dığında özel askeri operasyon ta-
mamlanacak” şeklinde konuştu. AA

DERIN ENDISE 
DUYUYORLAR!
ABD, Almanya, Fransa, Kanada, İngiltere, İtalya ve Japonya'dan oluşan G7 ülkeleri, Orta Doğu'da
artan şiddet eğiliminden ve bunun, Gazze Şeridi'nden İsrail ile Lübnan arasındaki Mavi Hat'a kadar
bölgesel istikrara ve sivillerin hayatlarına olan etkisinden derin endişe duyduklarını belirtti

A BD, Almanya, Fransa,
Kanada, İngiltere, İtalya
ve Japonya'dan oluşan

G7 ülkelerinin dışişleri bakanları,
New York'taki Birleşmiş Milletler
(BM) 79. Genel Kurulu kapsa-
mında gayriresmi bir toplantı
yaptı. G7 Dönem Başkanı İtal-
ya'dan bu toplantıya dair yapılan
açıklamada, "G7 üyeleri, Orta
Doğu'daki artan şiddet eğilimin-
den ve bunun Gazze Şeridi'nden
İsrail-Lübnan Mavi Hattı'na
kadar bölgesel istikrara ve bu ça-
tışmadan zarar gören sivillerin ha-
yatlarına olan etkilerinden derin
endişe duyuyor. Eylemler ve bun-
lara tepkiler, bu tehlikeli şiddet
sarmalını büyütme ve tüm Orta
Doğu'yu hayal edilemez sonuçları
olan daha geniş bir bölgesel çatış-
maya sürükleme riski taşıyor. G7
üyeleri, mevcut yıkıcı döngünün
durdurulması çağrısı yaparken,
Orta Doğu'da gerginliğin tırman-
masından hiçbir ülkenin kazanç
elde edemeyeceğini vurguluyor."
ifadeleri kullanıldı.

Gerginliği düşürün!

Açıklamada, G7 ülkelerinin, Mavi
Hat boyunca yaşanan duruma
dair endişelerini dile getirdiği, BM
Güvenlik Konseyi'nin 2006 tarihli
1701 numaralı kararının tam ola-

rak uygulanmasını talep ettiği ve
ilgili aktörlere gerginliği düşür-
meye yönelik acil tedbir almaları
çağrısı yaptığı kaydedildi.
Orta Doğu'da ateşkese yönelik ça-
lışmalarla ilgili de "G7 üyeleri,
Gazze'deki çatışmanın tarafları
arasında bir çözüme ulaşmak için
ABD, Mısır ve Katar tarafından
yürütülen arabuluculuk çabala-
rına güçlü desteklerini yinelediler”
denildi. Açıklamada, ateşkes tekli-

finin şartlarının gecikmeden, ko-
şulsuz ve tam olarak
uygulanması, tüm tarafların ulus-
lararası insancıl hukuk da dahil
olmak üzere uluslararası hukuka
uyması çağrısı yapıldı. G7, ayrıca
Kızıldeniz'den geçen ticari gemi-
lere yönelik saldırıların koşulsuz
olarak bir an önce sonlandırılma-
sını istedi. İran'ın Rusya'ya balistik
füze ihracatını ve Moskova'nın bu
tedarikini kınayan G7, İran'ın

Rusya'ya balistik füze, İHA ve 
ilgili teknolojilerin transferlerini
durdurması gerektiğini de 
vurguladı.

Kiev'e sarsılmaz destek

Rusya-Ukrayna Savaşında Kiev'e
"sarsılmaz desteğini" teyit eden
G7 ülkelerinin, Rusya'nın BM
Şartı da dahil olmak üzere ulus-
lararası hukuku ve uluslararası in-
sancıl hukuka dair ihlalleri

şiddetle kınadığı be-
lirtildi. Açıklamada,
"G7 ülkeleri, Rus-
ya'nın Ukrayna’da
kritik altyapı tesisle-
rine yönelik tekrar
eden saldırılarına
duydukları öfkeyi dile
getirirken, sivil bina-
ların ve hastanelerin
hedef alınmasını en

güçlü ifadelerle kınadı. Kış yakla-
şırken Ukrayna'nın enerji şebekesi-
nin ve güç üretim kapasitesinin
korunmasını ve dayanıklılığını
sağlamak temel ve acil bir öncelik
olmaya devam ediyor” denildi.
Rusya'nın başlattığı savaşı sona
erdirip, Ukrayna'ya verdiği zararı
ödemesi gerektiği ifade edilen
açıklamada, Moskova’nın bu
savaş bağlamında nükleer silah
kullanmasının "kabul edilemez"

olacağı vurgulandı. 

Kararlılık yinelendi

Açıklamada, "G7 ülkeleri, Rus-
ya'nın savaş makinesini maddi ola-
rak destekleyen Çin'deki ve üçüncü
ülkelerdeki aktörlere karşı, kendi
yasal sistemleriyle tutarlı, uygun
önlemler almaya devam etme yö-
nelik niyetlerini dile getirdiler" ifa-
desi de yer aldı. G7 üyelerinin,
Afrika ülkelerinin sürdürülebilir
kalkınmanın yanı sıra istihdam ve
büyüme yaratma çabalarını des-
tekleme kararlılığının yinelendiği
açıklamada, anlaşmazlıkların ba-
rışçıl çözümü, hukukun üstünlü-
ğüne ve insan haklarına dayanan
özgür ve açık bir Hint-Pasifik'e
olan bağlılıklarını teyit ettikleri be-
lirtildi. G7 üyelerinin ayrıca Vene-
zuela'da 28 Temmuz'daki
seçimlerin ardından "ülkedeki du-
rumla ilgili endişeli olduğu ve
seçim sonuçlarının eksiksiz ve ba-
ğımsız olarak doğrulanmasının
şart olduğunu vurguladığı" kayde-
dildi. Açıklamada, Sudan'da
devam eden çatışmalar, kitlesel ye-
rinden edilmeler ve kıtlıkla ilgili
ciddi endişelerini dile getiren G7
ülkelerinin ayrıca Libya'nın istik-
rarı, egemenliği, bağımsızlığı ve
birliğine olan sarsılmaz bağlılıkla-
rını da yinelediği ifade edildi. AA

Filistin Vakıflar ve Dini
İşler Bakanlığından yapı-
lan yazılı açıklamada,

"İsrail işgal güçlerinin 8 gün boyunca
sabah ezanının İbrahim Camisi mi-
narelerinden yükselmesine engel ol-
masını kınıyoruz." ifadelerine yer
verildi. Bunun "İslam'ın simgelerinin
gelecekte camide tamamen engellen-
mesini hedefleyen tehlikeli bir ge-
lişme" olduğuna işaret edilen
açıklamada, İsrail'in gerilimi tırman-
dırma tehlikesine ve İbrahim Cami-
si'nin kutsallığını ihlal etmesine karşı
uyarı yapıldı. Ayrıca açıklamada, İs-
rail'in Yahudileştirme girişimlerini in-
celemek isteyen yabancı heyetlerin de
içeri girmesinin İsrailli yetkililer tara-
fından engellendiğine dikkat çekildi.

Kutsallığı ihlal 

Filistin topraklarını gasbeden İsrailli-
lerin dün gece, İsrail askerlerinin ko-
ruması altında yüksek müzik
eşliğinde İbrahim Camisi'nde dini ri-

tüeller yaptığı, caminin kutsallığına
yönelik ihlallerde bulunduğu aktarı-
lan açıklamada, şunlar kaydedildi:
"Bu ihlaller sistematik şekilde gerçek-
leşmekte ve İbrahim Camisi üzerin-
deki kontrolü sıkılaştırmayı
amaçlamaktadır. Bu da uluslararası
toplumun bu ihlalleri sona erdirmek
için gerekeni yapmasını ve Filistin
halkının egemenliğini onaylamasını
gerektiriyor.” İsrail'in Gazze Şeridi'ne
saldırı başlattığı 7 Ekim 2023'ten bu
yana işgal altındaki Batı Şeria ve
Doğu Kudüs'te de Filistinlilere yöne-
lik gözaltı, baskın ve saldırılarda artış
yaşanıyor. AA
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tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
12:30  Piyasalar
12:35  Piyasa Ekranı
12:50  Paranın Nabzı
12:55  Hava Durumu
13:00  Öğle Bülteni
13:50  Piyasalar
13:55  Hava Durumu
14:00  Öğle Bülteni
14:25  Piyasalar
14:30  Finans Kafe

00:30  Odaklan 
Büyükanne
06:00  Şehirden 
Uzakta
10:30  Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15  Seksenler
15:50  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
22:00  Galatasaray-PAOK

01:00  Gece Haberleri
02:15  Ne Oluyor?
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

02:30  Dürüye'nin 
Güğümleri
05:00  Kiralık Aşk
07:00  Güne Başlarken
09:45  Sana Değer
13:00  Zahide Yetiş
ile Yeniden...
16:15  Kiralık Aşk
19:00  Star Haber
20:00  Oh Olsun
22:00  Çok Filim Hareketler
Bunlar

11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:30  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
17:00  Dünyada Bugün
17:30  Gündem
18:40  Haber Bülteni

02:30  Taş Kağıt 
Makas
04:45  Kalbim Ege'de 
Kaldı
07:00  Yabancı Damat
09:00  Neler Oluyor Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu Güneş
17:15  Evrim Akın İle
Ev Gezmesi
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Turnike
23:45  Megalodon'un Yükselişi

01:40  Safir
04:30  Tatar 
Ramazan
06:30  Benim İçin Üzülme
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Sen Anlat Karadeniz
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Alan

01:00  İlk Buluşma
02:15  Fatih Ürek 
ile Gelin...
04:30  Yasak Elma
06:00  Fatih Ürek ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:15  Fatih Ürek ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Bir Destek 
Bir Gelecek...
22:00  Öğretmen

00:15  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
02:45  Gazete Magazin Yaz
04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin Yaz
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
19:00  MasterChef Türkiye

04:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Gün Ortası
15:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Nedir Ne Değildir?
23:00  Mesut Yar 
ile Gece Hattı

01:00  Gece Haberleri
02:00  Özgür İfade
04:00  Cansu Canan 
Özgen ile...
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Taksim Meydanı

01:30  Her Gönülde 
Bir Aslan Yatar
02:45  Ezgi Sertel 
ile Gelin Evi
06:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel 
ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Aranan Adam

SEVİLMEK İSTİYORUM!
Müzikal haritası renkli ve geniş bir alana sahip Güliz
Ayla, sözü ve müziği kendisine ait pop rock tınılarla
bezeli yeni teklisi ‘Bi’ Farkın Var’ Pasaj Müzik etike-
tiyle tüm dijital platformlarda yayına girdi. Kıvrak
müzikal dokusu ile farklı bir yerde duran ‘Bi’ Farkın

Var’ın düzenlemesi Sabi Saltıel imzasını taşıyor.
Ayla, “Sevmek ve sevilmek istediğimi hissettiğim bir
dönem yazdım şarkıyı. Sevginin sonuna kadar hak-
kını vererek yaşamak, sevdiğimi şımartmak çok ho-
şuma gidiyor. Farklı hissettirmeyi seviyorum” dedi. 

NARIN’IN ADI 
YASAYACAK!
D epremi unutmadığını, unuttur-

mayacağını, afet bölgesine des-
teklerinin ve anaokulu

açılışlarının devam edeceğini vurgulayan
Gülben Ergen; çocuk gelişiminde 0-6 yaş
arasında gerçekleşen ve eğitim materyal-
leri içeren oyuncakları da içeren okul ön-
cesi eğitimin önemini ve her ilimizde,
ilçemizde, köyümüzde anaokulları bulun-
masının gereğini vurguladı. Ergen; Bridge
To Türkiye Fund’ın kurucusu ve yetkilile-
rine destekleri için ayrıca teşekkür etti.
Gülben Ergen; Diyarbakır’da dava süreci
devam eden, tüm Türkiye’de bir sembol
haline gelen Narin’in adını yaşatmak için
de Diyarbakır’da açacağı anaokulunun
temel atma çalışmalarının başladığını du-
yurdu. Çocukların temel yaşamak hakkını
vurgulayan Gülben Ergen, Narin’in dava-
sının sonuna kadar peşinde ve takipçisi
olacağını söyledi. 

100 öğrencisi var

Açılış törenine Dernek Başkanı Gülben

Ergen, BTF kurucusu ve Başkanı Emin
Pamucak, BTF Stratejik Gelişim Başkanı
Şule Kıvanç Ancieta, BTF Yönetim Ku-
rulu üyesi Jordan M. Scepanski, Adıya-
man Valisi Dr, Osman Varol, Adıyaman
Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere,
Kahta Kaymakamı Muhammed Üsame
Soysal, Kahta Belediye
Başkanı Mehmet Can
Hallaç, İl Milli Eğitim
Müdürü Ali Tosun, İlçe
Milli Eğitim Müdürü
Lütfü Başli başta
olmak üzere çok sa-
yıfda davetli katıldı.
Millî Eğitim Bakan-
lığı’na hibe edilen Ço-
cuklar Gülsün
Diye-BTF Anaoku-
lu’nda yaklaşık 100 öğrenci eğitim alacak. 

Birçok ilde var

Çocuklar Gülsün Diye Derneği şimdiye
kadar; Tokat, Mardin, Trabzon-Vakfıkebir,

Erzurum, Sinop, Hatay Reyhanlı, İstan-
bul, Aydın, Zonguldak, Van, Sivas, Ma-
nisa, Çanakkale-Eceabat, Kars,
Trabzon-Of, Tekirdağ, Çanakkale-Biga,
Şanlıurfa, Kahramanmaraş Dulkadi-
roğlu, Konya-Cihanbeyli, Bursa, Antalya
Manavgat, Manisa-Soma, Gaziantep Şa-

hinbey, Erzincan,
Mersin, Konya-Ak-
şehir, Antalya-Kon-
yaaltı, Ankara, Ağrı,
Uşak, Artvin, İzmir,
Rize, Ordu-Altın-
ordu, Ordu-Fatsa,
Eskişehir, Ordu-
Kumru, Diyarbakır-
Bismil, Denizli,
Siirt, Niğde, Diyar-
bakır-Hani, Kahra-

manmaraş Pazarcık, Gaziantep-Islahiye,
Kilis, Adana, Osmaniye, Hatay-Kırıkhan,
Hatay İskenderun, Hatay Samandağ,
Adıyaman Gölbaşı ve Malatya’da ana-
okulları yaptı. 

Gülben Ergen’in kurucusu ve Başkanı olduğu Çocuklar Gülsün Diye Derneği, 54. anaokulunu  Adıyaman’da açtı.
Yapımını Bridge To Türkiye Fund’ ın üstlendiği anaokuluna “Çocuklar Gülsün Diye - BTF Anaokulu” ismi verildi. Ergen,
Türkiye’de bir sembol haline gelen Narin’in adını yaşatmak için Diyarbakır’da da bir anaokulu yapacaklarını duyurdu

iMGEDEN SONRA

90’lara yolculuk

Aret Gıcır’ın İmgeden Sonra başlıklı tek kişilik sergisi, 25 Eylül - 9 Kasım
tarihleri arasında Öktem Aykut'ta. Açılış, yarın akşam 18.30- 20.30'da.
İmgeden Sonra, sıradan bir günün yankıla-
rından, sıra dışı bir manzaradan, uçucu bir
karşılaşmadan, zamanı aşan bir dostluktan,
beklenmedik bir kayıptan, bir kördüğümden
geriye kalanların izini sürüyor. Güneşe veya
parlak bir ışık kaynağına baktığımızda gözün
retinasında uçuşan, bir belirip bir kaybolan
“ardıl görüntüler” gibi, İmgeden Sonra’daki
soyut formlar da hem aşikâr, hem de kaça-
maklı ve tesadüfi. Gıcır’ın resimlerindeki,
karmaşık siyahlar ve onları sarmalamaya ça-
lışan odaklanılmış
renkler, kuyuları çağ-
rıştıran derinliklerle
uçarı gölgeler arasında
daimi tezatlar yaratı-
yor. Değişip dönüşen
vücut parçalarını andı-
ran akışkan formlar,
beklenmedik ihtimal-
leri ve bazen hayalet-
leri imleyen görsel bir
anlatı oluşturuyor. İm-
geden Sonra, dene-
yimlerin ve ilişkilerin
bıraktığı geçici ama si-
linmeyen izler üzerine
bir deneme. Süreklilik
ve değişim arasındaki
gerilimin sınırlarında
dolanan tuvaller kendi

başlarına bağımsız olmakla birlikte, birbiriyle
kurdukları ilişki aracılığıyla dönüşerek yeni
anlamlar kazanıyor. Başrolde büyük ebatlı 14
yeni tuvalden oluşan serinin yer aldığı sergi,
Gıcır'ın Öktem Aykut ile gerçekleştirdiği dör-
düncü tek kişilik sunumu. Sergi ile beraber
yayınlanacak olan ve Gıcır'ın küratör Anlam
Arslanoğlu de Coster ile gerçekleştirdiği uzun
söyleşinin yer aldığı monografi, İmgeden
Sonra'ya gelesiye Gıcır'ın önceki üretimine de
değinen kapsamlı bir kavrayış sunuyor.

Türkiye'nin dört bir yanından müzikseverleri buluş-
turan "90'lar & 2000'ler Türkçe Pop Fest," ODTÜ
Vişnelik Çim Amfi’de gerçekleşti.  Pop müziğin altın
yıllarını yeniden hatırlatan bu özel gecede, sahnede
yer alan efsane sanatçılar, dinleyicilere unutulmaz
anlar yaşattı ve geçmişin büyüsünü ODTÜ’nün
eşsiz atmosferinde tekrar canlandırdı. Hakan
Peker’in bitmeyen enerjisi, Burak Kut’un dillere pe-
lesenk olmuş hitleriyle renk kattığı gece, Yeşim Sal-
kım’ın yürekleri titreten baladları, Çelik’in romantik
şarkıları ve Ümit Sayın’ın büyüleyici performansı ile
süslendi. Ayrıca, Mansur Ark’ın sahnede yarattığı
eğlence fırtınası, Ferda Anıl Yarkın’ın geçmişe
damga vuran eserleri ve DJ Hakan Küfündür’ün
setleri, gecenin temposunu bir an bile düşürmedi.



Galatasaray Sportif AŞ Başkan Vekili 
İbrahim Hatipoğlu, Süper Lig’in 6’ncı 
haftasında Fenerbahçe’ye karşı 3-1 ka-

zanılan derbi karşılaşmasının ardından Rad-
yospor’da Spor Kazanı programında açıkla-
malarda bulundu. Fenerbahçe - Galatasaray 
maçının son yıllardaki en zevkli derbilerden 
biri olduğunu dile getiren Hatipoğlu, “Bizim 
için çok keyifli bir hafta sonuydu. Haftaya 
da bu keyifle başladık. Bence son yıllardaki 
en zevkli derbilerden biriydi. Gol pozis-
yonlarının bol olduğu güzel bir derbi maçı 
izledik. Okan Buruk hocamız bizi hep böyle 
rekorlara alıştırdı. Geçen sezon 14 maç üst 
üste kazanmıştık. Daha sonra 17 maçlık seri 
yakaladık. Bu defa seri sezon başına denk 
geldi. Umarım rekora gider ve ilk yarıdaki 
tüm maçları kazanarak gideriz diye ümit 
ediyoruz” diye konuştu.

Futbolun ruhuna aykırı
Maçın kaderini etkileyecek hakemlik bir 
pozisyon olmadığını ifade eden İbrahim Ha-
tipoğlu, “Başkanımız derbi mücadelesinden 
önce endişelerini dile getirdi. Maç ilk yarı da 
çok hakemlik gitmedi. Sadece rakip takımın 
haftalardır yaptığı propagandanın getirdiği 
sonuç olarak bize karşı çok ciddi bir sarı kart 
kullanımı varken rakibe karşı az kullanıldı. 
Maçın kaderini etkileyecek hakemlik bir 
pozisyon olmadı. 3-0’dan sonraki penaltıya 
kadar” ifadelerinde bulundu. Fenerbahçe’ye 
çalınan penaltının doğru olmadığını söyleyen 
Hatipoğlu, “MHK’nin bu konuya çok dikkat 
etmesi lazım. Son yıllarda çok komik penaltı-
lara şahit oluyoruz. ‘Ceza sahası içerisindeki 
her temas penaltı mıdır?’ Hakemlerin bunu 
çok iyi yorumlaması lazım. Bence hakem 
futbolun ruhuna aykırı bir penaltı verdi. Hiç 
kimsenin penaltıyı beklemediği bir anda 
hakem penaltı noktasını gösterdi. Herkes 
şaşkınlıkla birbirine baktı. Hakem çok farklı 
bir skora gidecek bir maçın kaderini değiştir-
di” dedi.

Detayları kaçırıyor
Galatasaray Sportif AŞ Başkan Vekili İbra-
him Hatipoğlu, sözlerine şöyle devam etti: 
“Geçtiğimiz sezonki Trabzonspor maçının 
ardından başkanımız, Atilla Karaoğlan’la 
ilgili açıklamalar yapmıştı. İsimlerden ba-
ğımsız olarak hakemlerden dürüst ve adil bir 
yönetim bekliyoruz. Burada önemli olan gör-
düklerini çalmaları. Bu sezon hakemlerden 
en azından geçmişte hatalarını yapmamala-
rını bekliyoruz. Başkanımız endişelerini dile 
getirmişti. Haksız olmadığı da ortaya çıktı.” 
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mou-

rinho’nun Roma’daki serüveninin aynısını 
Türkiye’de yaşadığını ifade eden Hatipoğlu, 
“Fenerbahçe Galatasaray derbileri dünyanın 
çok ilgisini çeken, milyonlarca insanın, tüm 
futbol dünyasının takip ettiği bir derbi. İşin 
içinde Mourinho olunca yabancı basının 
daha çok ilgisini çekti. Özellikle İtalya’da. 
Biliyorsunuz son Roma macerasından sonra 
ciddi eleştiriler aldı. Benzer şeyler Türki-
ye’de de olunca onlarda oldukça ilgiyle takip 
ediyorlar. Aslında Roma’da ki serüvenini 
bir benzerini Türkiye’de yaşıyor. Rakibe, 
hakemlere her türlü eleştirilerini dışarıya yö-
neltirken bence kendi takımıyla ilgili detayla-
rı kaçırıyor” ifadelerinde bulundu.

Yersiz bir gündem
Türk futbolunda play-off sisteminin olma-
yacağını ifade eden İbrahim Hatipoğlu, 
“Play-off sistemi çok yersiz bir gündem. Türk 
futbolunun böyle bir gündemi yok. Play-off 
oynanan liglere baktığımız zaman bunla-
rın hiçbiri Avrupa’nın büyük ligleri değil. 
Takım sayısının az olduğu, dengelerin farklı 
oldu birkaç tane ülkede uygulanan sistem. 
Biz kendimize Avrupa’nın 5 büyük ligini mi 
örnek alacağız yoksa daha küçük ligleri mi?” 
şeklinde konuştu. İyi bir takım kurduklarını 
ve şampiyonluğa ulaşmak istediklerini dile 
getiren Hatipoğlu, “Bizim tüm konsantras-
yonumuz kendi takımımızla ilgili. Biz iyi bir 
takım kurduğumuza inanıyoruz. İyi mücade-
le edeceğiz. Bundan sonraki maçlarımızda 
daha iyi nasıl performans gösteririz onun 
peşinde koşacağız. Biz Galatasaray olarak 
şampiyon olacağız. 25’inci şampiyonluğumu-
za ve 5’inci yıldızımıza ulaşacağız. Galatasa-
raylıların, Galatasaray’ı desteklemesi bizim 
şampiyon olmamız için yeter” yorumlarında 
bulundu.

Osimhen çok mutlu
Victor Osimhen’in haziran ayına kadar Gala-
tasaray’da kalacağını dile getiren İbrahim Ha-
tipoğlu, “Osimhen’in ocak ayında ayrılması söz 
konusu değil. Hatta Osimhen’i sonraki sezon 
da oynatmanın planını yapıyoruz. Osimhen, 
haziran ayına kadar Galatasaray’ın futbolcusu. 
Bunu tartışıyor olmak gündemi değiştirmeye 
yönelik, Osimhen’i izlemenin keyfini bozmaya 
yönelik iddialar. Oyuncu Galatasaray’a ne 
kadar bağlı olduğunu her maçta gösteriyor. 
İnsan mutlu olduğu yerde oynar. Sezon sonuna 
kadar bizimle kontratı var. Galatasaray’a 
geldiği için çok mutlu. Biz Osimhen ile bundan 
sonraki sezonlarda nasıl birlikte olur bunu dü-
şünmeliyiz. Devre arasında gidip gitmeyeceğini 
tartışmaya mahal yok” dedi.
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zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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HAZİRANA 
KADAR BİZİM!

SARI-kırmızılı takım, 
Avrupa kupalarında 
çıktığı 318 müsaba-

kanın 113’ünden galibiyetle 
ayrıldı. 121 karşılaşmada 
rakiplerine mağlup olan 
Galatasaray, 84 mücadeleyi 
ise beraberlikle tamam-
ladı. Galatasaray, UEFA 
Avrupa Ligi’nde buıgün 
Yunanistan ekibi PAOK’u 
konuk edecek  
Avrupa arenasında rakip 
fileleri 429 kez havalandıran 
sarı-kırmızılılar, kalesinde 
ise 476 gole engel olamadı.

146 gol attı
Galatasaray, UEFA Kupası 
ve UEFA Avrupa Ligi’nde 
daha önce 94 kez sahne aldı. 
1999-2000 sezonunda UEFA 
Kupası’nı kaldıran sarı-kır-
mızılı ekip, Avrupa futbolu-
nun kulüpler düzeyindeki 
en önemli ikinci futbol 
turnuvasında 37 galibiyet, 
31 beraberlik ve 26 yenilgi 

yaşadı. Bu maçlarda rakip 
fileleri 146 kez havalandıran 
Galatasaray, kalesinde 119 
gol gördü. Galatasaray’ın, 
Avrupa kupalarında Yuna-
nistan ekiplerine karşı üs-
tünlüğüyle dikkati çekiyor. 
Avrupa kupalarında Yu-
nan takımları Panathina-
ikos, Panionios ve Olym-
piakos ile toplamda 6 kez 
karşılaşan sarı-kırmızılılar, 
5 galibiyet, 1 yenilgi yaşa-
dı. Söz konusu müsabaka-
ların biri hariç tamamında 

gol atan Galatasaray, 9 kez 
fileleri havalandırdı. Yunan 
takımlarıyla yaptığı 6 maçın 
4’ünde kalesini gole kapatan 
“Cimbom” sadece 4 gol yedi. 
Galatasaray’a ilk kez rakip 
olacak PAOK ise daha önce 
Türk takımlarından Fener-
bahçe ile 2, Beşiktaş ile 1 
kez karşılaştı. Fenerbahçe’yi 
karşısında birer galibiyet 
ve beraberlik alan Selanik 
temsilcisi, Beşiktaş’ı mağlup 
etmeyi başardı. AA

Avrupa’da 
319. randevu

3 maçta 2 
gol 2 asist

PORTEKIZ Ligi’nin 
6’ncı haftasında 
Benfica, deplasmanda 

Boavista’yı 3-0 mağlup etti. 
Transferin son günlerinde 
Galatasaray’dan Benfica’ya 
katılan Kerem Aktürkoğlu, 
müsabakada yaptığı 2 asistle 
şimdiden Portekizli teknik 
adam Bruno Lage’nin vazge-
çilmez oyuncularından biri 
oldu. Yeni takımıyla çıktığı 
3 maçta 2 gol, 2 asist kayde-
den 25 yaşındaki milli forvet, 
uyum sürecini hızla atlarak 
takımına katkı vermeye ver-
meye devam ediyor. 

Körkçü de yükselişte
Kerem Aktürkoğlu’nun 
Benfica’ya transferinin 

ardından bir diğer ay-yıldızlı 
futbolcu Orkun Kökçü’nün 
de performansı yükselişe 
geçti. Geçen sezon Benfica 
teknik direktörü olan Roger 
Schmidt ile bir dönem 
sorun yaşayan orta saha, 
milli takımdan da arkadaşı 
olan Kerem’in transferinin 
ardından goller ve asistler 
ile takımına katkı vermeye 
devam ediyor. Milli oyuncu, 
bu sezon toplamda çıktığı 7 
maçta 3 gol 3 asistlik per-
formansıyla dikkati çekiyor. 
Benfica taraftar sayfalarında 
Orkun’un bu performansının 
Kerem’in transferiyle daha 
da arttığı; milli futbolcunun 
bu sezon daha mutlu olduğu 
konuşuluyor.

Transfer döneminin son günlerinde Portekiz Ligi ekibi 
Benfica’ya transfer olan Kerem Aktürkoğlu, Portekiz kari-
yerine hızlı giriş yaptı. 25 yaşındaki milli futbolcu, Benfica 
kariyerinde çıktığı 3 maçta 2 gol, 2 asistlik katkı verdi

UEFA Avrupa Ligi’nin ilk haftasında bugün Yunanistan’ın 
PAOK takımını konuk edecek Galatasaray, Avrupa kupa-
larında 319. mücadelesine çıkacak

UEFA Avrupa Ligi’nde 
Paok ile oynayacakları kar-
şılaşmaya odaklandıklarını 
belirten Hatipoğlu, 
“Avrupa bizim için ayrı 
bir şey. Kuruluş amacımız 
Türk olmayan takımları 
yenmek. Derbiden sonraki 
tek konsantrasyonumuz 
Avrupa. Dün izinliydi 
takımımız. Onlarda din-
lendi, eğlendi. Bugünkü 
antrenmandan itibaren 
Paok maçına ve Avrupa 
Ligi’nde konsantreyiz. 
Avrupa’daki ilk 4 maçımızı 
kazanıp 4’te 4’le başlangıç 
yapmak istiyoruz. Gala-
tasaray’ın sezon başlan-
gıcındaki hedefi hep en 
sonuna kadar gitmek ve 
şampiyon olmaktır. Hangi 
ligde oynarsak oynayalım. 
Hedefimiz Avrupa Ligi’nde 
de final oynamak. Bunu 
başarabilecek bir kadro-
ya sahip olduğumuzu ve 
Okan Hoca’mızın bu başa-
rıyı elde edebilecek bir tec-
rübeye ve vizyona sahip 
olduğunu düşünüyoruz. 
Bu sene bizim için final 
sürpriz olmayacaktır.”

Hedefimiz 
final oynamak

TEKNIK direktör Okan Buruk ile Avru-
pa’da final oynayacaklarına inandıklarını 
ifade eden Hatipoğlu, “Okan Hoca’yı kim 
nasıl değerlendirir bilmiyorum ama bi-
zim kahramanımız. Hocamız iki sezondur 
rekorlarla çok büyük başarılara imza atıyor. 
Bu üçüncü sezonunda da bu başarıyı, 
bu çıtayı daha yükseğe taşıyacağına 
yürekten inanıyoruz. Dünyada 
futbolun gelişimini çok yakından 
takip eden ve kendine has bir 
futbol anlayışıyla çok iyi yöneten 
bir teknik direktör. Ekibi çok 
kuvvetli. Onunla mutlaka Avru-
pa’da final oynayacağımıza inanı-
yoruz” şeklinde konuştu. Mauro 
Icardi’nin Galatasaray’a tutkuyla 
bağlı olduğunu ifade eden Hatipoğ-

lu, “Derbide oynayan oynamayan herkes 
büyük bir tutkuyla bu maçı takip etti. Icardi 
Galatasaray’a tutkuyla bağlı biri. Bugüne 
kadar aramızda hiçbir zaman parasal bir 
konu olmadı. Galatasaray’da olmaktan bu 
formayı giymekten son derece mutlu. Tüm 

Galatasaraylılar Icardi’nin takımımız-
da olmasından son derece mutlu. 

Herhangi bir problem aramaya 
mahal yok. Biz umarım kariyeri-
nin sonuna kadar onun oynadığı 
kulüp oluruz. Umarım kariyerini 
Galatasaray’da tamamlar. Galata-
saray da Icardi de birbirinden son 
derece mutlu. Karakteri itibariyle 

Galatasaray genleriyle uyuşan bir 
oyuncu. Icardi’nin bize güç verdiği 

kadar da gurur veriyor” diye konuştu.

Okan hoca bizim kahramanımız

TRANSFER döneminde genç ve istikbal 
vadeden oyuncuları kadrolarına kattık-
larına vurgu yapan İbrahim Hatipoğlu, 
“Yaptığımız transferler ortada. Büyük 
çoğunluğu ilk 11’de. İlk 11’de olmayan-
ların ihtiyaç halinde formayı giydikle-
rinde sonuna kadar başarılı olacaklarına 
inanıyoruz. Genç ve istikbal vadeden 
oyuncuları kattığımız bir transfer dönemi 
geçirdik. Oyuncuların yaş ortalaması 24.7. 
Bu oyuncular ilerde büyük transfer yapa-
rak Galatasaray’a finansal katkı sağlaya-

cak oyuncular. 
Transferleri 
değerlendire-
bileceğimiz en 
önemli arena 
saha. Sahada 
da kendilerini 
gösteriyorlar. 
Çok fazla bir 
şeyin söylenmesine gerek yok. Perfor-
manslarıyla kendilerini öne çıkaracaklar-
dır” yorumlarında bulundu. 

En önemli arena saha



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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TRABZONSPOR’UN SÜPER LIG’DEKI SIRADIŞI BAŞLANGIÇ ISTATISTIĞI DEVAM EDIYOR

NE KAZANIYORNE KAZANIYOR  
NE KAYBEDİYORNE KAYBEDİYOR

Art arda 2 beraberlikle yolların ayrıldığı Abdullah Avcı’nın 
ardından geleneği sürdüren Şenol Güneş de üst üste 

3 beraberlik yaşadı. Gaziantep ile de yenişemeyen Fırtına, 
galibiyetsiz 3, namağlup 4 takımdan biri olarak kaldı

TRENDYOL Süper 
Lig’in 6. haftasına 4 
maçta 4 beraberlikle 

giren, galibiyet ve mağlubiyet 
almayan Trabzonspor, gelene-
ğini Gaziantep FK deplasma-
nında da sürdürdü. Bordo-ma-
vililer, hücumda hemen hemen 
hiç etkili olamadığı mücadele-
de golsüz beraberliğe razı oldu 
ve 5. maçında 5. beraberliğini 
aldı. Attığı ve yediği gol sayısı 
3’te kalan Fırtına’nın file bek-
çisi Uğurcan yine kritik kurta-
rışlar yaptı. Banza’nın attığı gol 

VAR uyarısıyla iptal edildi. İlk 
haftadaki galibiyetin ardından 
üst üste 3 maç kaybeden Sel-
çuk İnan’ın takımı ise sezonun 
ilk beraberliğini aldı, evinde ilk 
kez puanla tanıştı. 

Cham ilk kez 11’de
Fırtına’nın son transferi Mu-
hammed Cham ilk 11’deki ilk 
maçına Gaziantep’te çıktı. 10 
numara pozisyonunda oynayan 
Avusturyalı zaman zaman etki-
li olsa da vasatı aşamadı.
� HABER MERKEZİ

45 dakika 45 dakika 
sıfır çekti!sıfır çekti!
BU sezon Süper Lig maç-
larının ilk yarılarında en az 
isabetli şut çeken takım, 4 
ile Trabzonspor... Abdullah 
Avcı döneminde başlayan 
bu istatistik Şenol Güneş ile 
devam ediyor. Bordo-ma-
vililer dün akşam ilk yarıyı 
sadece 0.09 xG (gol beklenti-
si) ve isabetli şut çekemeden 
tamamladı. 

59. dakikada Banza topu ağlara 
yolladı ancak VAR devreye 
girdi. Gol öncesi başlayan 
atakta Malheiro’nun, Sorescu’ya 
yaptığı müdahaleyi izleyen 
hakem Bayarslan faul kararı 
verdi. Malherio’ya sarı çıktı ve 
gol geçerlilik kazanmadı.

Gol VAR’dan iptal

TARİHİ  SERİ
Sivasspor (D)...... 0-0
Eyüpspor (D)...... 0-0
Beşiktaş............... 1-1
Kayserispor......... 2-2
Gaziantep (D)..... 0-0

RAFA’YA OZEL 
KORUMA!

Beşitaş hücumlarını yönlen-
diren Rafa Silva, rakip ta-
kımların kabusu oldu. Por-

tekizli 10 numarayı durdurmak 
için savunmacılar bazen sertliğe 
başvuruyor. Rafa üst üste oyna-
dığı maçlarda gol ve asist katkısı 
verdikten sonra ligdeki son üç 
karşılaşmada iyi işler yaptı ancak 
skora destek olamadı. Beşiktaşlı-
lara göre bunda rakiplerinin ona 
karşı uyguladığı sert markaj kadar 
yapılan ciddi faullerin de etkisi 
var. Henüz beşinci maçını oyna-
masına rağmen Silva’ya yapılan 
faullerle iki kırmızı ve üç sarı kart 
çıktı. 

Taraftardan destek
31 yaşındaki futbolcu Eyüp ma-
çında da biri avantaja bırakıldığı 
için çalınmayan iki ciddi faulle 
karşılaştı. Kulüp Twitter hesabın-
dan “Durduramayacaksınız” pay-
laşımı yapılırken takım arkadaşı 
Arthur Masuaku mücadele sonra-
sı “Ne pahasına olursa olsun seni 
koruyacağız” mesajını ‘Tweet’ledi. 
Rafa Silva da buna kalp simgesiy-

le yanıt verdi. Beşiktaş’ın X hesabı 
da bunu ‘takım ruhu’na yordu. 
Taraftarlar da Rafa Silva’ya ve 
Masuaku’ya destek masajları 
yağdırdı. 

İstanbul’u seviyor
Cira İmmobile, İstan-
bul’da oynadığı maçları 
boş geçmiyor. Siyah-be-
yazlılar adına sezonun 
flaş transferlerinden 
olan İtalyan santrfor, 
sekizinci maçında 
sekizinci golüne ulaşır-
ken bunların tamamını 
İstanbul’da oynadığı 
karşılaşmalarda kaydet-
ti. Atatürk Olimpiyat 
Stadı’ndaki Süper Kupa 
derbisinde Galatasa-
ray’a iki gol atan Ciro, 
Tüpraş Stadyumu’nda 
oynanan Antalya (2), 
Sivas (1), Eyüp (1) ve 
Lugano (2) sınavlarında 
da ağları sarsmayı bildi. 
İmmobile, 2007’den bu 
yana Beşiktaş for-

masıyla Süper Lig’de çıktığı ilk 
beş maçta dört gol atan üçüncü 
futbolcu oldu. Diğer iki isim ise 
Muleka ve Larin...

Uduokhai varsa sorun yok
Felix Uduokhai, gelir gelmez 

siyah-beyazlı savunma-
nın önemli ismi olmayı 
başardı; son Eyüpspor 
maçındaki perfor-
mansıyla da alkış aldı. 
Alman stoper hem 
rakibin fiziksel müca-
deleyi seven oyuncu-
larına karşı üstünlük 
kurdu hem de son 15 
dakika orta sahaya ge-
çip oyunun rakip alana 
yıkılmasında pay sahibi 
oldu. Beşiktaş, onun 
90 dakika oynadığı 3 
maçta da akan oyunda 
gol yemedi. Trab-
zonspor maçında ye-
nilen gol serbest vuruş 
kaynaklıydı. Eyüpspor 
sınavındaki tek gol ise 
penaltıdan geldi.

RAFA Silva’ya geride kalan 5 lig 

maçında toplam 11 faul yapıldı. Bu, 

maç başına 2.2 faule denk geliyor. 

Bu fauller nedeniyle rakiplere 3 sarı 

kart, 2 de kırmızı kart çıktı. Kırmızı 

kartların bariz pozisyonlar olma-

sına rağmen VAR uyarısıyla 

gelmesi, yöneticilerin 

tepkisini çekti. 

2.2 faule 2.2 faule 
1 kart1 kart

Göztepe gaza bastı
TRENDYOL Süper Lig’in 
6. haftasına namağlup 
giren 4 takımdan biri olan 

Göztepe, bu unvanını sürdürdü. 
Sarı-kırmızılı iki takımın müca-
delesinde ev sahibi İzmir ekibi, 
Kayserispor’u Taha, Juan ve Do-
ğan’ın attığı gollerle devirdi: 3-0. 
Göz-Göz, art arda 3 beraberlikten 
sonra art arda 2 galibiyetle üst 
sıralara tırmanışını sürdürdü.

Yılmaz’a 1 maç
TRABZONSPOR karşılaşması 
sonrası bordo-mavili taraftarlarla 
tartışan Kayserispor Teknik Di-

rektörü Burak 
Yılmaz’a 1 
maç ceza geldi. 
PFDK ‘rakip 
takım taraftar-
larına yönelik 
sportmenliğe 
aykırı hareketi’ 
gerekçe gös-
terdi. Yılmaz, 
dünkü Göztepe 
maçında tribün-
de oturdu.

FENERBAHÇE’YE, 
bir önceki sezonun 
başında büyük umut-

larla transfer oldu. Harika 
bir başlangıç yaptı. Kanarya 
ligi ikinci sırada bitirirken, 
takımın hücumdaki en etkili 
isimlerinden biriydi: 37 maç-
ta 10 gol 11 asist. Ancak bu 
rakamlar yanıltıcı... Çünkü 
Sebastian Szymanski geçen 
sezondan bu yana oynadığı 
son 24 lig maçında sadece 
1 gol atabildi. Polonyalı 10 
numara, geçen sezonun son 
18 maçında rakip fileleleri 
sadece 1 kez, lig kapanışın-
daki İstanbulspor sınavında 
kaydetmişti. Bu sezona da 
gol yollarında tutuk başla-

yan Szymanski ligde 
geride kalan 6 haftada 
gol atamadı, sadece 
1 asistle skor katkısı 
sağlayabildi. Genç 
Polonyalı’nın verimsiz 
olması takımın hücum 
gücünü de olumsuz etki-
liyor. Szymanski, Galata-
saray karşısında da net bir 
fırsatı, kötü bir şut tercihi 
ile harcamıştı. Otoritelere 
göre Teknik Direktör Jose 
Mourinho’nun bu futbol-
cuyu klasik 10 numara gibi 
oynatmayıp 8 numara 
gibi iki yönlü kullanmak 
istemesi, mevcut perfor-
mans düşüşünde önemli 
rol oynuyor.

NUMARA     
SORUN10

Son 24 lig maçında sadece 1 gol atabildi. Bu sezonun ilk 6 haf-
tasında da sadece 1 asist yaptı. Genç Polonyalı’nın verimsiz 
olması, Fenerbahçe’nin hücum gücünü de olumsuz etkiliyor

KANARYA’NIN 
yeni transferle-
ri beklentile-
rin uzağında 
kaldı. Bu 
oyuncuların 
çoğu vasatı 
aşamazken 
bazıları forma-
dan iyice uzaklaştı. 
Mourinho’nun sol kanattaki 
vazgeçilmezi Saint-Maximin 
iki kulvardaki 8 maçta 1 gol - 
3 asist üretti. 1. forvet olması 
için alınan ve kulüp tarihi-
nin en pahalı transferi olan 
En-Nesyri ise 8 maçın 2’sinde 
ilk 11’deydi ve sadece 1 kez 
fileleri havalandırdı. Trans-
ferin son günlerinde kadroya 
katılan Amrabat ise henüz 
2 maçta süre alabildi. Cenk 
Tosun ve Oğuz Aydın yedek 
kulübesine hapsoldu. Levent 
Mercan kadroya giremiyor.

FENERBAHÇE’NIN önce Şampi-
yonlar Ligi vizesi alamaması, ardından 
Galatasaray derbisinin kaybedilmesi 

ve zirvenin 5 puan gerisine düşülmesi, eleştiri 
oklarını Teknik Direktör Jose Mourinho’ya 
yöneltmişti. Ancak Portekizli hocaya sarı-la-
civertli yönetimden tam destek geldi. Başkanı 
Ali Koç’un derbi yenilgisi sonrası görüştüğü 
Mourinho’ya “Sana ve ekibine güvenimiz ve 
inancımız tam. Bu yolda birlikte yürümeye 
devam edeceğiz. Kurduğumuz takımın potan-
siyelini ve neler yapabileceğini iyi biliyoruz” 
dediği öğrenildi. Koç’un Saint-Gilloise maçı 
öncesinde de Can Bartu 
Tesisleri’ne giderek teknik 
heyet ve futbolcularla bir 
araya gelip moral vermesi 

bekleniyor.

Sadece 
Saint-Maximin

MOURİNHO’YA 
TAM DESTEK
Ali Koç’un derbi sonrası bir araya geldiği Porte-
kizli hocaya “Birlikte yürümeye devam edece-
ğiz. Kurduğumuz takımın potansiyelini ve neler 
yapabileceğini iyi biliyoruz” dediği öğrenildi

Siyah-beyazlı kulübün X hesabından “Durduramayacaksınız” 
paylaşımı yapıldı. Masuaku, Eyüp maçı sonrası “Ne pahasına 

olursa olsun seni koruyacağız” mesajını paylaştı. 



SIMGE Sağın, Denizli Çivril’de dü-
zenlenen Uluslararası Elma Tarım 
ve Kültür Festivali’nde sahne ala-
caktı. Ünlü şarkıcı, konsere kısa bir 
süre kala rahatsızlanarak hastanelik 

oldu. Konserin başlamasına dakika-
lar kala öksürük krizine girdi. Nefes 
almakta zorlanan popçu, durumu 
kötüleşince Çivril Devlet Hastane-
si’ne kaldırılarak tedavi altına alındı. 

Sağın; “Arkadaşlar, konse-
rimi maalesef öksürük krizi 
nedeniyle gerçekleştiremiyoruz. 
Beni bekleyen tüm Çivril halkını 
seviyorum” ifadelerini kullandı.

İ stanbul’da tedavi gördüğü hastanede 67 ya-
şında hayatını kaybeden senarist, yapımcı ve 
yönetmen Tomris Giritlioğlu için Mecidiye-

köy’deki İstanbul Devlet Tiyatroları sahnesinde 
tören düzenlendi. Törene Giritlioğlu’nun erkek 
kardeşi, oğlu, aile yakınlarıyla, sanatçı dostları ve 
vatandaşlar katıldı.

Törende konuşma yapan oyuncu Cansel 
Elçin, “Hayatımda bu kadar güçlü, karizma-
tik, bu kadar hikâyeleri etkileyici anlatan, sizi 
ikna eden, o kadar güzel konuşan, o kadar 
farklı anlatan bir insanla karşılaşmamıştım. 
Bana güvendi, çok teşekkür ederim bana 
güvendiği için. Ve bana inanılmaz bir hediye 
etti. Ülkeme yeniden kavuşturdu. Tabi son 
on senedir kendisi piyasadan uzaklaştı. Ve 
bu 10 sene yoksun kaldık sektörde ondan. 
Hem hikaye anlatımı olarak, hem de sadece 
bizler değil, bütün sektörün, herkesin bir anısı 
vardır onunla. Ve onunla beraber çalışanlar, 

beraber yaşayanlar, onunla beraber olanlar 
yetim kaldı diye düşünüyorum. Hikayeler 
eksik artık” dedi.

Ailemize çok şey kattı
Konuşması sırasında gözyaşlarına hakim ola-
mayan erkek kardeşi Başar Arcak ise “İnsan-
ların yaşamında çok zor anlar vardır. Hepiniz 
yaşamışsınızdır, yaşamışızdır yani. Konuş-
makta çok zorlanacağım hepinizden şimdiden 
özür diliyorum. Bir anımızı anlatmak istiyo-
rum. Tomris çok güçlü bir kişilikti. Küçükken 
bile aynı mücadeleyi verirdi. Ablamla gurur 
duyuyorum. İyi ki onun kardeşiymişim. Baba-
sına aşık bir kızdı, benim kızım da bana aşık, 
halasına çekmiş. Bize çok şey kattı, ailemize 
çok şey kattı, Türk toplumuna çok şey kattı” 
ifadelerini kullandı. Törenin ardından Tom-
ris Giritlioğlu’nun naaşı bugün Antakya Asri 
Mezarlığında toprağa verilecek.

İstanmbul’da tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden senarist, yapımcı ve yönetmen Tomris Giritlioğlu için tören düzen-
lendi. Mecidiyeköy’de İstanbul Devlet Tiyatroları sahnesinde düzenlenen törene ailenin yakınları ve çok sayıda sanatçı katıldı

ŞARKICI Melek Mosso, Kütah-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin 
30 Ağustos Zafer Bayramı 
etkinlikleri kapsamında Cum-
huriyet Meydanı’nda unutul-

maz bir geceye imza attı. 
70 bin kişilik coşkulu bir 

kalabalık, Mosso’nun 
sahnedeki enerjisi 

ve büyüleyici performansıyla 
adeta müziğin ve coşkunun 
doruklarına ulaştı. Mosso, 
sevgi dolu pankartlar ve hep 
bir ağızdan söylenen şarkılar-
la sahnede adeta mest oldu. 
Güçlü sesi ve iddialı şarkıla-
rıyla geceye damgasını vuran 
sanatçı, meydanı dolduran 

binlerce kişiyle birlikte şar-
kılarını coşkuyla seslendirdi. 
Engelli hayranlarıyla yakından 
ilgilenen Mosso, herkese unu-
tulmaz anlar yaşattı. Gecenin 
finalinde, 10. Yıl Marşı’nı tüm 
meydanla birlikte büyük bir 
coşkuyla söyleyerek 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nı kutladı.

Bayramlarda ve özel günlerde ikram 
ettiği balık ekmekle tüm Türkiye’nin 
sevilen esnafı haline gelen Türkiye 

Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı 
Kenan Balcı, Zafer Bayramı’nda da vatan-
daşlara balık ekmek ikram etti. Yüzlerce 
kişinin buluştuğu balık ekmek etkinliğinde 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Coşkuya ortak olduk
Tüm Türkiye’nin Zafer Bayramı’nı kut-
layan ünlü balıkçı Balıkçı Kenan Balcı, 
“Bugün 30 Ağustos Zafer Bayramı. Bizde 
Balıkçı Kenan olarak bu coşkuya ortak 
olduk. Halkımıza balık ekmek ve meyve 
suyu ikramında bulunduk. Şehitlerimizin 
ruhu, gazilerimizin sağlığı için Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları için 
balık ekmek ikramında bulunduk. Bu zafer, 
tüm imkânsızlıklara rağmen kazanılmış 
bir zaferdir. Kadınıyla erkeğiyle, yaşlısıy-
la genciyle bir olup gösterdiği mücadele 
sonunda elde edilmiş bir zaferdir. İstiklâl 
mücadelemizin bütün kahramanlarını, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum” 
diye konuştu.

Balık çok değerli
“Halkımıza balığı sevdirmek için elimiz-
den gelen gayreti gösteriyoruz” Kenan 
Balcı, “Balık çok değerli. Anne sütünden 
sonra yıpranan dokuları onaran tek besin 
kaynağı balıktır. Bugünde yine ücretsiz 
olarak balık ekmek ikramında bulunu-
yoruz. Bu sayede balığı çocuklarımıza da 
sevdiriyoruz. Bugün buraya gelen herkese 
çok teşekkür ediyorum. Bu coşkuya ortak 
oldular” ifadelerini kullandı. 

30 Ağustos Zaferinin 102. yılı tüm Türkiye’de coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında 30 Ağustos Zaferinin 102. yılı tüm Türkiye’de coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında 
Beylikdüzü merkezde bulunan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan Beylikdüzü merkezde bulunan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan 
Balcı da tüm vatandaşlara ücretsiz balık ekmek ve meyve suyu ikram ettiBalcı da tüm vatandaşlara ücretsiz balık ekmek ve meyve suyu ikram etti

30 AGUSTOS30 AGUSTOS’TA’TA
CİFTE BAYRAM!CİFTE BAYRAM!

Yeşilçam filmlerine ait birkaç afiş satın almasıyla başlayan merakı Gürcan 
Senem’i 15 yılda 600 parçaya yaklaşan bir koleksiyon sahibi yaptı

ŞARKICI Melek Mosso, Kütah-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin 
30 Ağustos Zafer Bayramı 
etkinlikleri kapsamında Cum-
huriyet Meydanı’nda unutul-

maz bir geceye imza attı. 
70 bin kişilik coşkulu bir 

kalabalık, Mosso’nun 
sahnedeki enerjisi 

ve büyüleyici performansıyla 
adeta müziğin ve coşkunun 
doruklarına ulaştı. Mosso, 
sevgi dolu pankartlar ve hep 
bir ağızdan söylenen şarkılar-
la sahnede adeta mest oldu. 
Güçlü sesi ve iddialı şarkıla-
rıyla geceye damgasını vuran 
sanatçı, meydanı dolduran 

www.gazetedamga.com.tr
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Melek Mosso mest oldu!

TÜRKİYE Deniz Canlıları Mü-
zesi kurucusu Balıkçı Kenan Bal-
cı’ya teşekkür eden Gazi Nurettin 
Ağaoğlu, “26 Ağustos 1922’de 
başlayan Başkomutanlık savaşı 30 
Ağustos’ta büyük bir zaferle sonuç-
landı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
kendi yönettiği için Başkomutanlık 
meydan muharebesi adı altında tüm 
zorluklara ve yokluklara rağmen bu 
kutsal toprakları bize vatan yapa-
rak emanet eden, Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını, isimsiz kahraman-
larımızı, şehitlerimizi bir kez daha 
rahmetle anıyoruz. Hayatta olan 
gazi arkadaşlarımıza da sağlıklı mut-
lu yıllar diliyorum. 30 Ağustos Zafer 
Bayramımız kutlu olsun. Kenan 
bey değerli bir abimizdir. Kendisi-
ne teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Zorluklara rağmen 
kazanılan bir zafer

GÜRCAN Senem, çalışmak için 16 
yıl önce gittiği İstanbul’da gezerken 
Sahaflar Çarşısı’ndan hayranı oldu-
ğu bazı Yeşilçam filmlerinin afişini 
satın aldı. Zamanla film afişlerine 
ilgisi artan 45 yaşındaki Senem, 
afişlerin sayısını günden güne arttı-
rarak 600 parçaya yaklaşan bir ko-
leksiyona ulaştı. Münir Özkul’dan 
Adile Naşit’e, Kemal Sunal’dan 
Tarık Akan’a, Fatma Girik’ten 
Hülya Koçyiğit’e, Şener Şen’den 
Cüneyt Arkın’a, Türkan Şoray’dan 
Ayşen Gruda’ya, Sadri Alışık’tan 
Kadir İnanır’a birçok film yıldızının 
yer aldığı afişlere gözü gibi bakan 
Senem’in koleksiyonu “sinema ar-
şivi” niteliği de taşıyor. Senem, bir 
zamanlar milyonlarca kişiyi beyaz 
perdede buluşturan “Köyden indim 
şehire”, “Gülen gözler”, “Çiçek 
Abbas”, “Selvi boylum al yazma-
lım”, “Sultan”, “Salak milyoner”, 
“Erkek güzeli sefil bilo”, “Şalvar 
Bank” gibi filmlerin afişlerinden 
oluşan koleksiyonunu sergilemeye 
hazırlanıyor.

15 yılda biriktirdi
Kayseri Büyükşehir Belediyesinde 
Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Baş-
kanı olarak görev yapan Gürcan 
Senem, AA muhabirine, Yeşilçam 
filmlerine olan ilgisinin gençlik 

yıllarında başladığını söyledi. Yak-
laşık 600 Yeşilçam filminin yanın-
da 100 de yabancı film afişinden 
oluşan koleksiyonunu 15 yıla yakın 
bir sürede biriktirdiğini dile getiren 
Senem, bunu Türkiye’de yapan kişi 
sayısının çok az olduğunu ve nadir 
bir arşive sahip olduğunu belirtti. 
Senem, koleksiyonunda Orhan 
Gencebay, Ferdi Tayfur, Müslüm 
Gürses, Sezen Aksu, Emrah gibi 
bazı ses sanatçılarının da başrolünü 
üstelendiği filmlerin de afişinin 
bulunduğunu aktardı.

Sergi açılacak
Yıllarca büyük bir özveriyle bi-
riktirdiği film afişlerini 3 Eylül’de 
Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi’deki Büyükşehir Sanat 
Galerisi’nde sanatseverlerle buluş-
turmaya hazırlanan Senem, “Film 
afişlerinden oluşan sergide 1990 
yılına kadarki Yeşilçam filmlerinin 
afişleri var. Bir sınırlama getirme-
miz gerekiyordu. Bu sergi için 600 
filmden 150’sini seçtik. Bu kolek-
siyon beğenilirse sonraki dönem-
lerde diğer Yeşilçam filmlerinin 
afişlerini de sergileyeceğiz. Film 
afişleri ciddi bir maddi kaynak ha-
line geldi. Çok pahalı film afişleri 
var. Özel insanların filmlerinin 
afişleri var bu sergide” dedi. AA

600 parçalık
koleksiyon!

ARTVİN’İN ‘Sakin Şehir’ ünvanlı Şavşat 
ilçesinde doğal güzellikleriyle ünlü, kuş 
bakışı görüntüsü kalbi andıran Kara-
göl’ü yılda 500 bini aşkın yerli ve yabancı 
turist ziyaret ediyor. Kent gürültüsünden 
uzaklaşarak temiz hava almak isteyenler, 
hafta sonu tatillerinde Karagöl’ü tercih 
ediyor.  İlçe merkezine 27 kilometre 
uzaklıkta, çam ağaçları arasında yer alan 
Karagöl Tabiat Parkı, eşsiz doğa güzel-
liyle öne plana çıkıyor. Doğası ve coğrafi 
güzellikleriyle yerli ve yabancı turistlerin 
son yıllarda sıkça uğradığı Karagöl, Doğu 

Karadeniz’de, 
ünlü turizm mer-
kezleri Uzungöl 
ve Ayder Yayla-
sı’ndan sonra en 
çok ziyaret edilen 
yerler arasında 
yer alıyor. Muh-
teşem doğasının 
yanı sıra, göl ile 
birlikte yeşilin uyum içerisinde ortaya 
çıktığı eşsiz manzara, fotoğraf sanatçıları-
nın da ilgi odağı oluyor. DHA

Karagöl’de huzur var

25 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA

HUZUNLU VEDA!

10 bin lira
başarı ödülü!

SİMGE SAĞIN HASTANELİK OLDU!

BAĞCILAR Belediyes 
2024-2025 eğitim-öğretim 
döneminde devlet veya 
özel üniversitelerin lisans 
programlarında bu sene 
örgün eğitime yerleşenle-
re 10 bin TL başarı ödülü 
verecek. Bu destekten 
Bağcılar’da ikamet eden 
ve bu yıl devlet üniversite-
leri ve özel üniversitelerin 
yüzde 100 burslu lisans 
programlarında örgün 
eğitime yerleşenler yarar-
lanabilecek. Bağcılar’da 
önceliğin her zaman 
eğitim olduğuna vurgu 
yapan Bağcılar Belediye 
Başkanı Abdullah Özde-

mir, “Öncelikle üniversite 
sınavını başarıyla geçen 
tüm gençleri tebrik ediyo-
rum. Onlar yarının güçlü 
Türkiye’sini inşa edecek 
nesilleri oluşturuyor. 
Bizim de görevimiz onlara 
bu yolda destek vermek. 
Bu amaçla çalışkan öğ-
rencilerimizi ödüllendiri-
yoruz. Geçen yıl 6 bin TL 
olarak verdiğimiz başarı 
ödülümüzü bu yıl 10 bin 
TL’ye yükseltiyoruz. Şim-
diden hayırlı olsun” dedi. 
Başvurular, 23 Eylül ile 
31 Ekim tarihleri arasında 
belediyenin resmi web 
sitesi üzerinden yapılacak.

SÖZLERINE ‘Canım 
annem, büyük aşkım, son-
suz flörtüm’ diye başlayan 
oğlu Ilgaz Giritlioğlu, 
“Tomris’in oğlu olmak 
hem çok zor hem de çok 
kolay. Çetin ceviz bir 
hayat, uykusuz montaj 
odaları, bol sigara, çok 
fazla senarist, kostümler, 
güzel oyuncular ve kame-
ralarla dolu, nefes kesen 
bir hayat. Ondan çok şey 
öğrendim bir proje hazır-
lamak, onun bu konudaki 
farkını buradaki birçok 
insan bilir zaten. Bir proje 
hazırlarken, sadece pro-
jeyi bağlamak, satmak, ra-
kamlardan, reytinglerden 
ibaret olmadığını, aslında 
projenin bir ruhu olduğu-
nu ve Türk toplumuyla, 

yani seyirci ile buluşma-
nın ne kadar önemli ve 
büyük bir sorumluluk 
taşıdığını bizlere gösterdi. 
Bu sorumluluğu büyük 
bir cesaretle omuzlarında 
taşıdı. Gerçekten insanın 
gözünün içine baktığı 
zaman ruhunu görebilen 
bir büyücüydü. Seninle 
çok gurur duyuyorum” 
şeklinde konuştu. Tören 
sonrası duygularını dile 
getiren Ahmet Mümtaz 
Taylan ise “Tomris Girit-
lioğlu özel bir meslektaş-
tı. Hepimiz çalışıyoruz, 
ediyoruz, emek sarf edi-
yoruz ama bir kısmımız 
çok özel şeyler yapıyor. 
Tomris onlardan biriydi. 
Her zaman meselesi olan 
işler yaptı” dedi.

CANIM ANNEM BÜYÜK AŞKIM!
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